

Annexe B1 – Détails de l'inventaire des magasins des usines de production 3 et 4

Le Séquestre déclare expressément, et l'Acheteur reconnaît, que l'Acheteur ne peut pas et ne devrait pas se fier sur ces renseignements afin d'en arriver à la décision d'acheter l'Actif ci-après décrit. Le Séquestre n'a pas vérifié de manière indépendante quelque renseignement que ce soit ci-inclus et ne fait aucune représentation explicite ou implicite, ou garantie quant à l'exactitude ou à l'intégralité de tels renseignements. Rien de ce que contient ce document n'est ou ne devrait être perçu comme une représentation quant au potentiel futur de l'Actif. Chaque Acheteur doit se fier à ses propres inspections et enquêtes afin d'être satisfait quant aux titre, valeur commerciale, description, capacité d'utilisation, quantité, condition, existence, valeur ou toute autre affaire ou situation quelconque ayant trait à l'acquisition de l'Actif.

Le Séquestre déclare expressément, et l'Acheteur reconnaît, que l'Acheteur ne peut pas et ne devrait pas se fier sur ces renseignements afin d'en arriver à la décision d'acheter l'Actif ci-après décrit. Le Séquestre n'a pas vérifié de manière indépendante quelque renseignement que ce soit ci-inclus et ne fait aucune représentation explicite ou implicite, ou garantie quant à l'exactitude ou à l'intégralité de tels renseignements. Rien de ce que contient ce document n'est ou ne devrait être perçu comme une représentation quant au potentiel futur de l'Actif. Chaque Acheteur doit se fier à ses propres inspections et enquêtes afin d'être satisfait quant aux titre, valeur commerciale, description, capacité d'utilisation, quantité, condition, existence, valeur ou toute autre affaire ou situation quelconque ayant trait à l'acquisition de l'Actif.

Valeur de l'inventaire par magasin

Magasin No. égal: 1

Magasin	1	BOIS BSL			
Pièce No.	Description	Qté.	Dernier prix payé	Coûts	
DIVE-0001	batterie 1.5v 389/390 2300101	3	4.1300	12.39 \$	
DIVE-0003	batterie lithium 3v cr2450 2300189a	4	3.9900	15.96 \$	
DIVE-0004	batterie 3v dl2032/cr2032 duracell	4	3.8200	15.28 \$	
DIVE-0005	batterie alcaline AA 1.5v lr06 industriel	5	17.1600	85.80 \$	
DIVE-0006	batterie 9v 6LR61 industriel	10	1.9570	19.57 \$	
DIVE-0007	batterie alcaline AAA lr03 industriel	5	20.5000	102.50 \$	
DIVE-0008	batterie d 1.5v lr20 industriel	9	1.0400	9.36 \$	
DIVE-0009	batterie 12v a23	1	7.1900	7.19 \$	
DIVE-0012	clou 3/4" en rouleaux pour fusil à air	1	35.9700	35.97 \$	
DIVE-0014	collet tuyau 1"	1	0.8900	0.89 \$	
DIVE-0021	colle fusion courroie ecrf 1 litre	1	54.4910	54.49 \$	
DIVE-0023	crayon cire 365 noir doux 12/pqt carbone dixon 49400	3	16.8000	50.40 \$	
DIVE-0024	crayon dixon rouge doux 12/pqt 52012	5	21.4800	107.40 \$	
DIVE-0025	crayon lumber dixon 12/pqt bleu tendre 52112	3	21.4800	64.44 \$	
DIVE-0026	porte crayon cire ps-100c	3	16.9900	50.97 \$	
DIVE-0032	couteau sécuritaire auto-rétractable SK-4 #9048	1	14.9500	14.95 \$	
DIVE-0040	vernier 6" mitutoyo 500-196-20 (704016)	1	36.9500	36.95 \$	
DIVE-0046	collet hose 1" 3/4	2	0.6500	1.30 \$	
DIVE-0049	distributrice savon 308021	1	23.5000	23.50 \$	
DIVE-0058	brocheuse T-50 marque ARROW	1	28.9500	28.95 \$	
DIVE-0069	poignee boîte rouleau n226-886	3	13.7400	41.22 \$	
DIVE-0071	secateur coupe branche 9146	1	19.9900	19.99 \$	
DIVE-0072	batterie 1.55v gp357 sr44 pour vernier	4	1.4875	5.95 \$	
DIVE-0082	batterie 3v cr2016	2	4.7900	9.58 \$	
DIVE-0083	batterie 6v pour lampe de poche	1	3.0500	3.05 \$	
DIVE-0088	essuie-tout lunette securite kimberly-clark	1	4.9000	4.90 \$	
DIVE-0089	batterie c 1.5v panasonic	1	3.8500	3.85 \$	
DIVE-0096	batterie 3v cr2430	2	10.5000	21.00 \$	
DIVE-0097	clamps # 225-u 6.7	1	20.5700	20.57 \$	
DIVE-0098	lame exacto securitaire olfa skb-2/10b #1662 ou #9613	3	10.9500	32.85 \$	
DIVE-0103	Collet pour tuyau 6 1/2"	4	2.8900	11.56 \$	
DIVE-0104	collet pour tuyau 4"	5	0.9800	4.90 \$	
DIVE-0106	encre bk-8101 f pour imprimante domino macro jet 2 serie l-17579	1	431.8600	431.86 \$	
DIVE-0113	couteau pour scelleur de boîte emtp5141-04	5	4.0200	20.10 \$	
DIVE-0116	Collet à tuyau 3 1/2"	2	1.4900	2.98 \$	
DIVE-0117	Collet à tuyau 5 1/2"	5	2.4900	12.45 \$	
DIVE-0119	poche de guenille 25lbs	6	27.8900	167.34 \$	
DIVE-0121	permatex bleu blocage de filet 36ml (loctite)	1	46.9400	46.94 \$	
DIVE-0122	ENCRE IK-907BK-1 2L (Imprimante DOMINO boîtes)	1	1339.0000	1 339.00 \$	
DIVE-0124	housse de rechange pour bloc applicateur emballée individuellement	130	3.2500	422.50 \$	
DIVE-0133	purificateurs d'air febreze air effects canneberge	3	4.0900	12.27 \$	
DIVE-0134	bande chant noir 1 1/4 po. : trim ou edge	2	65.0000	130.00 \$	
DIVE-0140	WJ-910 WASH	3	58.4000	175.20 \$	
DIVE-0158	tampons à récurer SCOTCH-BRITE	10	4.4200	44.20 \$	
DIVE-0160	collet 3/8 à 7/8 po.	6	0.3200	1.92 \$	
DIVE-0167	fil vert 0.08" diam./2.0 mm coupe-herbe STIHL roul. 400/122m	1	14.9500	14.95 \$	
DIVE-0171	batterie 3 volts CR2025 (pour usine #3) (2/paquet)	3	2.9900	8.97 \$	

DIVE-0175	chaîne de porte	1	4.7600	4.76 \$
DIVE-0177	sac de sel à glace fondant ARTIKA	34	4.7900	162.86 \$
DIVE-0184	velcro autocollant ou à coudre	6	2.2200	13.32 \$
DIVE-0185	arrosoir à pelouse et jardin	1	15.0000	15.00 \$
DIVE-0194	gallon de peinture	1	44.9900	44.99 \$
DIVE-0195	rouleau à papier peint 2 po.	1	1.1100	1.11 \$
DIVE-0197	truel à plâtre	1	6.5600	6.56 \$
DIVE-0198	alcool à bois	1	4.4400	4.44 \$
DIVE-0211	attaches de plastique naturel Tie-Wrap 21 po.	1	24.4200	24.42 \$
DIVE-0215	batterie 23a 12v	3	4.3250	12.98 \$
DIVE-0216	vis à bois #10x3/4 " tête carrée	1	4.2700	4.27 \$
DIVE-0219	encre usine 4 black ethanol ink 5 gallons D0012	1	465.0000	465.00 \$
DIVE-0221	solvent encre ethanol 5 gallon (usine 4 détecteur humidité)	1	269.5000	269.50 \$
DIVE-0222	ruban p-touch 24mm noir/jaune	1	42.4900	42.49 \$
DIVE-0224	attache a carrosserie sa295	40	0.1700	6.80 \$
DIVE-0226	batterie cr123 3volt lithium	4	7.9500	31.80 \$
DIVE-0227	sangle a rochet 2" x 22 pi 5000 lbs nylon jaune/poignee metal	1	20.9500	20.95 \$
DIVE-0228	batterie CR2477 3volt pour edmatcher usine 4	4	9.9900	39.96 \$
DIVE-0230	Sangle de métal 3/4" (en rouleau avec trous) stm3425	1	6.9500	6.95 \$
DIVE-0231	pince long nose Can-Pro #65013	1	13.1600	13.16 \$
DIVE-0232	poudre a bebe 625 g	1	6.1900	6.19 \$
DIVE-0233	crayon scan-it rouge dur	5	39.9500	199.75 \$
ELEC-0002	thermostat mural 1a65w-633 / 37-5529	1	11.1800	11.18 \$
ELEC-0004	anneau FRB 12/180	1	3.9900	3.99 \$
ELEC-0005	relais de surcharge ct3k-12 / 2250210147 sprecher+schuh	1	85.0000	85.00 \$
ELEC-0006	Connecteur fils électrique marrette XTP 335 rouge (TRÈS GROSSE)	24	0.2100	5.04 \$
ELEC-0007	base relais surcharge cep-37-p-a / 2521125401 sprecher+schuh	1	15.0000	15.00 \$
ELEC-0010	porte fusible 30311-600v30a gould shawmut	1	1.6800	1.68 \$
ELEC-0011	porte fusible 30320-600v30a gould shawmut	2	1.4700	2.94 \$
ELEC-0012	contact auxiliaire frontal 3rh1911-1aa10 / nq980420 siemens	2	10.0000	20.00 \$
ELEC-0013	contact auxiliaire frontal 3rh1911-1ha22 / lo020625 siemens	1	38.0000	38.00 \$
ELEC-0014	contact de bouton n.o. 3sb3400-ob 400v. 10a. siemens	3	8.7000	26.10 \$
ELEC-0015	contact de bouton n.f. 3sb3400-oc 400v 10a	1	8.7000	8.70 \$
ELEC-0016	relais surcharge 3ua52 00-1k 8-12.5a siemens	1	93.8000	93.80 \$
ELEC-0018	ampoule remplacement edwards 120v 46161-0125	3	24.6400	73.92 \$
ELEC-0019	prise ronde connecteur femelle 515cv 15a-125v jaune	3	7.1900	21.57 \$
ELEC-0023	commutateur yale u1 82-2120b toggle switch	2	6.1100	12.22 \$
ELEC-0024	contact pedale 9007a02	1	41.7700	41.77 \$
ELEC-0025	fusible ATDR15 (15a 600v cc)	14	9.6000	134.40 \$
ELEC-0027	brosse charbon cut-off 614367-00 999-044 hitachi	3	9.0500	27.15 \$
ELEC-0028	Connecteur marrette bleu et gris (petite)	100	0.1200	12.00 \$
ELEC-0029	fusible ATM10	6	3.3000	19.80 \$
ELEC-0030	fusible AGC1 (buss)	9	0.4000	3.60 \$
ELEC-0034	fusible GMA4	5	2.0300	10.15 \$
ELEC-0035	fusible AJT200, JFC200, JTD200 ou LPJ-200SP	4	38.7000	154.80 \$
ELEC-0036	fusible AJT60 ou LPJ-60SP (60a 600v ac)	4	13.1000	52.40 \$
ELEC-0037	Ampoule lampe-torche aluminium 2.2V 0.47A piles AA	2	3.3300	6.66 \$
ELEC-0038	Ampoule 28V (loader #1683)	10	10.8141	108.14 \$
ELEC-0042	Ampoule miniature T53	7	0.5200	3.64 \$
ELEC-0043	Globe ampoule halogene 500W 130V	3	4.8900	14.67 \$
ELEC-0046	MagLite ampoule 1 batterie AA (107-000-396)	1	3.5900	3.59 \$
ELEC-0047	fusible atc/ato 10a-32v	6	0.1200	0.72 \$
ELEC-0048	fusible atc/ato 15A-32V	5	0.4580	2.29 \$
ELEC-0049	fusible atc/ato 20a-32v	5	0.1364	0.68 \$

ELEC-0050	fusible atc/ato 25a-32v	10	0.0682	0.68 \$
ELEC-0052	fusible ATM1 (1a 600v)	2	3.3000	6.60 \$
ELEC-0053	fusible ATM15 (15a 600v)	2	3.3000	6.60 \$
ELEC-0054	fusible ATM2 (2a 600v)	5	3.3000	16.50 \$
ELEC-0055	fusible ATQ5 ou KTK5 (5a 500v)	8	0.4600	3.68 \$
ELEC-0056	cintre 1/2" b2208 b-line	12	0.7000	8.40 \$
ELEC-0057	cintre 3/4" b2209 b-line	54	0.7400	39.96 \$
ELEC-0058	cintre 1" b2210 b-line	26	0.7600	19.76 \$
ELEC-0059	cintre 1"1/4 b2211 b-line	23	0.7800	17.94 \$
ELEC-0065	boite fsc 1/2" pvc	1	3.5933	3.59 \$
ELEC-0066	Ampoule miniature 1E3 4.8V 0.75A	2	0.2500	0.50 \$
ELEC-0067	bouchon metal 1" apps100	9	0.3100	2.79 \$
ELEC-0071	bouton double (vert,rouge) avec voyant lumineux	1	4.7500	4.75 \$
ELEC-0073	condensateur mfd 1.5 1600v c2001	1	151.2500	151.25 \$
ELEC-0077	Ampoule miniature PR2	9	0.2500	2.25 \$
ELEC-0078	douille jumelee culot moyen 660w250v cd-722-00128-000	2	1.8900	3.78 \$
ELEC-0079	fusible CDS60,CRS60 ou ECRS60	3	6.9600	20.88 \$
ELEC-0080	fusible AJT150 ou LPJ-150SP	12	39.0000	468.00 \$
ELEC-0083	fusible CJ45 (45a 600v)	1	2.2800	2.28 \$
ELEC-0084	fusible AJT175 ou LPJ-175SP	6	33.0000	198.00 \$
ELEC-0085	fusible GMA1	11	2.4800	27.28 \$
ELEC-0086	fusible GMA2	1	2.4800	2.48 \$
ELEC-0087	fusible GMA3	1	1.8900	1.89 \$
ELEC-0088	fusible AGC4 ou GGC4	8	1.2700	10.16 \$
ELEC-0091	Fusible NRS15 "one time"	1	2.5000	2.50 \$
ELEC-0093	relais surcharge rhn-18	1	40.0000	40.00 \$
ELEC-0094	agrafe clous plastique 3/4" cps-075 lr54747	89	0.1000	8.90 \$
ELEC-0097	agrafe 3/4" metal (en U avec clous)	2	0.0700	0.14 \$
ELEC-0098	fusible CRS100	6	10.4500	62.70 \$
ELEC-0099	fusible CRS15, ECRS15 ou TRS15 (15a 600v)	3	3.0300	9.09 \$
ELEC-0101	fusible GMA10 (Buss)	19	3.7000	70.30 \$
ELEC-0102	fusible CRS80	2	11.2500	22.50 \$
ELEC-0105	circuit breaker disjoncteur FDC3015 3 pôles 15 Amp CUTLER-HAMMER	2	393.0000	786.00 \$
ELEC-0106	disque metal 1"1/4x3/4" apprw12575	24	0.1833	4.40 \$
ELEC-0110	e22b1 cutler-hammer	2	2.5000	5.00 \$
ELEC-0112	e22b20 cutler-hammer	1	2.5000	2.50 \$
ELEC-0113	e22d cutler-hammer	3	2.5000	7.50 \$
ELEC-0115	Fusible CRS20	6	2.5000	15.00 \$
ELEC-0116	contact pedal 26202-02030 square d	1	28.0800	28.08 \$
ELEC-0119	fluorescent 13w 13w/27 pl-s	1	3.9500	3.95 \$
ELEC-0120	fluorescent F32T8/865k 32 watt philips	18	6.6900	120.42 \$
ELEC-0126	Lampe halogène USH10 J120V 250W 79	3	12.0000	36.00 \$
ELEC-0130	fusible CDS30, CRS30 ou FLSR30 (classe RK-5)	2	4.5000	9.00 \$
ELEC-0132	Fusible A4J150 (600V 150A)	2	3.0000	6.00 \$
ELEC-0133	Fusible GDL1-1/2 "time delay"	4	1.1100	4.44 \$
ELEC-0134	fusible AGC1-1/2 ou GGC1-1/2 (action rapide)	6	0.4800	2.88 \$
ELEC-0135	fusible AGC5 ou GGC5	5	0.4500	2.25 \$
ELEC-0136	anneau	2	1.1100	2.22 \$
ELEC-0137	fusible GMA5 "action rapide"	20	2.6000	52.00 \$
ELEC-0146	disjoncteur moteur 0.63 - 1 A gv2 me05	1	112.0000	112.00 \$
ELEC-0147	rétroreflecteur	2	1.1100	2.22 \$
ELEC-0148	accessoire manette square d hlo1 hlo1	1	10.0000	10.00 \$
ELEC-0149	switch	1	1.1100	1.11 \$
ELEC-0153	fusible ATDR10	2	5.9900	11.98 \$
ELEC-0160	bloc inversion la9-d09970 telemecanique	7	8.4000	58.80 \$
ELEC-0171	interrupteur	1	1.1100	1.11 \$
ELEC-0172	fusible ATDR4	2	9.2200	18.44 \$
ELEC-0173	Fusible AJT125	12	44.1400	529.68 \$
ELEC-0175	Fusible AJT15, JDL15 ou LPJ-15SP	11	8.0100	88.11 \$
ELEC-0179	Contacteur ME D1LM9-10A	2	1.1100	2.22 \$
ELEC-0181	relais surcharge lr2d1305 023254 telemecanique	1	53.7600	53.76 \$
ELEC-0183	relais surcharge lr2d1307 telemecanique	1	50.6000	50.60 \$
ELEC-0188	relais surcharge lr2d1322 telemecanique	1	56.8500	56.85 \$

ELEC-0192	bobine lx1d2-b5 24v 50hz	1	39.5000	39.50 \$
ELEC-0193	bobine lx1d2-m6 220v 60 hz	1	39.5000	39.50 \$
ELEC-0194	bobine lx1d2-s6 575v 60hz	1	39.5000	39.50 \$
ELEC-0196	humidistat	1	1.1100	1.11 \$
ELEC-0198	Ampoule 100W	3	1.7950	5.39 \$
ELEC-0202	connecteur fils électrique marrette 35 noir (GROSSE)	79	0.2107	16.65 \$
ELEC-0207	tube clair declanchement alarme feu 27165p	7	1.1500	8.05 \$
ELEC-0208	Fusible NRS10 "one time"	3	2.6100	7.83 \$
ELEC-0209	Fusible NRS20 "one time"	1	2.4400	2.44 \$
ELEC-0210	Fusible NRS30 "one time"	1	2.2800	2.28 \$
ELEC-0213	Disjoncteur 15A 347V (gbh1015 8985a01h01) Cutler-Hammer	2	150.0000	300.00 \$
ELEC-0214	Disjoncteur 15A 600V (gbh3015 3p 8985a55h01) Cutler-Hammer	3	150.0000	450.00 \$
ELEC-0219	Disjoncteur 40A 600V (8985a55h01) Cutler-Hammer	1	150.0000	150.00 \$
ELEC-0228	reducteur 1"-3/4" 1806 pvc gris	13	1.3400	17.42 \$
ELEC-0229	connecteur filete 3/4"-1/2" 2049-101 pvc	4	3.8561	15.42 \$
ELEC-0235	Douille (socket) lumière 784926 NAPA Belden	3	3.2900	9.87 \$
ELEC-0236	Ampoule miniature 130V 30W (SP-105)	21	0.2240	4.70 \$
ELEC-0242	connecteur fils log T3A2-2	1	1.3800	1.38 \$
ELEC-0253	temporisateur timer la3dr2	1	84.0000	84.00 \$
ELEC-0255	transformateur commande industriel square d 9070t500d16	1	125.0000	125.00 \$
ELEC-0256	Ampoule miniature 30V SP-125	9	1.2000	10.80 \$
ELEC-0262	bloc contact xe2 sp4151 telemecanique	1	41.0400	41.04 \$
ELEC-0265	tige riset tableau électrique za2bz13	10	4.2000	42.00 \$
ELEC-0266	bloc contact n.o. zb2-be101 telemecanique	9	8.4000	75.60 \$
ELEC-0274	base + lumière led vert zbv-g3 telemecanique	1	28.0000	28.00 \$
ELEC-0276	bouton lumineux rouge zb4bw34 telemecanique	2	6.7200	13.44 \$
ELEC-0279	bloc contact n.o zbe101 telemecanique	6	11.9400	71.64 \$
ELEC-0280	bloc contact n.f zbe102 telemecanique	2	13.3300	26.66 \$
ELEC-0282	base + lumière led rouge zbv-g4 telemecanique	1	25.2000	25.20 \$
ELEC-0285	levier zck y81	1	11.7333	11.73 \$
ELEC-0287	interrupteur position tête rotative zck e05 telemecanique	1	28.0000	28.00 \$
ELEC-0288	Ruban de filament 1/2" clair	5	0.9900	4.95 \$
ELEC-0292	Attache-câbles (Tie-Wrap) 15"	1	24.9500	24.95 \$
ELEC-0297	Protecteur 4' clair fluorescent 46¼" (t12-clrf40)	12	2.3000	27.60 \$
ELEC-0299	bouton d'urgence zci-c1 0710110108	1	156.6200	156.62 \$
ELEC-0300	bouton lumière SS80 0710140042	1	143.2800	143.28 \$
ELEC-0301	ruban gomme électrique rouge	2	2.4900	4.98 \$
ELEC-0302	ruban gomme électrique bleu	2	1.9900	3.98 \$
ELEC-0303	ruban gomme électrique blanc	2	2.4900	4.98 \$
ELEC-0305	Wagner ampoule 4589 28V	1	13.1700	13.17 \$
ELEC-0307	ruban gomme électrique noir 3m	3	2.4900	7.47 \$
ELEC-0309	diffuseur couvert fluorescent 8' 97.5" dif-8'-97.5"	1	45.0000	45.00 \$
ELEC-0327	bouton poussoir coup poing xb2 bn3161k vert telemecanique	1	73.8500	73.85 \$
ELEC-0332	fusible AJT35 ou LPJ-35SP (35a 600v)	12	14.3200	171.84 \$
ELEC-0333	fusible ATDR3 ou LP-CC-3 (3a 600v)	5	9.2200	46.10 \$
ELEC-0334	fusible AGC2 (buss) ou GGC2	20	0.0960	1.92 \$
ELEC-0336	reducteur sans filet 1/2"-3/4" pvc gris	2	3.5100	7.02 \$
ELEC-0338	cable male 1r5006a20a120 pvc (all888nm5af11f)	2	17.3100	34.62 \$
ELEC-0339	union 1" metal apptwc100dc	10	0.8806	8.81 \$
ELEC-0340	reducteur filete 1"1/2-3/4" metal appr15075	3	4.4568	13.37 \$
ELEC-0341	reducteur filete 3/4-1/2" metal appr7550	2	0.8500	1.70 \$
ELEC-0343	fiche ronde connecteur prise male 515pv 15a-125v jaune	1	6.2900	6.29 \$
ELEC-0345	connecteur 1" tek pvc noir	1	12.0000	12.00 \$
ELEC-0346	bushing plastique 1" appbbu100	6	0.1600	0.96 \$
ELEC-0347	bushing plastique 1/2" appbbu50	10	0.1200	1.20 \$
ELEC-0440	contre-écrous 1/2" cl1704 acier appbl50	91	0.2700	24.57 \$
ELEC-0442	contre-écrous 1" acier appbl100	74	0.2890	21.39 \$
ELEC-0443	contre-écrous 1"1/4 acier appbl125	44	0.5044	22.19 \$

ELEC-0444	contre-ecrous 1"1/2 acier appbl150	21	0.3500	7.35 \$
ELEC-0445	union 3/4" tc-221 metal emt apptwc50dc	15	1.2500	18.75 \$
ELEC-0446	connecteur fillete 3/4" emt metal apptw50dc	4	0.7100	2.84 \$
ELEC-0450	reducteur filete 1"-3/4" metal apprbr10075	12	1.5780	18.94 \$
ELEC-0554	ruban gomme electrique vert	1	2.4900	2.49 \$
ELEC-0556	fluorescent f10t8/dw	2	13.9500	27.90 \$
ELEC-0557	Ampoule halogene h4 24V 64156 Osram	3	24.8000	74.40 \$
ELEC-0562	levier interruption position all802tw17	1	43.5900	43.59 \$
ELEC-0587	fusible ATDR1 ou LP-CC-1 (action lente)	9	9.6000	86.40 \$
ELEC-0589	cable male 105002A01F120	1	54.9200	54.92 \$
ELEC-0596	MagLite Mini MagLite ampoule 2 batteries AAA (107-000-436)	1	2.0000	2.00 \$
ELEC-0602	prise encastré noir 15a250v 2p3f hubhbl4560 hubbell	1	22.9700	22.97 \$
ELEC-0603	couvert etanche wtl15 pvc	2	3.1000	6.20 \$
ELEC-0605	bobine lx1d2-f7 110v 50/60hz	3	30.0000	90.00 \$
ELEC-0617	enveloppe spirale poly 1/4" 11726 pox100pi uv	85	0.2961	25.17 \$
ELEC-0619	fusible CRS400 (400a 600v)	3	39.7900	119.37 \$
ELEC-0625	attache métal 1 trou 1" TEM (cl 1308)	5	0.2712	1.36 \$
ELEC-0627	interrupteur sms-03	2	134.8100	269.62 \$
ELEC-0644	Ampoule h3 24V 70W (loader)	2	9.9500	19.90 \$
ELEC-0646	Ampoule lampes PR12 (2721123)	1	0.1300	0.13 \$
ELEC-0647	fusible AJT40, AJM40 ou LPJ-40SP 30a 600v	8	10.0000	80.00 \$
ELEC-0651	contact bouton demareur la9d0909 telemecanique	3	15.0000	45.00 \$
ELEC-0652	diffuseur 4' couvert fluorescent 49"3/4 profondeur 2" clair	2	30.0000	60.00 \$
ELEC-0656	bobine x7 600v 50/60hz	2	39.5000	79.00 \$
ELEC-0657	Ampoule halogene claire T3 J-type 300W 130V (118mm)	4	2.3900	9.56 \$
ELEC-0658	ruban gomme electrique jaune	1	2.4900	2.49 \$
ELEC-0662	ressort de pedale no 250d8x1	3	17.2800	51.84 \$
ELEC-0664	anneau retenue frb12.5/140 skf ou SR 140 x 12,5 (NSK)	6	10.0500	60.30 \$
ELEC-0666	anneau retenu frb10/20	2	7.1900	14.38 \$
ELEC-0677	valve no. 242116 kip inc	1	75.0000	75.00 \$
ELEC-0680	fusible CRS600 (600a 600v cefco)	3	61.5000	184.50 \$
ELEC-0681	agrafe 1" metal (en U avec clous)	3	0.0700	0.21 \$
ELEC-0686	Ruban gomme electrique collant 2 cote (#PE519)	1	9.9500	9.95 \$
ELEC-0687	Ampoule miniature t162380 John Deere	6	15.0000	90.00 \$
ELEC-0688	Ampoule miniature 11997242 28/40 ek 2	5	15.0000	75.00 \$
ELEC-0689	Ampoule miniature 24V 2W 182034 ge 2663	5	7.0000	35.00 \$
ELEC-0690	Ampoule miniature 24V 70W (11243-3 21u 13336 h3)	1	20.0000	20.00 \$
ELEC-0692	clignotant halogene 12v bp862 wagner	1	13.5600	13.56 \$
ELEC-0694	pedale xpen 110 h2 telemecanique	1	210.6000	210.60 \$
ELEC-0699	bloc contact zb2 be1016 telemecanique	1	8.4000	8.40 \$
ELEC-0701	connection zcpe g13 (interrupteur de position zcp21) telemecanique	10	3.5200	35.20 \$
ELEC-0707	porte fusible gk1-ff telemecanique (matane)	1	8.9900	8.99 \$
ELEC-0719	interrupteur de positiontz-5106 (matane)	2	32.5500	65.10 \$
ELEC-0721	fusible AGC15 ou GGC15	8	0.3900	3.12 \$
ELEC-0722	fusible GAB8 (matane) ou AGC8	8	2.1700	17.36 \$
ELEC-0723	fusible ATDR5 (matane)	1	9.2200	9.22 \$
ELEC-0725	fusible 30 ato (matane)	5	0.4980	2.49 \$
ELEC-0730	bloc contact zbz-vg (matane)	1	15.0000	15.00 \$
ELEC-0737	bobine (coil) cbch-333 120 volts, 180 dc omhs, 85 watts, 0.179 amps (matane)	1	132.1000	132.10 \$
ELEC-0740	interupteur de proximite e2s-q2 (1 metre)	1	21.5200	21.52 \$
ELEC-0743	plaque mural tp1-w blanc	8	0.2100	1.68 \$
ELEC-0749	fusible ATDR20 ou LP-CC-20 (type cc temporise 600v 20a low-peak)	6	7.5000	45.00 \$
ELEC-0750	fusible ATDR25 (fuse 25a 600v cc) ou LP-CC-25	6	9.7900	58.74 \$
ELEC-0751	fusible FEATDR30 (fuse 30a 600v cc) ou LP-CC-30	6	10.9800	65.88 \$
ELEC-0754	all800fx01 bloc contact 22 mm 1nf	2	9.9600	19.92 \$

ELEC-0756	fusible 100a FER1C763 (pour chargeur à batterie et machine à buches)	6	27.1000	162.60 \$
ELEC-0757	fusible AGC20 ou GGC20	8	0.3900	3.12 \$
ELEC-0762	prise femelle 15 amp 250 volt	1	10.2500	10.25 \$
ELEC-0763	fluo f15t8/d	1	10.1500	10.15 \$
ELEC-0765	fusible ATM20	2	3.3000	6.60 \$
ELEC-0767	dx 120-11a photocellule	1	10.0000	10.00 \$
ELEC-0768	photo switch 42grr-9002-00	1	75.0000	75.00 \$
ELEC-0769	levier zck y43 pour limit switch	3	11.3600	34.08 \$
ELEC-0774	fusible AGC1/2 ou GGC1/2	5	3.7000	18.50 \$
ELEC-0776	fusible AJT50	13	6.9600	90.48 \$
ELEC-0778	fusible LP-CC-1/2 "low-peak"	1	7.4000	7.40 \$
ELEC-0781	fusible NRN15	3	4.2000	12.60 \$
ELEC-0787	bouton poussoir xb5aa86102 bleu/reverse	1	23.0000	23.00 \$
ELEC-0790	Adaptateur 16 m 1/2 NPT (4324331111)	3	9.2500	27.75 \$
ELEC-0791	Adaptateur 30-22 zb2 bz4	1	4.1200	4.12 \$
ELEC-0792	relais rhn-10k	1	39.5000	39.50 \$
ELEC-0794	agrafe emt/rigid 1"	6	0.9500	5.70 \$
ELEC-0795	interupteur w730	3	22.2500	66.75 \$
ELEC-0799	fixation pour ty-rap	58	0.1200	6.96 \$
ELEC-0801	fusible FWA-200B (200 Amp. BUSSMANN 150V a.c.)	1	9.9900	9.99 \$
ELEC-0802	gaine retractable shrink tubing 1\8 "	1	16.6000	16.60 \$
ELEC-0803	gaine retractable shrink tubing 1\4 "	2	7.2910	14.58 \$
ELEC-0804	gaine retractable shrink tubing 1\2 "	1	13.9100	13.91 \$
ELEC-0806	fluorescent f54t5/841k (840t5 ho) philips	52	7.0200	365.04 \$
ELEC-0810	fusible jdl 30 ou lpj-30sp	10	7.0100	70.10 \$
ELEC-0812	fusible 60a 600v jfera t60 hrci-jd spot	3	14.3900	43.17 \$
ELEC-0813	corde er5018-021n 2n/c+1n/o 1/2 i rope sw	1	193.9900	193.99 \$
ELEC-0814	ensemble de cable 30m s/s rk30	1	203.0000	203.00 \$
ELEC-0815	douille fluor ho fixe 660w 600v blanc	3	2.0000	6.00 \$
ELEC-0816	douille fluor ho piston 660w 600v blanc lev13550nw	3	4.6400	13.92 \$
ELEC-0817	Ampoule LED A19 15W 5000k blanc pur (froid)	1	9.8900	9.89 \$
ELEC-0818	cable femelle 1300130442 replace p/n 41313	1	39.3300	39.33 \$
EMBL-0001	Ruban gomme gris DuctTape 2" X 55M	1	11.9500	11.95 \$
EMBL-0002	Emballage papier bulle 3/16" , 48" x 750' (petite bulle avec pointillé)	1	180.7900	180.79 \$
EMBL-0003	agrafe t50 3/8" 10mm boites de 5000	3	6.2900	18.87 \$
EMBL-0005	Ruban avec message FRAGILE no cat. PA601 3M	2	17.9500	35.90 \$
EMBL-0010	cornieres protection coin carton 0.120x2"x2"x2.5" (2400/bte)	7	51.8600	363.02 \$
EMBL-0029	étiquette rouleaux 6"x 4" 7007-4060 4000/ 4 rouleau par caisse	7	116.0000	812.00 \$
EMBL-0034	étiquette blanches 3/8 pal-375-439 idpal	2	20.3500	40.70 \$
EMBL-0067	ruban mousse isolant 3/16"x1"1/4x30' ameriseal 11140	1	13.5500	13.55 \$
EMBL-0069	ruban thermal imprimante datamax l-class, tr4085+ 4"x1181' no # 10603	21	9.5000	199.50 \$
EMBL-0088	Emballage papier bulle 1/2" , 48" x 250'	1	87.6500	87.65 \$
EMBL-0105	ruban thermal 102mmx300M cire noir 24rlx/cs 10724 u-425814 pour zebra tlp-2844	16	10.9500	175.20 \$
EMBL-0119	étiquette 4" x 2"1/2 en rouleaux 9200étiquettes/caisse	8	128.5000	1 028.00 \$
EMBL-0121	etiquette autocollante 3"x1" rouleau 7015-3010 (5300/pqt) transfert thermal	1	91.1600	91.16 \$
EMBL-0146	etiquette 4"x6" v-max avec encoche	9	120.0000	1 080.00 \$
ENER-0129	Capteur de proximité XS612B1PAM12 pour cylindre de botteur (énergie et U#3)	2	68.6000	137.20 \$
ENER-0168	moteur électrique leeson 193228 10hp 575v 1180rpm pour énergie	1	1125.3700	1 125.37 \$
ENER-0268	élément chauffant h-1249 sceleuse 32" energie service kit pour h-1247	3	70.0000	210.00 \$
ENER-0298	courroie 1890-14M-85 Jason	1	291.9500	291.95 \$

ENER-0311	valve 1.4cv 4/2 120vac #b511bb553c botter ligne 3 energie parker	1	138.6800	138.68 \$
ENER-0314	kit de réparation pour cylindre a air smcnc1A250-PS	3	17.3600	52.08 \$
ENER-0322	Roulement SF-27 4 BOLT FLG Sealmaster no. 00562414 1"11/16	2	105.4800	210.96 \$
ENER-0324	contact tip 11-23 .023, 0.6mm 11190931	23	2.2500	51.75 \$
ENER-0325	contact tip 11-30 .30, 0.8mm 11190323	10	0.8000	8.00 \$
ENER-0328	tuyau clair polyurethane 1/4" o.d. tiub07c (SMC)	43	0.3782	16.26 \$
ENER-0331	tape 3/4"x36vg s-10515 pour emballage plastique bûche	1	53.0000	53.00 \$
ENER-0348	alcool a friction 70% (pour nettoyage imprimante energie)	1	3.9900	3.99 \$
ENTR-0007	tête de mope 16oz rayonne	4	7.0300	28.12 \$
ENTR-0008	eau de javel	3	1.2900	3.87 \$
ENTR-0011	nettoyeur tout usage fantastik ORIGINAL vaporisateur 650ml	4	4.8900	19.56 \$
ENTR-0012	savon à plancher détergent tout usage kleenol cho3442000004 (caisse de 4)	2	11.7500	23.50 \$
ENTR-0013	nettoyant vitre mousse 517g fusion	1	7.9900	7.99 \$
ENTR-0017	nettoyeur non-inflamable pour contact électrique P91020 NE PLUS COMMANDER *****	8	18.7931	150.34 \$
ENTR-0018	alcool methylique kfl 985	1	6.3500	6.35 \$
ENTR-0020	papier mouchoir 2 plis 100/bte	31	0.9333	28.93 \$
ENTR-0023	papier hygienique junior 2 plis fusion en rx 3.3" 8rlx/cs	31	3.6650	113.62 \$
ENTR-0024	papier hygienique classique 420 feuilles 2 plis petit (TORK 16 02) 48 roul./cs	102	0.7915	80.73 \$
ENTR-0029	canne peinture verte trefle 892.179 wurth	2	12.9900	25.98 \$
ENTR-0031	canne peinture orange clair 892.181	2	17.4900	34.98 \$
ENTR-0034	canne peinture blanche corrostop ultra 425g 635-110	3	12.5900	37.77 \$
ENTR-0036	canne peinture spray noir lustre haute densite 892.187	4	17.4900	69.96 \$
ENTR-0042	sac poubelle regulier 35"x50" ou 35"x47"	3	30.0400	90.12 \$
ENTR-0043	sac poubelle regulier 22"x24"	2	24.9900	49.98 \$
ENTR-0045	verre styrofoam 900m 1000/cs	1	100.0000	100.00 \$
ENTR-0046	verre d'eau conique 4f	1	1.9776	1.98 \$
ENTR-0048	canne peinture noir mat haute densite 892.188	33	15.9900	527.67 \$
ENTR-0050	C L R	1	5.9900	5.99 \$
ENTR-0051	savon a main liquide rose 3.8 litres	3	10.8800	32.64 \$
ENTR-0052	suspension chapeau a79s dedans de casque de sécurité	3	3.2600	9.78 \$
ENTR-0054	disque abrasif 7"x7/8" grain 24 502527	1	2.9900	2.99 \$
ENTR-0055	mopette à vaiselle	1	2.2200	2.22 \$
ENTR-0056	sac chargement conteneur 48"x84"x2 pli	65	13.4557	874.62 \$
ENTR-0057	sac poubelle 30"x38"	2	22.0000	44.00 \$
ENTR-0058	vaporisateur 29361012	321	0.7500	240.75 \$
ENTR-0059	canne peinture spray jaune securite 892.177 sabesto	7	18.5500	129.85 \$
ENTR-0068	lave vitre -45 c	4	3.9900	15.96 \$
ENTR-0073	bano 8 1 litre nettoyeur à porcelaine	3	6.6000	19.80 \$
ENTR-0074	suspension pour bump cap bc89s (petit)	1	2.7500	2.75 \$
ENTR-0077	deodorant de cuvette ghjs0017	2	1.7900	3.58 \$
ENTR-0078	nettoyeur fenetre 4litre vitre	3	15.3300	45.99 \$
ENTR-0082	Kill Odor antioodeur citron 3,8 lt. #71935 Kill Odor Citrus Chemspec	1	25.7600	25.76 \$
ENTR-0085	papier à main blanc 1 pli 7.875"x 600' 12/cs TORK RB 6002	32	6.2192	199.01 \$
ENTR-0093	lingette wet bulb 6"x 4" pour séchoir	1	16.0000	16.00 \$
ENTR-0094	chiffon bleu en rouleau	1	2.7900	2.79 \$
LIME-0007	brosse d'acier tors	1	8.5500	8.55 \$
LIME-0011	lime 7/32 po. pour scie à chaîne	8	1.3330	10.66 \$
LIME-0064	tournevis ou clé allen en T 1/8" 190-1903	1	5.7900	5.79 \$
LIME-0066	tournevis en T torx pour douille 20mm T20 196-1901	4	4.0900	16.36 \$

LIME-0091	tête de shaper cutters 3/4 po. MC-62-012	1	55.0000	55.00 \$
LIME-0092	tournevis/clé allen 1/8" poignée en T (pointe hexagonale)	5	8.9700	44.85 \$
LIME-0326	equerre 10"1/2x6"3/8 840-547	2	164.0000	328.00 \$
LIME-0352	lames rasoir 690.1	83	0.0899	7.46 \$
LIME-0363	graisse etp blasotop	3	13.7000	41.10 \$
LIME-0560	lime plate 6" mill bastard	1	5.6200	5.62 \$
LIME-0722	clé allen 1/8" régulier	2	3.9900	7.98 \$
MECA-0001	Absorbant plancher	1	21.9500	21.95 \$
MECA-0004	Raccord universel automatique 1/4" NPT (23.2442 AirMax ou 31.742)	5	14.2000	71.00 \$
MECA-0005	Reniflar 70 2240 : 1/4" filtre long	14	2.3500	32.90 \$
MECA-0006	Permatex silicone haute température rouge 26C	3	20.1900	60.57 \$
MECA-0007	Loctite Quick Metal 50 mL	4	28.6600	114.64 \$
MECA-0009	hose à air 25' (RDBAG1425SP Air Max) spirale autorétractable polyuréthane bleu	2	15.9500	31.90 \$
MECA-0011	arbre levage 25x155mm LEA0285	4	32.0000	128.00 \$
MECA-0012	arbre superieur lea0383 (sortie gear box)	1	75.0000	75.00 \$
MECA-0013	arbre inferieur lea0401 (sortie gear box)	2	75.0000	150.00 \$
MECA-0014	arbre superieur lea0410 (gear box)	2	75.0000	150.00 \$
MECA-0016	arbre de levage 25x106mm lea1156 (balancier)	3	32.0000	96.00 \$
MECA-0020	attache alligator size 20-24 10135	10	13.8020	138.02 \$
MECA-0023	mini robinet quart de tour 1/8x1/8" npt airmax 14.1112	2	12.3200	24.64 \$
MECA-0026	base fixation cloture lea1569 (toupie gauche)	1	63.0000	63.00 \$
MECA-0027	Raccord (fitting) laiton réduit mâle 3/4" NPT à femelle 1/2" NPT(G0816B-12-08)	5	2.4000	12.00 \$
MECA-0030	NSK roulement 6000 DDU	6	6.7000	40.20 \$
MECA-0033	Roulement 6005-LLB-C3	2	17.5600	35.12 \$
MECA-0036	annulé 6012 LLBC3 2AS	4	39.9800	159.92 \$
MECA-0038	Roulement 6013 VV C3	2	37.7900	75.58 \$
MECA-0049	roulement billes 6206 2zr c3 annulé	1	7.9000	7.90 \$
MECA-0050	NTN roulement 6207 ZZ moulurière (usine 4)	3	18.5000	55.50 \$
MECA-0054	NSK roulement 6309 VV CM	2	31.9800	63.96 \$
MECA-0056	roulement billes 6309-zze *****NE PLUS COMMANDER***	4	30.8800	123.52 \$
MECA-0057	Roulement 6900 ZZ	10	22.6200	226.20 \$
MECA-0065	palier roulement billes flange f204	4	13.9700	55.88 \$
MECA-0068	palier roulement billes flange fi204	5	13.6300	68.15 \$
MECA-0070	flange 4 trous roulement billes SKF fy 1" 7/16 fm (énergie)	2	37.1100	74.22 \$
MECA-0073	palier roulement billes ucfb 205-16 shuster	2	34.6400	69.28 \$
MECA-0074	roulement billes h313.203 fag	2	43.2500	86.50 \$
MECA-0081	roulement billes self-lube rhp sft 1"1/4 ec	2	42.2300	84.46 \$
MECA-0082	roulement billes sf-31 1"15/16 joint etancheite master	2	59.9500	119.90 \$
MECA-0085	roulement billes 6206 2rs skf annulé	1	13.3300	13.33 \$
MECA-0087	SKF roulement 6210 VV C3	1	24.4800	24.48 \$
MECA-0090	roulement billes 6305 2rsr.c3 fag annulé	1	8.8500	8.85 \$
MECA-0091	roulement billes 6306 2rs annulé	6	22.3500	134.10 \$
MECA-0092	roulement billes 6308 -2/GJN	2	47.8550	95.71 \$
MECA-0093	Roulement 6308 VV CM	4	36.0400	144.16 \$
MECA-0096	KCB roulement 6010 2RS	6	35.1300	210.78 \$
MECA-0097	roulement billes 6011 2rs skf	4	58.4600	233.84 \$
MECA-0098	roulement billes 6015 2rs fag annulé	1	55.2833	55.28 \$
MECA-0099	roulement billes 6201 2rs ntn	3	4.0100	12.03 \$
MECA-0101	roulement billes aelp205-100d1w3 ntn	5	36.7800	183.90 \$
MECA-0103	NTN roulement ass205-100NR	4	18.5100	74.04 \$
MECA-0106	goupille spring pin	1	250.0000	250.00 \$
MECA-0107	palier roulement billes pillow p212 ntn	3	110.3300	330.99 \$
MECA-0108	palier roulement bille zbr-2112 rex roller bearing	1	239.0000	239.00 \$
MECA-0110	palier roulement billes ha 310 skf	2	122.8800	245.76 \$
MECA-0111	palier roulement billes sy 1 11/16" fm skf	4	97.8700	391.48 \$
MECA-0113	roulement billes uelfu205-100d1	5	31.9000	159.50 \$
MECA-0116	roulement billes ael 205-100 d1 ntn	4	13.8000	55.20 \$
MECA-0117	roulement billes ucs210-115d1nr ntn	2	79.9400	159.88 \$

MECA-0118	roulement billes ass207-107nr ntn	4	31.4500	125.80 \$
MECA-0120	roulement billes 2-1t 1" seal master 705 311 annulé	10	47.0700	470.70 \$
MECA-0121	roulement billes 6306-zzc3- ntn **** NE PLUS COMMANDER***	4	15.2200	60.88 \$
MECA-0122	roulement billes 6309 llb c3 ntn	2	30.9700	61.94 \$
MECA-0123	roulement billes 6001-2rs skf	3	6.2700	18.81 \$
MECA-0124	manchon he 316	2	69.8000	139.60 \$
MECA-0126	couvert roulement billes cs20 qmi	2	26.0100	52.02 \$
MECA-0127	couvert roulement billes ckdr307 qmi	2	35.1700	70.34 \$
MECA-0128	frb 9.5/100	4	6.2300	24.92 \$
MECA-0130	roulement billes 1225-1ecg rhp	1	21.0500	21.05 \$
MECA-0131	roulement billes ass206-104n ntn	6	18.4200	110.52 \$
MECA-0132	sp72 fag / bague d'arrêt	34	1.1600	39.44 \$
MECA-0134	sp62 fag	1	0.5500	0.55 \$
MECA-0135	roulement billes 6003 vvcm	3	9.1600	27.48 \$
MECA-0141	roulement billes np1-15/16ec rhp self-lube	2	96.4600	192.92 \$
MECA-0145	palier roulement billes flange 1"3/4 seal master sf-28	1	84.7000	84.70 \$
MECA-0146	frb 12/180	3	15.0000	45.00 \$
MECA-0147	SKF joint d'étanchéité (labyrinth seal) 3-7/16 lor102	1	84.8900	84.89 \$
MECA-0148	joint etancheite tsn 513 ga	3	15.8600	47.58 \$
MECA-0153	roulement billes ucs206-104 ld1nr ntn annulé	2	27.1300	54.26 \$
MECA-0154	palier roulement billes uel210-115d1 ntn ou Timken G1115KRRB annulé	4	34.8400	139.36 \$
MECA-0155	palier roulement billes uelfu- 2"3/16	2	58.8700	117.74 \$
MECA-0156	palier roulement billes flange vf3s-116m 1" annulé	1	27.7000	27.70 \$
MECA-0157	palier roulement billes flange vfcs335 (strato)	2	115.3100	230.62 \$
MECA-0158	roulement billes ya100rrb timken	2	17.8000	35.60 \$
MECA-0161	Butée fixe botteur MP-M102	1	23.0000	23.00 \$
MECA-0162	Garde botteur polycarbonate clair MP-M103 0.5 x 4.15 x 13.44"	1	25.8600	25.86 \$
MECA-0163	bouchon 1/2 mm filete 31-2154	2	1.2900	2.58 \$
MECA-0164	boulon ancrage 5/8" x 5"	21	1.4900	31.29 \$
MECA-0168	boulon ancrage 3/4" x 5" 1/2	20	1.5900	31.80 \$
MECA-0170	boulon ancrage 5/8" x 3" 1/2	13	0.0636	0.83 \$
MECA-0172	boulon lea1698	1	4.5000	4.50 \$
MECA-0173	bracket cloture toupie gauche lea1568	1	50.0000	50.00 \$
MECA-0174	support smc ncm-1150	4	3.5300	14.12 \$
MECA-0175	bracket smc ny-125	2	6.9100	13.82 \$
MECA-0177	kit reparation senco yk0013-a	2	25.0000	50.00 \$
MECA-0185	tensionning wheel no p32-1729	1	125.6800	125.68 \$
MECA-0190	bushing 1" 1610	1	9.8600	9.86 \$
MECA-0192	bushing nyoil verte	2	3.1000	6.20 \$
MECA-0193	chaîne 120	10	50.7900	507.90 \$
MECA-0194	chaîne double 60-2 reynold	10	41.7100	417.10 \$
MECA-0197	chaîne double 50-2 riv	20	6.9400	138.80 \$
MECA-0198	bague d'arrêt Fag SP-52	7	1.0000	7.00 \$
MECA-0199	chaîne lea0743 (alimenteur piece courte)	1	14.5600	14.56 \$
MECA-0201	maille 2050	5	4.1500	20.75 \$
MECA-0202	1/2 maille 100	14	4.5300	63.42 \$
MECA-0203	1/2 maille 2040	5	3.6400	18.20 \$
MECA-0204	1/2 maille 2060	6	5.3800	32.28 \$
MECA-0205	1/2 maille 2100	3	13.8000	41.40 \$
MECA-0206	1/2 maille 35	18	1.6200	29.16 \$
MECA-0207	1/2 maille 40	7	3.3900	23.73 \$
MECA-0208	1/2 maille 50	9	4.3300	38.97 \$
MECA-0209	1/2 maille 60	11	6.5200	71.72 \$
MECA-0210	1/2 maille 80	9	8.6800	78.12 \$
MECA-0211	1/2 maille 81x	8	8.4400	67.52 \$
MECA-0212	1/2 maille 2080	13	1.7225	22.39 \$
MECA-0213	chaîne 50 reynolds	10	9.6500	96.50 \$
MECA-0214	maille double BL844 (decanteur)	2	2.8200	5.64 \$
MECA-0215	chaîne 35	10	3.0700	30.70 \$

MECA-0216	chaîne 60 reynold	20	13.5900	271.80 \$
MECA-0218	chaîne c2040h	20	1.8400	36.80 \$
MECA-0219	maille 100	25	3.6800	92.00 \$
MECA-0220	maille 2040	16	1.5040	24.06 \$
MECA-0222	maille 2100	7	6.7300	47.11 \$
MECA-0223	maille 35	6	1.6100	9.66 \$
MECA-0224	maille 40	5	1.8600	9.30 \$
MECA-0225	maille 50	5	2.2900	11.45 \$
MECA-0226	maille 60/1	10	2.1400	21.40 \$
MECA-0227	maille 80	6	4.6800	28.08 \$
MECA-0228	maille 81x - CL NTL	11	3.0200	33.22 \$
MECA-0229	maille 2080	24	1.6667	40.00 \$
MECA-0230	chaîne 40 reynold	10	11.0300	110.30 \$
MECA-0231	1/2 maille double 60-2	3	10.6300	31.89 \$
MECA-0232	1/2 maille double 80-2	3	22.9200	68.76 \$
MECA-0233	maille double 80-2	3	4.7600	14.28 \$
MECA-0234	coeur maska 7/8"	1	4.3800	4.38 \$
MECA-0235	coeur sk 1"7/8	2	25.4100	50.82 \$
MECA-0236	coeur e 15/16"	2	33.6800	67.36 \$
MECA-0237	coeur e 2"	1	33.6800	33.68 \$
MECA-0238	coeur h 1"1/8	3	6.5100	19.53 \$
MECA-0239	coeur h 1"3/8	1	3.8800	3.88 \$
MECA-0243	coeur maska 1"1/8	1	4.3800	4.38 \$
MECA-0246	coeur h 1"1/2	1	7.2900	7.29 \$
MECA-0249	coeur p1 1"1/8	4	10.0300	40.12 \$
MECA-0251	coeur p1 1"5/8	2	10.0300	20.06 \$
MECA-0253	coeur q1 7/8"	2	17.0000	34.00 \$
MECA-0254	coeur r1 2"3/8	1	43.3900	43.39 \$
MECA-0259	coeur sd 2"	1	23.5500	23.55 \$
MECA-0260	coeur sds 1"5/8	4	7.9200	31.68 \$
MECA-0261	coeur sds 3/4"	2	7.9200	15.84 \$
MECA-0262	coeur sds 1"1/2	3	7.9200	23.76 \$
MECA-0263	coeur sds 1"15/16	2	9.6500	19.30 \$
MECA-0264	coeur sds 1"3/8	1	8.9400	8.94 \$
MECA-0265	coeur sh 1"7/16	1	7.9200	7.92 \$
MECA-0266	coeur sds 1"1/8	3	8.1433	24.43 \$
MECA-0267	coeur sds 1"7/16	2	10.9400	21.88 \$
MECA-0268	coeur sds 1"7/8	2	7.9200	15.84 \$
MECA-0269	coeur sds 1"	3	15.1200	45.36 \$
MECA-0270	coeur sds 15/16"	1	7.9200	7.92 \$
MECA-0271	coeur sds 5/8"	2	7.9200	15.84 \$
MECA-0273	coeur sf 1"15/16	2	14.0400	28.08 \$
MECA-0274	coeur sh 1"1/4	2	11.6500	23.30 \$
MECA-0275	coeur sh 3/4"	5	6.4900	32.45 \$
MECA-0276	coeur sh 1"1/8	2	12.4700	24.94 \$
MECA-0278	coeur taper 2012 1"3/4	3	21.9800	65.94 \$
MECA-0279	coeur sh 1"5/8	4	6.4900	25.96 \$
MECA-0282	coeur sh 1"1/2	5	6.4900	32.45 \$
MECA-0283	coeur sh 5/8"	3	6.9800	20.94 \$
MECA-0284	coeur sk 1"1/8	3	25.4100	76.23 \$
MECA-0285	coeur sk 1"11/16	3	23.3300	69.99 \$
MECA-0286	coeur sk 1"3/16	1	12.2600	12.26 \$
MECA-0287	coeur sk 1"3/8	1	20.8600	20.86 \$
MECA-0288	coeur sk 1"5/8	1	12.2600	12.26 \$
MECA-0289	coeur sk 1"1/4	1	12.2600	12.26 \$
MECA-0291	coeur sk 1"7/16	2	12.4100	24.82 \$
MECA-0292	coeur sk 2"7/16	2	15.7500	31.50 \$
MECA-0293	coeur sk 5/8"	1	12.2600	12.26 \$
MECA-0294	coeur taper 1"1/4 1610	3	11.2300	33.69 \$
MECA-0295	coeur taper 1"3/8 1610	6	11.2300	67.38 \$
MECA-0296	coeur taper 1"3/8 2012	2	15.1800	30.36 \$
MECA-0297	coeur x 1"1/8	1	2.9500	2.95 \$
MECA-0298	coeur x 1"3/8	1	2.9500	2.95 \$
MECA-0299	coeur x 7/8"	2	2.9500	5.90 \$
MECA-0301	coeur q 1"3/8	1	48.5300	48.53 \$

MECA-0302	coeur q1 1"1/4	2	29.0400	58.08 \$
MECA-0303	coeur p1 3/4"	3	22.2900	66.87 \$
MECA-0304	coeur ja 1"1/8	1	10.0000	10.00 \$
MECA-0309	coeur sd 1"1/4	1	19.7700	19.77 \$
MECA-0310	coeur p1 1"	3	20.0600	60.18 \$
MECA-0312	coeur q1 1" 1/2	1	26.7100	26.71 \$
MECA-0313	coeur q1 2"3/8 ntl	1	18.0300	18.03 \$
MECA-0314	coeur q 2"	1	20.9900	20.99 \$
MECA-0315	coeur shx1 maska	2	15.3300	30.66 \$
MECA-0317	coeur sk 28mm	1	13.0400	13.04 \$
MECA-0318	graisse Pro-Lab MOLY	18	14.6700	264.06 \$
MECA-0320	rouleau 10"x1"1/2 10POX112 (convoyeur)	15	6.8400	102.60 \$
MECA-0322	rouleau 12"x1" (convoyeur)	12	7.2700	87.24 \$
MECA-0323	rouleau 12"x2" (convoyeur) r1916-12" bfr	3	9.7800	29.34 \$
MECA-0327	cover nylon 5r 0360571	1	12.1000	12.10 \$
MECA-0328	element flexible accouplement r5 0789006	2	23.3400	46.68 \$
MECA-0329	accouplement l095 5/8"	1	6.0000	6.00 \$
MECA-0330	accouplement hub complet rotex 28 hub 1" (planeur)	5	118.2100	591.05 \$
MECA-0331	etoile plastique rouge rotex 24 m146236 gr24	16	9.1185	145.90 \$
MECA-0332	etoile plastique rotex 28 grid 502-028100-0002	6	19.8200	118.92 \$
MECA-0333	accouplement martin 12 E SLEEVE	2	288.3900	576.78 \$
MECA-0334	accouplement l070 1/2"	1	6.0000	6.00 \$
MECA-0335	robinet quart de tour 3/4" a echappement 14.3208	1	29.5600	29.56 \$
MECA-0336	courroie m-36 mitsubishi	7	39.7300	278.11 \$
MECA-0338	courroie 1922V454 (deligneuse)	1	45.3600	45.36 \$
MECA-0341	courroie 3vx400 jason	4	7.7200	30.88 \$
MECA-0342	courroie 3vx250 dayco dentelé	6	6.9600	41.76 \$
MECA-0344	courroie 5vx1180 dayco	5	44.3300	221.65 \$
MECA-0345	courroie 5vx1250 jason	5	53.1100	265.55 \$
MECA-0346	courroie 5vx1320 gates	4	49.7200	198.88 \$
MECA-0348	courroie 5vx1120 pour fan usine 1	3	36.5500	109.65 \$
MECA-0349	courroie 25-7448 napa (volvo) 976487	6	40.3600	242.16 \$
MECA-0350	courroie 966847 (volvo) ou 9465 (napa)	1	16.1800	16.18 \$
MECA-0353	poulie ma55x1	1	12.9500	12.95 \$
MECA-0355	courroie b78 gates	2	12.8900	25.78 \$
MECA-0358	gun à tête de planeur	2	425.0000	850.00 \$
MECA-0359	courroie ruff-top 2 ply 12" fp20-2b	150	5.9400	891.00 \$
MECA-0361	courroie gg25e-25 70-1070 siegling	2	122.7600	245.52 \$
MECA-0363	courroie recmf-6510 mitsubishi (lea0530b)	3	27.5000	82.50 \$
MECA-0364	courroie gg20e-20 70-920 siegling	2	94.2500	188.50 \$
MECA-0365	courroie gg25e-25 70-860 siegling	1	97.5800	97.58 \$
MECA-0366	courroie gg20e-20 55-1590 siegling	2	178.2700	356.54 \$
MECA-0368	courroie gg20e-20 70-1070 siegling	4	110.7200	442.88 \$
MECA-0370	courroie gg20e-20 55-1080 siegling	4	127.1500	508.60 \$
MECA-0371	courroie gg20e-20 55-920 siegling	3	109.7700	329.31 \$
MECA-0372	courroie 41x1063 mitsubitshi	3	185.5000	556.50 \$
MECA-0373	courroie gg20e-20 55-1000 siegling	4	107.4800	429.92 \$
MECA-0374	courroie gg20e-20 55-1090 siegling	2	157.8100	315.62 \$
MECA-0375	courroie gg20e-20 55-1100 siegling	2	80.1800	160.36 \$
MECA-0376	courroie gg20e-20 70-1100 siegling	4	114.4100	457.64 \$
MECA-0377	courroie gg25e-25 57-1524 siegling	1	50.9800	50.98 \$
MECA-0378	courroie gg20e-20 70-960 siegling	2	84.0000	168.00 \$
MECA-0379	courroie gg20e-20 55-1060 siegling	1	108.9800	108.98 \$
MECA-0380	courroie gg20e-20 70-1120 siegling	2	95.9400	191.88 \$
MECA-0383	courroie 3vx710 ntl (strato) U#4 (Match de 8)	5	10.6900	53.45 \$
MECA-0384	courroie 3vx425 jason	5	16.1500	80.75 \$
MECA-0389	7412t42 mcs lubricant paintbrush pinceau pour huillé chaine	10	19.4400	194.40 \$
MECA-0392	courroie a50 carlisle	1	6.7800	6.78 \$
MECA-0393	socket	1	100.0000	100.00 \$
MECA-0396	courroie B48	2	14.1200	28.24 \$
MECA-0399	courroie b79 optibelt	7	12.3400	86.38 \$
MECA-0403	courroie gg20e-20 55-1020 siegling	1	66.9400	66.94 \$

MECA-0404	courroie gg20e-20 55-1070 siegling	3	122.7600	368.28 \$
MECA-0406	courroie a51 carlisle	1	6.8400	6.84 \$
MECA-0407	filtre a huile w940/29 (mann) (usine 2)	3	36.8600	110.58 \$
MECA-0408	filtre a air 19-1156 compresseur gardner denver (usine 4)	1	58.0900	58.09 \$
MECA-0410	boulon hex m20-2.50x70 cl8.8	14	1.7300	24.22 \$
MECA-0414	courroie ruff-top 2 ply 6" fp20-2b	36	3.1455	113.24 \$
MECA-0417	traitement pour courroie kleen-flo 762	3	11.5500	34.65 \$
MECA-0418	courroie 0233-7147 (o-ring)	15	0.3046	4.57 \$
MECA-0419	support cylindre 83.7231	8	35.9400	287.52 \$
MECA-0420	cylindre ncmc150-0800 250psi	1	57.9000	57.90 \$
MECA-0421	cylindre pneumatique ncmb106-0200	1	28.1129	28.11 \$
MECA-0424	cylindre ncmb106-0300s smc	1	34.4500	34.45 \$
MECA-0425	cylindre us30655 (sableuse)	1	144.6500	144.65 \$
MECA-0427	cylindre ncme200-0150 smc	1	84.4700	84.47 \$
MECA-0428	cylindre air ncme150-0300	4	49.9700	199.88 \$
MECA-0430	cylindre 30x75 lea0027h	1	112.0000	112.00 \$
MECA-0431	cylindre pneumatique lea0185h	2	193.3333	386.67 \$
MECA-0432	cylindre nca1b200-0900 (botter usine #1)	2	158.5900	317.18 \$
MECA-0433	fixation cylindre nca1-d200 dbl smc (nca1b200-0900) femelle	2	11.8600	23.72 \$
MECA-0435	support cylindre ncg-p025	4	5.9800	23.92 \$
MECA-0436	cylindre ncme150-0800 250psi	4	45.3200	181.28 \$
MECA-0438	cylindre ncme106-0300 smc ou 83.4703 airmax	1	94.1100	94.11 \$
MECA-0441	Bride de serrage en U 2-3/4" (exhaust clamp)	6	4.7900	28.74 \$
MECA-0442	joint etancheite st2sk-2500-1000	2	38.3567	76.71 \$
MECA-0443	caoutchouc (valve rotative kg2) kit de 6	1	185.0000	185.00 \$
MECA-0444	caoutchouc (valve rotative kg3) kit de 6	2	210.0000	420.00 \$
MECA-0446	feutre (valve rotative kg3)	4	2.2500	9.00 \$
MECA-0448	elastique 15" noir	2	1.9900	3.98 \$
MECA-0452	filtre a air volvo 11110150volvo-air	2	30.4100	60.82 \$
MECA-0455	filtre à air climatisé 15"x20"x2" tri-pleat merv 8-h2 vert	17	20.9900	356.83 \$
MECA-0456	filtre a air 2519 ou 52519wix	2	12.4000	24.80 \$
MECA-0457	filtre 33166wix	2	4.7600	9.52 \$
MECA-0459	filtre a air 46232wix	1	42.0100	42.01 \$
MECA-0461	filtre 46513wix	2	17.0000	34.00 \$
MECA-0462	filtre pefi af211 (compresseur)	2	10.3900	20.78 \$
MECA-0465	ajustement filtre muffler 1/8" m npt air70-2420	5	6.1200	30.60 \$
MECA-0466	filtre 53.1814 air max (DISCONTINUÉ)	1	9.9700	9.97 \$
MECA-0467	filtreur 53.1340 air max	3	41.7770	125.33 \$
MECA-0469	filtre unite hydraulique et transmission donaldson dms04an uap 1249	2	13.1400	26.28 \$
MECA-0470	filtre wix 1356	2	3.7300	7.46 \$
MECA-0471	filtre huile lift king 51806	1	7.4500	7.45 \$
MECA-0472	filtre gaz lift king 3472	2	8.4200	16.84 \$
MECA-0473	filtre wix 51759	2	9.1100	18.22 \$
MECA-0476	filtre donaldson p551551	2	5.6900	11.38 \$
MECA-0479	filtre huile garden denver J98	1	30.0000	30.00 \$
MECA-0480	filtre huile transmission lift king jcb321907600	1	15.7800	15.78 \$
MECA-0485	raccord male nylon 22mm x 3/4"npt 13.1110 Airmax	5	11.9300	59.65 \$
MECA-0486	distributeur en croix 1/2" 13.1490	1	18.3400	18.34 \$
MECA-0487	fixation a vis 15mm 13.1707	10	0.8200	8.20 \$
MECA-0488	raccord 1/2 npt 31.1435	2	3.5300	7.06 \$
MECA-0489	raccord 3/4 npt 31.1440	8	4.1600	33.28 \$
MECA-0490	raccord de hose 1/4"x1/4" 33.4128	13	0.9000	11.70 \$
MECA-0491	raccord hose 3/8"x3/8" 33-4146	13	0.9400	12.22 \$
MECA-0492	raccord hose 1/2"x1/2" 33-4154	7	4.2000	29.40 \$
MECA-0493	raccord male 5/32"x1/8" npt 39-108	6	5.7600	34.56 \$
MECA-0494	embout de lubrification 8x1mm straight 81018 (grease fitting)	30	0.5500	16.50 \$
MECA-0495	embout de lubrification 10x1mm straight 81019 (grease fitting)	10	1.3300	13.30 \$
MECA-0496	embout de lubrification 45 degre 6x1mm 81020 (grease fitting)	15	1.4200	21.30 \$

MECA-0497	embout de lubrification 45 degre 8x1mm 81021 (grease fitting)	31	1.4000	43.40 \$
MECA-0498	embout de lubrification 90 degre 6x1mm 81023 (grease fitting)	28	1.1500	32.20 \$
MECA-0499	embout de lubrification 90 degre 8x1mm 81024 (grease fitting)	55	0.8200	45.10 \$
MECA-0500	embout de lubrification 90 degre 10x1mm 81025 (grease fitting)	35	1.4000	49.00 \$
MECA-0501	raccord m10x 10 95179	3	14.0200	42.06 \$
MECA-0503	raccord as3201f-03-08 71 1174	2	17.9900	35.98 \$
MECA-0504	raccord numatics in-109-308-022 ou (air max 32.1384) coude "swivel" 3/8 x 3/8	15	3.1500	47.25 \$
MECA-0508	raccord male hose jardin 5/8"	1	1.1000	1.10 \$
MECA-0509	raccord bulkhead smc kq2e04-00	11	4.8100	52.91 \$
MECA-0510	raccord bulkhead smc 32.5258	6	4.8000	28.80 \$
MECA-0511	raccord bulkhead kq2e06-02	5	6.3800	31.90 \$
MECA-0512	adapteur bulkhead connecteur 3/8" hose 6mm kq2e06-03	13	12.4400	161.72 \$
MECA-0513	raccord bulkhead connecteur 8mm tube 3/8" kq2e08-03	7	7.9058	55.34 \$
MECA-0514	raccord male kq2h04-01s	5	1.5400	7.70 \$
MECA-0515	raccord smc kq2h04-06	10	2.6700	26.70 \$
MECA-0516	connecteur male 4mm kq2h04-m6	16	2.2900	36.64 \$
MECA-0517	raccord air32.5158 6mm kq2h06-00	3	2.1400	6.42 \$
MECA-0518	raccord male connecteur 1/8" smc kq2h06-01s	18	1.7400	31.32 \$
MECA-0519	raccord male connecteur 1/4" smc kq2h06-02s	11	1.7900	19.69 \$
MECA-0520	raccord droit smc kq2h06-08	10	2.4400	24.40 \$
MECA-0521	union droit 1/4" kq2h07-00	11	1.9900	21.89 \$
MECA-0522	raccord connecteur male kq2h07-34s SMC (airmax 32.1156) ou Aventics R432000128	6	1.7700	10.62 \$
MECA-0523	raccord smc kq2h07-35s	15	1.6800	25.20 \$
MECA-0524	connecteur male kq2h07-36s	8	2.3300	18.64 \$
MECA-0525	raccord droit smc kq2h08-00	3	2.3800	7.14 \$
MECA-0526	raccord connecteur male 1/8" smc kq2h08-01s	7	1.6100	11.27 \$
MECA-0527	raccord 45 degre 1/8" smc kq2k04-01s	8	2.8300	22.64 \$
MECA-0528	raccord 45 degre 1/4" smc kq2k04-02as	7	2.9400	20.58 \$
MECA-0529	raccord 45 degre 1/4" smc kq2k06-02s	7	2.4800	17.36 \$
MECA-0530	raccord 45 degre 1/4" smc kq2k08-02s	7	2.7600	19.32 \$
MECA-0531	raccord 45 degre 8 mm smc kq2k08-03s	11	3.1500	34.65 \$
MECA-0532	raccord smc kq2l04-00	6	2.3929	14.36 \$
MECA-0533	coude 4mm kq2l04-01as	10	1.7600	17.60 \$
MECA-0534	raccord male kq2l04-02as	10	2.3700	23.70 \$
MECA-0535	raccord male kq2l04-m6	8	2.2900	18.32 \$
MECA-0536	raccord smc kq2l06-00	20	2.6575	53.15 \$
MECA-0537	raccord male 1/8" smc kq2l06-01s	10	2.5700	25.70 \$
MECA-0538	raccord male 6mm x 1/4" smc kq2l06-02s airmax 32.4358	10	2.2700	22.70 \$
MECA-0539	raccord 6mm 3/8" kq2l06-03s	10	3.1300	31.30 \$
MECA-0540	raccord 1/4" kq2l07-00	18	3.5000	63.00 \$
MECA-0541	raccord kq2l07-35s	11	4.5000	49.50 \$
MECA-0542	raccord smc kq2l08-00	6	2.8400	17.04 \$
MECA-0543	raccord male 3/8" smc kq2l08-03s	4	4.2800	17.12 \$
MECA-0544	valve pour pneu	35	0.6900	24.15 \$
MECA-0545	bouchon 4mm kq2p-04	9	0.6100	5.49 \$
MECA-0546	bouchon 6mm kq2p-06	3	0.7000	2.10 \$
MECA-0547	bouchon 8mm kq2p-08	6	0.9700	5.82 \$
MECA-0548	raccord smc kq2t04-00	18	2.8400	51.12 \$
MECA-0549	raccord male 1/8" smc kq2t04-01s	23	3.5200	80.96 \$
MECA-0550	raccord male kq2t04-02s	5	4.6100	23.05 \$
MECA-0551	raccord smc kq2t06-00	10	3.9500	39.50 \$
MECA-0552	raccord 1/8" smc kq2t06-01s	6	3.3300	19.98 \$
MECA-0553	raccord 1/4" air32.4558 kq2t06-02s	6	4.0000	24.00 \$
MECA-0554	raccord 1/4" kq2t07-00a	8	3.0100	24.08 \$
MECA-0555	raccord T kq2t07-35s	8	3.6927	29.54 \$
MECA-0556	raccord kq2t07-36s	5	3.9100	19.55 \$
MECA-0557	raccord 1/8" smc kq2t08-01s ou airmax 32-4568	39	3.7900	147.81 \$

MECA-0558	raccord 1/4" smc kq2t08-02s	9	3.7700	33.93 \$
MECA-0559	raccord smc kq2u04-00	8	4.4891	35.91 \$
MECA-0560	raccord male Y kq2u04-01s	13	4.4186	57.44 \$
MECA-0561	raccord male Y kq2u04-02s	14	3.5400	49.56 \$
MECA-0562	raccord smc kq2u04-06	5	4.7500	23.75 \$
MECA-0563	raccord smc kq2u06-00	7	3.6800	25.76 \$
MECA-0564	raccord 1/8" smc kq2u06-01s	10	4.4800	44.80 \$
MECA-0565	raccord 1/4" smc kq2u06-02s	8	4.4800	35.84 \$
MECA-0566	raccord 1/4" kq2u07-00a	4	3.4400	13.76 \$
MECA-0567	raccord Y kq2u07-35s	4	4.6723	18.69 \$
MECA-0568	raccord Y smc kq2u08-00	14	4.1700	58.38 \$
MECA-0569	raccord 8mm 1/8" kq2u08-01s	5	3.5200	17.60 \$
MECA-0570	raccord Y 1/4" smc kq2u08-02s	15	6.3200	94.80 \$
MECA-0571	raccord Y 3/8" smc kq2u08-03s	13	4.5100	58.63 \$
MECA-0572	raccord male 4mm kq2y04-01s	13	3.7100	48.23 \$
MECA-0573	raccord kq2y04-02s	13	3.9400	51.22 \$
MECA-0574	raccord male 1/8" smc kq2y06-01s	9	3.4300	30.87 \$
MECA-0575	raccord male 1/4" smc kq2y06-02s	10	4.0600	40.60 \$
MECA-0576	raccord male T kq2y07-35s	21	4.2513	89.28 \$
MECA-0577	raccord male 1/8" smc kq2y08-01s	9	4.1400	37.26 \$
MECA-0578	raccord male 1/4" smc kq2y08-02s	9	4.2800	38.52 \$
MECA-0581	silencieux debit réglable 1/4" 70.2440	7	3.9900	27.93 \$
MECA-0582	union hose jardin laiton	1	2.4216	2.42 \$
MECA-0583	fixation vis tuyau 22mm 13.1708	12	1.1600	13.92 \$
MECA-0585	manometre hydraulique 0/300 psi 1/4" npt cbm	4	14.8500	59.40 \$
MECA-0586	(bearing grease) 420 ml semi-synt. 4 saison xpl 264400 ou prolab AF-400 435ml	5	12.4500	62.25 \$
MECA-0587	graisse sf-50 prolab d260400	7	12.5800	88.06 \$
MECA-0591	hose a air nylon 1/2"o.d. 200psi naturel 40-1190 ou tia13w (SMC)	100	1.6900	169.00 \$
MECA-0593	hose a air 4mm o.d. polyuréthane clair (tu0425c) SMC	130	0.2857	37.14 \$
MECA-0596	hose a air flexible nylon 3/8" o.d. (40.3270) ou polyuréthane (tiub11w) SMC	97	0.5250	50.93 \$
MECA-0597	hose a air transparent 1/2" o.d. polyuréthane (tiub13c) SMC	99	1.2850	127.22 \$
MECA-0598	huile 2-temps 200ml stihl	3	5.3200	15.96 \$
MECA-0600	huile transmission automatique	5	10.2200	51.10 \$
MECA-0601	huile 10w30 sae 1litre	6	5.2770	31.66 \$
MECA-0603	huile de coupe tout usage 500ml	3	4.8100	14.43 \$
MECA-0604	disque 361F 3 po. abrasif grade 36 #22393	32	1.9800	63.36 \$
MECA-0608	joint universel 1-1557	6	20.6600	123.96 \$
MECA-0609	pignon lea0668 (alimenteur piece courte)	3	100.6667	302.00 \$
MECA-0611	cylindre lea-0239h pneumax 1200.20.30.sp	3	129.9800	389.94 \$
MECA-0612	espaceur lea0285B (ak6011)	13	10.5000	136.50 \$
MECA-0613	rod lea-0679	2	31.0000	62.00 \$
MECA-0614	motor pulley lea1082	2	80.0000	160.00 \$
MECA-0619	ressort lea0015	25	4.5000	112.50 \$
MECA-0621	indicateur de position 04-1.00R-F20 lea0034h	1	115.2000	115.20 \$
MECA-0622	live knob lea0052	3	39.0000	117.00 \$
MECA-0623	regle reference lea0058 (planeur)	5	78.0000	390.00 \$
MECA-0624	engrenage lea0082	4	30.0000	120.00 \$
MECA-0625	poigne 12x25mm lea0088h	1	41.9800	41.98 \$
MECA-0626	interrupteur pneumatique toupie gauche lea0094h	3	64.0000	192.00 \$
MECA-0627	interrupteur pneumatique rouleau 1 et 2 lea0103h	2	98.0000	196.00 \$
MECA-0628	ressort compression laterale lea0172	21	3.0000	63.00 \$
MECA-0629	ressort lea0174	5	3.3000	16.50 \$
MECA-0630	joint universel lea0218b 620l	2	257.9000	515.80 \$
MECA-0631	rouleau de table lea0295	5	159.5000	797.50 \$
MECA-0632	regle lea0321	1	120.0000	120.00 \$
MECA-0634	regle lea0367	1	120.0000	120.00 \$
MECA-0635	oeil gear box lea0381	15	9.9167	148.75 \$
MECA-0636	engrenage vis sans fin lea0385c	5	87.0000	435.00 \$
MECA-0637	vis sans fin 210mm ration:1/15 lea0391	4	175.0000	700.00 \$
MECA-0638	vis sans fin lea0391e	4	175.0000	700.00 \$

MECA-0641	plaque guidage lea0507	6	65.0000	390.00 \$
MECA-0642	ressort lea0522-gar593	2	4.7000	9.40 \$
MECA-0643	support large lea0540	5	30.0000	150.00 \$
MECA-0644	support petit lea0541	5	27.0000	135.00 \$
MECA-0645	regle arriere 620x50x25mm lea0575	1	405.0000	405.00 \$
MECA-0646	regle lea0586	1	120.0000	120.00 \$
MECA-0647	regle 482mm lea0587	1	120.0000	120.00 \$
MECA-0648	pendule lea0634	2	266.4300	532.86 \$
MECA-0649	pendule lea0635	1	266.4300	266.43 \$
MECA-0651	poulie arbre horizontale inferieure lea0722	2	63.0000	126.00 \$
MECA-0653	douille lea0989	2	24.0000	48.00 \$
MECA-0654	outboard bearing lea10082	1	690.0000	690.00 \$
MECA-0655	pendule lea1061	1	266.4300	266.43 \$
MECA-0656	poulie lea1079	2	80.0000	160.00 \$
MECA-0657	poigne a cliquet m10 lea10na030	4	20.4100	81.64 \$
MECA-0658	ressort 2x18x75 lea1282	3	5.8000	17.40 \$
MECA-0660	poignee etoile lea1407	7	5.4500	38.15 \$
MECA-0661	regle lea1567	1	159.0000	159.00 \$
MECA-0662	pendule lea1704	4	266.4300	1 065.72 \$
MECA-0663	pendule lea1705	2	266.4300	532.86 \$
MECA-0664	table planeur lea1805	2	720.0000	1 440.00 \$
MECA-0665	table 290x277.08x30 lea1806	1	675.0000	675.00 \$
MECA-0666	table 290x326.08x30 lea1807	1	660.0000	660.00 \$
MECA-0669	tige 12x86 lea2035	1	1.0000	1.00 \$
MECA-0670	pendule lea2376	7	256.8500	1 797.95 \$
MECA-0671	pendule lea2377	4	274.9500	1 099.80 \$
MECA-0672	pendule lea2378	1	266.4300	266.43 \$
MECA-0673	pendule lea2379	1	274.9500	274.95 \$
MECA-0675	arbre rouleau pression 35x385mm lea2387	3	75.0000	225.00 \$
MECA-0676	balancier lea3067	2	250.0000	500.00 \$
MECA-0677	shim spindle lea3333-3258	10	3.2000	32.00 \$
MECA-0678	essieu rouleau table entrainement lea3683	2	50.0000	100.00 \$
MECA-0683	ressort de frein 15hp learf15	3	6.4000	19.20 \$
MECA-0684	ressort de frein 20hp learf20	3	6.4000	19.20 \$
MECA-0685	vis pour frein 20hp leavf20	2	12.6000	25.20 \$
MECA-0686	poignee a cliquet 12x25 win12n25a04k	3	13.2300	39.69 \$
MECA-0687	anneau de retenue lea0716	6	75.6000	453.60 \$
MECA-0688	joint universel 395L lea0916	3	38.3900	115.17 \$
MECA-0689	joint universel 200L lea0917	1	316.3500	316.35 \$
MECA-0690	joint universel lea0381b (tf-80-440l)	2	334.8000	669.60 \$
MECA-0691	boite engrenage gauche lea0265g	2	310.0000	620.00 \$
MECA-0692	antigel pour auto	2	13.3830	26.77 \$
MECA-0695	dissolvant penetrant kleen-flo 807	2	9.8700	19.74 \$
MECA-0696	rost off plus m-55 890.200 wurth	1	12.9500	12.95 \$
MECA-0700	maille 2060	7	5.5600	38.92 \$
MECA-0701	maille 81XH	5	6.9700	34.85 \$
MECA-0704	1/2 maille 81XH	5	2.9900	14.95 \$
MECA-0706	maille double 60-2	5	6.8400	34.20 \$
MECA-0707	1/2 maille W-78	2	4.7800	9.56 \$
MECA-0708	manometre 0-30 1/8" 62.1135	3	3.9800	11.94 \$
MECA-0709	manometre 0-160psi 1" 1/2 x 1/8npt cbm 62.1150 airmax ou wica 111.12 1.5"	1	5.1000	5.10 \$
MECA-0723	meche 5/32"	3	2.9900	8.97 \$
MECA-0724	mèche de perceuse en acier 5/64" 2mm	4	3.2900	13.16 \$
MECA-0725	meche 7/64"	14	2.4900	34.86 \$
MECA-0737	moteur 1.5hp 1740rpm frame 145tc 460 volt	1	256.7500	256.75 \$
MECA-0739	moteur 15hp 3510rpm 600v lea0186m frame 132m fukuta	1	900.0000	900.00 \$
MECA-0740	moteur 15hp 1750rpm	2	777.8800	1 555.76 \$
MECA-0742	moteur 1/20hp 95rpm 115v 016-101-0017 bison	1	370.0100	370.01 \$
MECA-0745	moteur 3hp droite weg	2	627.5000	1 255.00 \$
MECA-0752	reducteur ratio 31,5:1 1750rpm cbn-3132-s-b3-31,5 145tc pour moteur 1.5hp	1	858.8500	858.85 \$
MECA-0757	reducteur ratio 31,5:1 1750rpm otn2203-s1b33d pour moteur 1.5hp (US)	1	713.1600	713.16 \$
MECA-0759	nettoyeur a frein et piece 890.9107	6	4.3400	26.04 \$

MECA-0760	shampoing moteur kleen-flo 825	1	9.3000	9.30 \$
MECA-0762	kit o-ring	1	113.1000	113.10 \$
MECA-0763	o-ring 143	20	0.2200	4.40 \$
MECA-0764	o-ring 340	18	0.5000	9.00 \$
MECA-0765	adapteur conique	1	11.2500	11.25 \$
MECA-0767	adapteur entonnoir	1	3.2500	3.25 \$
MECA-0768	disque 361F 3 po. abrasif grade P100 #22405	35	1.9800	69.30 \$
MECA-0770	ruban a mesurer 16 pied sae/metric	3	8.9500	26.85 \$
MECA-0771	extention tachymetre itm	1	21.5000	21.50 \$
MECA-0774	rallonge crochet a pitoune	3	6.7460	20.24 \$
MECA-0775	roue de tachymètre fpm-12 dwr pour tachymetre a la sorti du planeur	3	79.3400	238.02 \$
MECA-0776	ruban reflectif 35mrcx	1	7.8500	7.85 \$
MECA-0778	hand pads 6"x9" 585 10890 grain tres fin	13	1.5400	20.02 \$
MECA-0780	purgeur mecanique 3/4" 11-2280 airmax	1	62.1000	62.10 \$
MECA-0781	palier roulement billes pillow aelp206-104d1	5	42.4200	212.10 \$
MECA-0783	palier roulement billes pillow f16205-100 fag	1	13.0800	13.08 \$
MECA-0784	palier roulement billes pillow snh 510-608	4	75.0000	300.00 \$
MECA-0785	palier roulement billes pillow snl 511-609 (SKF)	2	119.8400	239.68 \$
MECA-0786	rouleau table entrainement lea-0040 (planeur)	2	159.0000	318.00 \$
MECA-0788	raclette 8"3/4 carre teflon	93	3.2857	305.57 \$
MECA-0789	raclette 11"3/4 ronde teflon	19	8.8500	168.15 \$
MECA-0790	bouchon 1/4" 33.2128	5	0.3552	1.78 \$
MECA-0791	plug 1/2" 33.2154	10	0.3180	3.18 \$
MECA-0792	ralonge valve mac37777 (pneu loader)	2	2.3900	4.78 \$
MECA-0793	adapteur male filete 3/4" tube 22mm airmax 13.1140	2	8.8000	17.60 \$
MECA-0794	bouchon 22mm airmax 13.1185	2	2.9600	5.92 \$
MECA-0796	Distributeur trois voies (T) 1/2" PVC gris ou blanc 13.1524	1	33.4000	33.40 \$
MECA-0798	Tuyau (hose) bleu 22 mm 13.0810	17	45.4800	773.16 \$
MECA-0799	union 22mm 13.1120 airmax	6	11.7400	70.44 \$
MECA-0800	coude 90 deg. acetal 22mm od. 13.1155 air max ou topring 05.150	3	18.6500	55.95 \$
MECA-0801	raccord en T acetal 22mm od 13.1170 air max	7	16.5900	116.13 \$
MECA-0804	flow controls union 6mm as2001f-06 smc	5	26.0600	130.30 \$
MECA-0806	connecteur male ligne a air 1/4" 16.1242 (20.242) (paquet de 5)	7	1.7100	11.97 \$
MECA-0807	hose a air 6mm en nylon 40.2130	62.75	0.4688	29.42 \$
MECA-0810	pompe hydraulique 26009laf b040206mm	1	375.0000	375.00 \$
MECA-0815	poulie 1-3v3.15 (moteur)	1	10.9900	10.99 \$
MECA-0816	poulie 1-3v3.35	1	14.1322	14.13 \$
MECA-0818	poulie 7/8" 2ma25	1	11.8300	11.83 \$
MECA-0819	poulie 7/8" 2ma35	1	18.4400	18.44 \$
MECA-0823	poulie 7/8" 8350 maska	1	18.3600	18.36 \$
MECA-0824	poulie 7/8" 8450 maska	1	22.6400	22.64 \$
MECA-0825	poulie 1" 8450 maska	1	18.4400	18.44 \$
MECA-0826	poulie 1" 8550 maska	1	30.0000	30.00 \$
MECA-0827	poulie 8mx-56s-21-2012 sds gates	4	119.0000	476.00 \$
MECA-0828	poulie double 3/4" 8350 maska	2	16.0872	32.17 \$
MECA-0829	poulie 7/8" ma60	4	13.8000	55.20 \$
MECA-0831	poulie mbl82 maska	1	18.6600	18.66 \$
MECA-0832	poulie ma40x1 maska	1	10.3500	10.35 \$
MECA-0833	poulie 1-3v5.60	2	15.4200	30.84 \$
MECA-0835	poulie 1b36	2	26.4900	52.98 \$
MECA-0836	poulie 2a5.8 b6 2sds	1	46.0000	46.00 \$
MECA-0837	poulie 2ma30 fb 1"	1	12.0300	12.03 \$
MECA-0838	poulie 1b34	1	22.1200	22.12 \$
MECA-0839	poulie 1-3v4.50	2	18.3000	36.60 \$
MECA-0840	poulie 7/8" ma30	1	7.4057	7.41 \$
MECA-0843	poulie ajustable 1" 8400	2	24.1650	48.33 \$
MECA-0844	poulie 5/8" ma25 maska	1	7.3300	7.33 \$
MECA-0845	poulie 1" ma25 maska	7	10.0000	70.00 \$
MECA-0847	poulie 8670 7/8" maska	4	38.0950	152.38 \$
MECA-0849	poulie 8mx-75s-21 2517 9 gates	1	157.5250	157.53 \$
MECA-0851	poulie 1b44 sh	2	24.7200	49.44 \$

MECA-0852	poulie 1b-6.0 sds maska	2	30.3500	60.70 \$
MECA-0853	poulie 1b68	2	21.2900	42.58 \$
MECA-0854	poulie double 1"1/16 8600 maska	1	46.5100	46.51 \$
MECA-0856	poulie 1" 8740 maska	2	46.5100	93.02 \$
MECA-0865	coeur LX 1	8	4.1100	32.88 \$
MECA-0866	reducteur ratio 2.2:1 mo620banu david brown	1	690.3800	690.38 \$
MECA-0873	regulateur 1/4x3/8" 125psi smc 53.3340	2	38.5100	77.02 \$
MECA-0875	regulateur r03-01-000 wilkerson	1	32.8200	32.82 \$
MECA-0876	regulateur pression ar-2000 lea0041h	2	54.0000	108.00 \$
MECA-0877	regulateur 1/8" nar2000 53.3210 airmax	1	28.5600	28.56 \$
MECA-0878	regulateur nar3000-n02 ar30-n02h-z smc 100 psi	2	32.9800	65.96 \$
MECA-0879	regulateur nar3000-n03	2	55.4000	110.80 \$
MECA-0880	regulateur naw3000-n03 (aw30-no3bg-z) smc	1	69.9600	69.96 \$
MECA-0882	regulateur wilkerson r00-01-000	1	32.2000	32.20 \$
MECA-0883	regulateur 1/2" nar4000-n04 53.3470 airmax	1	36.8200	36.82 \$
MECA-0884	regulateur numatic 0-125psi model r12r-02	1	28.3400	28.34 \$
MECA-0885	support regulateur grp-95-147	3	8.2600	24.78 \$
MECA-0886	raccord barbillion male 1/8" 33.4112	5	1.4200	7.10 \$
MECA-0887	ressort c-143	3	6.9400	20.82 \$
MECA-0888	ressort compressif c-736	10	2.9800	29.80 \$
MECA-0891	roue 5"1/2x2"x35mm weinig 143-618006	1	107.5033	107.50 \$
MECA-0898	roue 5/8" épaisseur 95 duro (moulurière)	6	70.2843	421.71 \$
MECA-0905	roulement billes 6001 jrzzc3/2a *****NE PLUS COMMANDER****	3	12.3800	37.14 \$
MECA-0907	roulement billes 608 ZXC3 ntl	6	1.1800	7.08 \$
MECA-0910	cutter upper 900-01-31121	1	215.1400	215.14 \$
MECA-0911	cutter lower 900-01-32121	1	172.1200	172.12 \$
MECA-0912	heater assembly 9000141002-3	1	333.5700	333.57 \$
MECA-0913	tension roller 900-01-60131	2	185.5900	371.18 \$
MECA-0914	belt tension assembly 900-01-75002	3	142.4800	427.44 \$
MECA-0916	71-2184 flow control valve métríc 10mm od. x 3/8"(m) npt in	1	19.4500	19.45 \$
MECA-0917	brake belt strappeuse rq8 900-04-22111	1	91.5300	91.53 \$
MECA-0918	courroie 330j-3 jason	3	4.5000	13.50 \$
MECA-0924	joint etancheite cr13569	1	6.7700	6.77 \$
MECA-0925	piece reparation cylindre lift dsu18-1	2	8.3400	16.68 \$
MECA-0926	joint etancheite kit scx 2"1/2x3" scx21-2x3sg	2	39.6000	79.20 \$
MECA-0927	joint etancheite 1.375"x2"x0.132" 472258	5	3.9500	19.75 \$
MECA-0928	joint etancheite tsn-516-ga	3	24.2420	72.73 \$
MECA-0929	brass compression sleeve 4mm tubing 51074	22	0.3100	6.82 \$
MECA-0934	Hose twin 7126ncl-150	1	82.0900	82.09 \$
MECA-0935	Allume-torche XTW 3001	1	4.9900	4.99 \$
MECA-0938	Diffuseur gaz s2 035-045 (soudeuse kp2026-1)	3	9.2200	27.66 \$
MECA-0939	Pierre f1 (allume-torche)	3	0.4660	1.40 \$
MECA-0941	nozzle 50 id kp21-50f attpm m16294	1	18.9500	18.95 \$
MECA-0942	Vitre protection casque soudure 2 x 4¼"	16	4.7500	76.00 \$
MECA-0945	pignon h40b18	2	35.5500	71.10 \$
MECA-0950	pignon h60b18	1	14.0200	14.02 \$
MECA-0956	pignon ds 40a16h (usine 3)	1	22.8083	22.81 \$
MECA-0957	pignon f81xc06 chemin de clé 3/8 percé 1 " 7/16	1	39.7200	39.72 \$
MECA-0971	pignon 40b15	1	14.1100	14.11 \$
MECA-0972	pignon 40b10	1	6.1100	6.11 \$
MECA-0975	pignon 40b20	1	17.8900	17.89 \$
MECA-0977	pignon 80a18	1	14.4500	14.45 \$
MECA-0979	pignon 80b12	1	20.0000	20.00 \$
MECA-0980	pignon 80b18	1	37.3800	37.38 \$
MECA-0984	pignon ds60a13h	2	24.9400	49.88 \$
MECA-0998	pignon h60b19	1	21.5800	21.58 \$
MECA-0999	pignon sd60p19	3	21.3300	63.99 \$
MECA-1000	pignon ds60b17	1	50.1000	50.10 \$
MECA-1006	pignon 81xa13	1	60.0000	60.00 \$
MECA-1008	pignon 81xc13	1	45.0000	45.00 \$
MECA-1009	pignon 60b10	9	10.2600	92.34 \$
MECA-1011	pignon 50a22	1	8.3900	8.39 \$

MECA-1012	pignon 60b15	1	6.7500	6.75 \$
MECA-1013	pignon 80a22	1	20.2050	20.21 \$
MECA-1016	coeur JA 1 1/4	1	9.9500	9.95 \$
MECA-1020	pignon 40b13	1	8.0000	8.00 \$
MECA-1023	ressort de torsion frn2-5807	5	1.5500	7.75 \$
MECA-1024	bague de retenu frn2-1108	11	0.9500	10.45 \$
MECA-1025	craie à fer plate	2	0.5900	1.18 \$
MECA-1026	douille fra33-1161 (strapeuse manuelle)	3	18.0000	54.00 \$
MECA-1027	couvercle laterale fra33-1190 (strapeuse)	2	9.9500	19.90 \$
MECA-1028	poincon fra33-2121 (strapeuse)	4	95.6500	382.60 \$
MECA-1029	machoire hss fra33-2177 (strapeuse)	4	39.4100	157.64 \$
MECA-1030	cliquet de serrage fra33-3110 (strapeuse)	12	7.3700	88.44 \$
MECA-1031	moitier d'anneau fra33-3124 (strapeuse)	1	8.9500	8.95 \$
MECA-1032	anneau d'entrainement fra33-3131 (strapeuse)	2	82.2700	164.54 \$
MECA-1033	Guide feuillard a33-3135 (strapeuse)	7	33.5455	234.82 \$
MECA-1034	vis frn1-1168 m5x16	4	2.9500	11.80 \$
MECA-1035	vis m3x8 frn1-1304	2	3.9500	7.90 \$
MECA-1036	vis tete fendue m4x10 frn1-1806	3	3.9500	11.85 \$
MECA-1037	vis frn1-1808	12	0.5300	6.36 \$
MECA-1038	set screw frn1-3116 vis sans tete m5x25	2	2.2500	4.50 \$
MECA-1039	ecrou m5 frn1-5131	2	3.4500	6.90 \$
MECA-1040	rondelle frn1-6135 15,2x24x1	8	1.0250	8.20 \$
MECA-1041	circlip frn2-1102 e12	6	0.5846	3.51 \$
MECA-1043	goupille a ressort 3x10mm frn2-2401	2	2.3500	4.70 \$
MECA-1044	goupille a ressort 6x20mm frn2-2441	2	6.9500	13.90 \$
MECA-1045	ressort a disque 40x20.4x1 frn2-5606	3	22.9500	68.85 \$
MECA-1046	roulement à aiguille frn3-2315	4	12.8700	51.48 \$
MECA-1047	anneau d'arret fra33-3130	1	198.0000	198.00 \$
MECA-1048	o-ring frn6-6201	1	9.9500	9.95 \$
MECA-1049	poincon fra33-2160 (strapeuse)	3	54.0400	162.12 \$
MECA-1050	moitie matrice droite fra33-1171 (strapeuse)	4	34.7374	138.95 \$
MECA-1051	moitie matrice gauche fra33-1172 (strapeuse)	4	40.6320	162.53 \$
MECA-1052	couteau fra33-1120 (strapeuse)	4	29.4411	117.76 \$
MECA-1062	support 2740+0049+0048+0052 leasupport	4	114.0000	456.00 \$
MECA-1066	tapis de transfert 14" de large pour end matcher usine 2 (113" 1/2 de long)	2	116.7600	233.52 \$
MECA-1067	tapis pvc 120 cos24"x113"1/2 endless/s.fin pour end matcher usine 1-4-5	1	180.6100	180.61 \$
MECA-1071	rondelle de ruban teflon ptfé pour filets	3	0.8300	2.49 \$
MECA-1072	teflon botter a pendule	4	20.0000	80.00 \$
MECA-1073	teflon pour eboutteuse piche	1	6.3500	6.35 \$
MECA-1074	disque pour torque limiter 65d pr repl disc 80t65i24 chaîne decanteur usine 4	1	121.7600	121.76 \$
MECA-1076	flex 4" 30mm durld-400	36	13.3000	478.80 \$
MECA-1077	flex 5" 35mm ufd clear	31	43.5200	1 349.12 \$
MECA-1078	flex 6" durld-600 durathane light duct	9	21.4800	193.32 \$
MECA-1079	flex 8" 35mm	22	22.1200	486.64 \$
MECA-1080	union tube ou hose 15mm 13.1115	11	5.2300	57.53 \$
MECA-1082	soupape securite 1/4 npt 113210 airmax	2	8.3800	16.76 \$
MECA-1083	valve mac 82a-ac-000-tm-daap-1da	2	133.6300	267.26 \$
MECA-1084	valve manette detente 1/4" (f)npt 5/2 airmax 77.4224	2	40.8800	81.76 \$
MECA-1085	valve 77.4214 airmax ou topring 80.935	4	47.6200	190.48 \$
MECA-1086	valve 77.2134 airmax	2	39.0000	78.00 \$
MECA-1088	robinet a echappement 1/2" npt 14.3207 airmax	2	19.7100	39.42 \$
MECA-1089	valve mac tm-daaj-1da	2	42.2300	84.46 \$
MECA-1090	valve pneumatique mac 110v 113b-111cca	1	67.1600	67.16 \$
MECA-1092	engrenage vis sans fin ratio 1/30 lea0385b	1	90.0000	90.00 \$
MECA-1093	vis fixation lea1107	2	5.6500	11.30 \$
MECA-1094	vis d'ajustement patin pressage 0301	3	26.0000	78.00 \$
MECA-1101	fan moteur electrique 00351101 (leeson c6t17fb4d)	1	11.0000	11.00 \$
MECA-1102	fan 020890875 (weg 3hp frame 80s-ms)	2	18.4800	36.96 \$

MECA-1105	roulement billes 6307vvcn nsk (moteur end matcher)	3	36.3700	109.11 \$
MECA-1108	union droit smc kq2h04-00	6	1.9800	11.88 \$
MECA-1111	huile 15w40 moteur diesel volvo ult-15w40	1	36.5500	36.55 \$
MECA-1116	trichlorethylene nuera pour nettoyage de courroie	1	68.6100	68.61 \$
MECA-1119	siflet air basse pression wb60-357	1	8.9500	8.95 \$
MECA-1120	Diffuseur pour soudeuse semi Lincoln kp35-50	5	5.9850	29.93 \$
MECA-1122	adapteur automatique femelle 1/4" npt 16-1142 (20.142)	8	1.3600	10.88 \$
MECA-1125	joint G 520	3	11.9500	35.85 \$
MECA-1127	joint G 511	1	10.9900	10.99 \$
MECA-1128	courroie b83 optibelt	4	20.0000	80.00 \$
MECA-1130	chaîne 81x	10	4.9700	49.70 \$
MECA-1132	pignon 40a16	4	6.2700	25.08 \$
MECA-1133	annulé 6007 2rs	4	17.9000	71.60 \$
MECA-1135	rosta se15 LRE20	3	37.1800	111.54 \$
MECA-1137	couteau a mastic flexible 2"	2	6.4900	12.98 \$
MECA-1138	accouplement lea2666 22x7mm	2	224.9700	449.94 \$
MECA-1140	o-ring 233 petit ml5-ma10	19	0.2900	5.51 \$
MECA-1141	grandes bolts (moteur weg)	26	2.4632	64.04 \$
MECA-1142	penture 70mm tige laiton 752-0175	4	2.7258	10.90 \$
MECA-1145	raccord kq2t13-36s	2	6.9000	13.80 \$
MECA-1146	roulement billes 6002 zz (strapeuse rq8)	2	7.2200	14.44 \$
MECA-1148	roulement billes 6203 vvcn pour moteur de fan usine 3	4	5.6900	22.76 \$
MECA-1149	roulement billes 6205 vvcn pour moteur de fan usine 3	2	10.4100	20.82 \$
MECA-1151	palier roulement billes pillow bloc 3"7/16 voir description autres (chipper)	1	1136.6200	1 136.62 \$
MECA-1153	cliquet d'arret fra33-3137 (strapeuse manuel)	8	5.7888	46.31 \$
MECA-1155	roulement billes 6009 vvc3 nsk	3	18.2229	54.67 \$
MECA-1156	roulement billes 6204 vvcn	4	10.7400	42.96 \$
MECA-1157	Roulement UC209 et UC209G	3	20.0000	60.00 \$
MECA-1158	roulement billes 606-2rs kml	2	2.5000	5.00 \$
MECA-1164	roulement billes ucs202-010l ntn	1	18.0800	18.08 \$
MECA-1165	pignon 80a16	2	44.1500	88.30 \$
MECA-1166	pignon 60a16	2	19.2700	38.54 \$
MECA-1169	pignon 40b12 1"	1	3.4500	3.45 \$
MECA-1173	flex 12 "	32	40.9800	1 311.36 \$
MECA-1174	roulement billes 6001 vvcn	2	7.1050	14.21 \$
MECA-1175	attaches aligator rs125j30/750nc fsl 54521	1	293.5800	293.58 \$
MECA-1179	annulé 6009 skf	1	45.8100	45.81 \$
MECA-1180	roulement billes 6207 vvcn nsk (moteur end matcher)	3	19.9700	59.91 \$
MECA-1181	roulement billes ucs205-100ld1nr nsk	3	29.7100	89.13 \$
MECA-1182	pignon 40b17	2	7.1900	14.38 \$
MECA-1187	union 1/4" 33 4728	5	0.5600	2.80 \$
MECA-1188	ncd-g05 220607-014	1	2.8800	2.88 \$
MECA-1189	fixation arriere double 83.7171	1	20.5400	20.54 \$
MECA-1191	support de pivot 83.4954	3	27.1000	81.30 \$
MECA-1192	union 3/8" 33 4746	8	0.8000	6.40 \$
MECA-1199	Contact tip 0.035 7490 pour valise portable (195-500 11190945)	10	1.9900	19.90 \$
MECA-1200	Nozzle pour poigne valise 4391	4	5.3500	21.40 \$
MECA-1201	Diffuseur pour poigne valise fm 4335	5	7.2083	36.04 \$
MECA-1205	accouplement martin 13 be	1	139.9500	139.95 \$
MECA-1206	poulie 3 5V 900 sf martin	1	52.6000	52.60 \$
MECA-1208	meule 6"x3/4"x1" grain a60	1	26.0900	26.09 \$
MECA-1209	connecteur plastique 15050-4-2029 (sableuse 15050 m3)	2	4.7400	9.48 \$
MECA-1210	connecteur plastique 15050-4-2032 c-6-1/8 (sableuse)	20	4.7400	94.80 \$
MECA-1211	raccord 16mm X 1/2 NPT	3	10.9000	32.70 \$
MECA-1212	connecteur 15050-4-2039 m6x 1/4" lfs (sableuse 15050 m3)	10	4.7400	47.40 \$

MECA-1213	connecteur plastique 15050-4-2046 c-6-1/4 (sableuse 15050 m3)	1	4.7400	4.74 \$
MECA-1216	eau demineralise (batterie lift) 4litres	4	2.4900	9.96 \$
MECA-1218	courroie gg25e-25 70-1090 siegling	3	149.4000	448.20 \$
MECA-1219	pin heavy duty 12x32 25 238-1250	23	15.1800	349.14 \$
MECA-1221	mini raccord rapide male 1/8" qdb81n2-2m	8	7.2800	58.24 \$
MECA-1222	mini raccord rapide femelle 1/8" qdb81c2-2f	8	8.1200	64.96 \$
MECA-1223	arbre rouleau table entrainement lea0036	1	50.0000	50.00 \$
MECA-1224	Valve SMA-1001-82A-110VAC (botteur air piche)	4	438.3000	1 753.20 \$
MECA-1226	raccord barbillion male 1"x1" 33 4182	10	10.6200	106.20 \$
MECA-1227	connecteur male 1/2"x1/2" npt.32.1196	10	4.0200	40.20 \$
MECA-1230	fusible 300a 0907013 (lift)	2	33.1000	66.20 \$
MECA-1231	fusible 600a 0974223 / 97C5603500 (lift)	1	70.8400	70.84 \$
MECA-1234	fitting 1/2 3/8 raccord mâle32.1194 airmax	6	3.0000	18.00 \$
MECA-1235	flow control 71.1156 1/4"x1/8" npt	12	18.4900	221.88 \$
MECA-1236	pignon f81x05 mcbc (convoyeur a godet)	1	31.8900	31.89 \$
MECA-1246	raccord 45 degre 6 mm smc kq2k06-01s	3	2.3000	6.90 \$
MECA-1247	roulement billes 21306 cc skf	2	109.0400	218.08 \$
MECA-1251	joint g516 nsk (pour cage snn516 613 arbre 2"3/4 nsk)	4	15.9900	63.96 \$
MECA-1253	poignee de rechange 1/4" 14.1284 (ball valve)	1	2.0900	2.09 \$
MECA-1254	magnetic clutch set 900-01-12301 (rq8)	1	845.8900	845.89 \$
MECA-1255	tention cluch collar 900-01-12150 (rq8)	1	10.5100	10.51 \$
MECA-1256	filtre balais mecanique p150348 d1400 p106344 donaldson (usine 4)	1	48.9100	48.91 \$
MECA-1257	joint etancheite 35 55 10 (gear box usine 3)	3	3.1900	9.57 \$
MECA-1258	joint etancheite 40 62 12 (gear box usine 3)	2	4.2400	8.48 \$
MECA-1260	roulement billes 6012vvcm nsk	2	42.2800	84.56 \$
MECA-1261	roulement billes 6210vvcm nsk	4	48.5400	194.16 \$
MECA-1263	joint etancheite ste 25 35 07 dl (joint etancheite petit gear box ligne verni)	7	2.4000	16.80 \$
MECA-1264	disque abrasif a feuillet haute performance 5"x7/8" grain 60 578 .5..060 ez-twis	6	9.4900	56.94 \$
MECA-1266	reniflard 70 2220 : 1/8 filtre long	3	2.6680	8.00 \$
MECA-1267	reniflard 70.2140 : 1/4 filtre court	5	1.1700	5.85 \$
MECA-1268	reniflard 70.2120 : 1/8 filtre court	4	1.5800	6.32 \$
MECA-1269	reniflard 70 2260 : 3/8 filtre long	5	2.8100	14.05 \$
MECA-1270	reniflard 70 2160 : 3/8 filtre court	5	2.4200	12.10 \$
MECA-1272	roller shaft - moulurière	4	305.6000	1 222.40 \$
MECA-1276	bushing en brass 65b brg (clutch chaine decanteur usine 4)	4	31.0000	124.00 \$
MECA-1277	pignon 35b12 trou 1/2" (brosse vernissage)	1	5.5200	5.52 \$
MECA-1278	couvert arriere panneau controle avant plastique learearplid	1	40.0000	40.00 \$
MECA-1279	pate protecteur de bec b-731	1	8.2500	8.25 \$
MECA-1282	shaft - moulurière	2	170.6000	341.20 \$
MECA-1285	siege volvo l 70 11104254	1	229.0000	229.00 \$
MECA-1287	cylindre ressort a air 1200.40.30.sp 1273-40-30-sp	4	160.4500	641.80 \$
MECA-1299	roulement billes r8llu/2a	7	9.2000	64.40 \$
MECA-1305	manometre 1/4" 0-60psi 62.2740	2	6.5200	13.04 \$
MECA-1307	roulement billes 6208llbc3 ntn	6	16.3700	98.22 \$
MECA-1308	roulement billes 6208vvcm (balancier planeur)	4	27.2500	109.00 \$
MECA-1315	joint d'echanteite gear box 25-40-7 somoo595 (strato)	6	2.5700	15.42 \$
MECA-1316	coeur 1"7/8 2517 maska	1	16.8000	16.80 \$
MECA-1320	joint d'etancheite 30-46-07 adl ne0688 (gear box planeur)	8	2.9600	23.68 \$
MECA-1343	noix et espaceur leanut	6	10.0000	60.00 \$
MECA-1344	engrenage lea0660 kit/2 petit/gros	3	30.0000	90.00 \$
MECA-1346	douille fixe pour tube fluo 13551	3	3.7500	11.25 \$
MECA-1350	vis socket lead cap screw 1/2 po. 13 * 2 1/4 po.	24	1.5990	38.38 \$
MECA-1352	roulement billes 6310 vvcm nsk	3	31.7800	95.34 \$
MECA-1353	pignon double 35b14	2	7.3500	14.70 \$
MECA-1354	Buse isolateur ber 4392 (soudeuse poigne bernard)	5	5.2000	26.00 \$

MECA-1355	Bec de contact 0.045 ber 7490 (soudeuse poigne bernard)	16	1.7800	28.48 \$
MECA-1359	Valve antiretour pour torche we-60	4	10.3800	41.52 \$
MECA-1370	filtre hydraulique 33 11026934 400b4	4	74.5300	298.12 \$
MECA-1378	pulley variable 1"3/8 b driver 3b3bm	1	69.0300	69.03 \$
MECA-1381	raccord kq2p-07	13	0.7400	9.62 \$
MECA-1382	raccord kq2y07-34s	8	2.9100	23.28 \$
MECA-1383	raccord kq2t07-34s	11	3.0200	33.22 \$
MECA-1384	raccord kq2l07-34s SMC	11	1.7800	19.58 \$
MECA-1385	raccord kq2u07-36s	18	2.9400	52.92 \$
MECA-1387	raccord kq2y07-36s	29	4.4900	130.21 \$
MECA-1388	raccord kq2t08-00	2	3.7900	7.58 \$
MECA-1389	raccord kq2h08-02s	5	2.0700	10.35 \$
MECA-1390	raccord graisse 10mm 45°	19	1.6700	31.73 \$
MECA-1398	roulement billes 6305 vvcn nsk	2	7.4200	14.84 \$
MECA-1400	joint etancheite 3.437"x4.506"x0.375" 417492 (usine 4)	2	6.7800	13.56 \$
MECA-1401	petit engrenage dents courbe 0082 glea/418	1	100.1200	100.12 \$
MECA-1402	alimenteur auxilliere piece courte LEA	1	300.0000	300.00 \$
MECA-1403	gear box leadermac 904 ratio 1:30 gar233	2	345.1200	690.24 \$
MECA-1405	gear box leadermac 903 ratio 1:30 gar236	1	318.1500	318.15 \$
MECA-1406	leafrlitai manque bol a air	1	150.1000	150.10 \$
MECA-1408	accouplement kit 930450 (us motor)	2	94.2700	188.54 \$
MECA-1414	robinet quart de tour 1/2" npt 14.1207c air max	3	6.8700	20.61 \$
MECA-1415	robinet quart de tour 3/4" 14.1208 airmax	1	20.2400	20.24 \$
MECA-1425	coude male pivotant 8mmx1/8" airmax 32-4368 ou smc kq2l08-01s	5	3.5000	17.50 \$
MECA-1426	hose a air 8mm polyuréthane tu0805	50	1.0196	50.98 \$
MECA-1431	poulie variable m12c18 canc12mrs-pulley (equipement 103 usine 1)	1	176.0800	176.08 \$
MECA-1432	espaceur canc12mrs-spacer (equip.103 usine 1)	1	39.4700	39.47 \$
MECA-1443	starcyl-st31rp2-2.5x3 cowper trd ta-mx2 -2-1/2x3 bpos (botter piche) 7018	3	190.1975	570.59 \$
MECA-1445	Roulement UC 207-107	3	18.1000	54.30 \$
MECA-1446	Broche mécanicien 16ga	1	16.2400	16.24 \$
MECA-1451	plaque de frein T11, T22, T38 (brake) HOLYTEK sableuse 610 RK	11	99.4000	1 093.40 \$
MECA-1452	interrupteur de position topring 80.434	2	128.0400	256.08 \$
MECA-1457	joint étanchéité oil seal 29616 7115 2.937 "ID 4.173 " OD .994 " THK SHN	1	2.5500	2.55 \$
MECA-1463	reniflard 70.2170 : 1/2 filtre court	7	3.2000	22.40 \$
MECA-1465	hose à air 4mm o.d. polyuréthane blanc tu0425w (SMC)	62.5	0.1893	11.83 \$
MECA-1468	flex 2" 35mm	25	13.4000	335.00 \$
MECA-1469	molette fra33-3143	3	80.2300	240.69 \$
MECA-1470	ressort frn2-5154	7	0.6300	4.41 \$
MECA-1473	courroie gg25e-25 57-1156 siegling	2	71.9100	143.82 \$
MECA-1477	kick-back doigt pour deligneuse c12mrs (usine 1)	108	8.2000	885.60 \$
MECA-1487	raccord kq2l07-36s	17	2.8900	49.13 \$
MECA-1496	indicateur position ob102-1.00R lea0030h	1	90.0000	90.00 \$
MECA-1497	indicateur de position B102-2.0R-F20 lea0031h	1	90.0000	90.00 \$
MECA-1498	excentrique rouleau de table lea0032	1	52.0000	52.00 \$
MECA-1499	table entre 13X180X266mm lea0039	1	375.0000	375.00 \$
MECA-1500	excentrique rouleau de table lea0041	1	25.0000	25.00 \$
MECA-1502	embrayage variable clutch lea0130B	1	640.0000	640.00 \$
MECA-1503	support du pied presseur speedmac lea0235 091258	2	100.0000	200.00 \$
MECA-1505	bloc ajustement rouleau de table lea0293	6	30.0000	180.00 \$
MECA-1509	engrenage entraineur cour lea1889	1	85.0000	85.00 \$
MECA-1510	engrenage entraineur cour lea2003	1	87.0000	87.00 \$
MECA-1514	cylindre simple action 1200.50.39.2 pneumax leacylsa pour moulurière	3	344.1000	1 032.30 \$
MECA-1516	disque abrasif 5"x7/8" P16	8	1.7900	14.32 \$
MECA-1518	palier roulement billes pillow 5/8" ucp 202-10	1	8.2000	8.20 \$
MECA-1522	ruban adhésif en mousse acrylique double face pf955	1	14.0700	14.07 \$

MECA-1524	paraffine	2	6.2900	12.58 \$
MECA-1526	taraud 1/4 28 nc	1	3.1000	3.10 \$
MECA-1534	coeur sds 1"1/4	2	10.3200	20.64 \$
MECA-1537	coeur q1 1"3/4	4	32.4800	129.92 \$
MECA-1542	roulement billes 6205 2rsh/c3 1 pouce nsk	4	10.9800	43.92 \$
MECA-1543	roulement billes 6208 2rs c3 annulé	1	9.1300	9.13 \$
MECA-1546	palier roulement billes flange aelf 207-107d1	3	60.1400	180.42 \$
MECA-1547	roulement billes 6213 2Z	2	13.3700	26.74 \$
MECA-1548	roulement billes aelf 209-111 1"11/16	2	77.2800	154.56 \$
MECA-1550	bushing gen5050-5-22	6	0.4700	2.82 \$
MECA-1555	moyeu et hub botter a air piche	1	312.5000	312.50 \$
MECA-1556	bracket pour regulateur nac-2010-no1g-3c	1	11.9700	11.97 \$
MECA-1557	cylindre nca1f200-0300	1	169.9900	169.99 \$
MECA-1558	Roulement UCFLU 1 po 7/16	1	15.9500	15.95 \$
MECA-1562	brosse pour marche-pied camion ou loader	1	25.0000	25.00 \$
MECA-1567	roulement billes r6llbc3 (usine 1)	2	3.9100	7.82 \$
MECA-1572	roue fixe 4"x2"	1	19.3500	19.35 \$
MECA-1573	rouleau 14"x 1"3/8 (convoyeur)	2	6.8500	13.70 \$
MECA-1574	union 3 po. en caoutchou pour plomberie	1	5.0000	5.00 \$
MECA-1577	union ABS 1½ po.	1	1.1100	1.11 \$
MECA-1579	joint echanteite 2"3/16 skf-tsn-516-ga	1	14.7900	14.79 \$
MECA-1595	jeu de joint d'echanteite G 513 A	1	4.9900	4.99 \$
MECA-1605	roulement billes ael207-107d1 ntn	7	21.6600	151.62 \$
MECA-1612	filtre a eau pour filtreur ap 117 (usine #3 expedition)	1	42.4900	42.49 \$
MECA-1615	embout de lubrification (grease fitting) 1x8 906m (grease fitting)	20	0.8200	16.40 \$
MECA-1616	adapteur tige laiton 13.1345	6	2.9500	17.70 \$
MECA-1617	controlleur debit 71.1196	2	35.0400	70.08 \$
MECA-1618	union en T 1/2 " kq2t13-00 smc	7	5.6000	39.20 \$
MECA-1619	union straight 1/2 " kq2h13-00	17	3.9500	67.15 \$
MECA-1620	jonction male en T pivotant 32.4584	22	8.1400	179.08 \$
MECA-1621	raccord en T 3/8" 32 2584	19	3.8000	72.20 \$
MECA-1622	raccord manuel 1/2" 18 3772	5	4.1800	20.90 \$
MECA-1623	raccord femelle hexagonal 1" 33 1782	2	6.1200	12.24 \$
MECA-1624	bouchon a tete hexagonal 1" 33.2182	5	4.7100	23.55 \$
MECA-1625	raccord male 3/4npt 33.1182	2	9.5600	19.12 \$
MECA-1630	set de shims fra33-1173 (strapeuse manuel)	5	25.5700	127.85 \$
MECA-1631	came a33-1181 (strapeuse manuelle)	1	98.3600	98.36 \$
MECA-1632	brosse acier manche en bois 70406 (limerie)	2	6.9900	13.98 \$
MECA-1635	ruban entrepreneur autocollant des 2 côtés	1	5.0000	5.00 \$
MECA-1636	valve echapement 11-3280 (compresseur a air)	1	6.0600	6.06 \$
MECA-1637	clou à rivet	209	5.0000	1 045.00 \$
MECA-1638	valve echapement icm043-0100 (compresseur a air usine 4)	2	51.7700	103.54 \$
MECA-1639	disque 2" medium 585.4211	20	1.9800	39.60 \$
MECA-1640	mèche à béton ½ po.	1	5.0000	5.00 \$
MECA-1641	duromètre type A	1	50.0000	50.00 \$
MECA-1645	roulement billes as207-104 d1 (rouleau d'entre convoyeur)	4	19.1700	76.68 \$
MECA-1648	electrode pour plasma 192048 (en paquet de 5)	10	20.8400	208.40 \$
MECA-1649	capuchon de retenue pour plasma 192050	2	25.8000	51.60 \$
MECA-1650	tip pour plasma 192052	10	12.9500	129.50 \$
MECA-1653	courroie a47 jason	6	11.4100	68.46 \$
MECA-1657	roulement billes 6209 (moteur électrique)	4	26.3700	105.48 \$
MECA-1662	electrode 192047 ice-50c (plasma)	3	17.1200	51.36 \$
MECA-1664	bec de plasma gougin 192204 ice-55c	8	9.9000	79.20 \$
MECA-1665	ecran gougin 192203 ice-50c/55c	4	17.6625	70.65 \$
MECA-1667	cylindre 83.6302 2"1/2x2" de course	2	192.9200	385.84 \$
MECA-1673	robinet quart de tour 1" air 14.3209 airmax ou tuffgrade 600wog	5	75.0800	375.40 \$
MECA-1677	poigner 10mm kipp handle lmc0059h acier (planeur)	1	24.0000	24.00 \$
MECA-1681	pignon h80p11 (end matcher usine 5)	1	30.1800	30.18 \$
MECA-1682	roulement billes 6305-2nke	3	9.9400	29.82 \$
MECA-1683	frb 9/90	2	19.8000	39.60 \$

MECA-1684	coeur sdx 1"11/16	1	32.1200	32.12 \$
MECA-1685	coeur no 2	1	26.1200	26.12 \$
MECA-1686	poulie 1" ma30	11	8.9500	98.45 \$
MECA-1687	lubrifiant pénétrant et aérer le nettoyeur de prise	1	10.0000	10.00 \$
MECA-1690	coeur h 1"	1	7.2900	7.29 \$
MECA-1694	courroie 3L220CA dayco	4	2.1500	8.60 \$
MECA-1698	courroie 3l 750 dayco	1	4.2500	4.25 \$
MECA-1699	courroie a22 4l230 hvac opt	3	4.4400	13.32 \$
MECA-1705	courroie a36 jason	4	3.1800	12.72 \$
MECA-1708	courroie a41	1	5.3900	5.39 \$
MECA-1712	indicateur tension compression force gauge	1	100.0000	100.00 \$
MECA-1716	courroie a72 dayco	4	14.9500	59.80 \$
MECA-1717	courroie a75 dayco	7	6.7900	47.53 \$
MECA-1723	courroie b85 gates	5	25.1000	125.50 \$
MECA-1724	courroie b84 good year	2	11.9400	23.88 \$
MECA-1726	colorimètre	1	50.0000	50.00 \$
MECA-1728	courroie b76 gates	4	18.1300	72.52 \$
MECA-1733	courroie b71 (sableuse à rouleau caoutchouc) U#3	4	9.5300	38.12 \$
MECA-1734	courroie b70 gates match de 4	6	13.8500	83.10 \$
MECA-1740	courroie b57 gates	1	6.2100	6.21 \$
MECA-1742	courroie b54 gates	5	16.2900	81.45 \$
MECA-1743	courroie b50 optibelt	2	15.9800	31.96 \$
MECA-1745	niveau 18 po.	1	12.0000	12.00 \$
MECA-1746	courroie b47 gates	3	11.9500	35.85 \$
MECA-1747	courroie b46 good years	4	9.9800	39.92 \$
MECA-1748	courroie b45 dayco	4	13.4200	53.68 \$
MECA-1749	manchon de câble cable sleeves	2	25.0000	50.00 \$
MECA-1751	roulement billes 1206 etn9	1	24.2200	24.22 \$
MECA-1752	roulement billes 1306 etn9	1	38.2500	38.25 \$
MECA-1753	roulement billes 7306 bgc3	1	58.6400	58.64 \$
MECA-1754	roulement billes 7208 becbp	1	63.0100	63.01 \$
MECA-1756	roulement billes 87507	1	31.1900	31.19 \$
MECA-1757	roulement billes ser201-8	1	7.8500	7.85 \$
MECA-1758	roulement billes 3308 atn9/c3	1	86.9400	86.94 \$
MECA-1759	roulement billes 2308 etn9	1	80.2600	80.26 \$
MECA-1760	roulement billes 2311	2	158.4200	316.84 \$
MECA-1761	roulement billes ha 311 sfk ou torrington	4	42.2000	168.80 \$
MECA-1762	roulement billes 5310 wa	1	137.1900	137.19 \$
MECA-1763	roulement billes 1213 ektn9/c3	3	84.3400	253.02 \$
MECA-1764	roulement billes ljt2mb annulé	1	97.3300	97.33 \$
MECA-1765	roulement billes 61807-2rs1	4	42.4700	169.88 \$
MECA-1766	roulement billes 7205 becbp	3	43.3300	129.99 \$
MECA-1768	roulement billes ra4zz/1e ****NE PLUS COMMANDER***	7	3.0700	21.49 \$
MECA-1769	joint etancheite 46396	1	52.8600	52.86 \$
MECA-1770	joint etancheite 4.125"x4.999"x0.438 41125	1	17.9400	17.94 \$
MECA-1771	cartouche 40mic.1"-3/4" 50.040 topring	2	17.6600	35.32 \$
MECA-1772	cartouche 40mic.1/4"@1/2" 50.030 topring	1	17.6600	17.66 \$
MECA-1773	roulement billes com follower cf 1"3/8 s mcgill	3	14.2700	42.81 \$
MECA-1774	roulement billes sr290-90	1	4.6800	4.68 \$
MECA-1775	roulement billes heim hf 4y	2	5.5900	11.18 \$
MECA-1776	roulement billes 450298 federal mogul	1	7.3800	7.38 \$
MECA-1777	roulement billes t101w 904a2 timken	3	8.8500	26.55 \$
MECA-1778	roulement billes l44649 timken	1	7.4100	7.41 \$
MECA-1779	roulement billes lm 48510 timken	1	3.6700	3.67 \$
MECA-1780	roulement billes j-362048 federal mogul	1	15.9900	15.99 \$
MECA-1781	roulement billes j-401648 federal mogul	1	16.9900	16.99 \$
MECA-1782	roulement billes gez 104 es	3	27.0500	81.15 \$
MECA-1783	palier roulement billes pillow spb 20 thomson	2	124.9500	249.90 \$
MECA-1784	palier roulement billes flange mbr 2115 rex	1	332.3400	332.34 \$
MECA-1786	roulement billes tla 5525 z	2	5.6400	11.28 \$
MECA-1787	roulement billes bha 3324 z-oh	3	23.3400	70.02 \$
MECA-1788	roulement billes ir-202420	2	8.5800	17.16 \$
MECA-1789	roulement billes b-1816	3	5.2700	15.81 \$

MECA-1790	roulement billes hj-243320	3	14.2400	42.72 \$
MECA-1791	roulement billes mi 20 n-15	2	8.4100	16.82 \$
MECA-1792	roulement billes mi 20-14	1	8.4100	8.41 \$
MECA-1793	roulement billes mi 20-16	1	8.4100	8.41 \$
MECA-1794	roulement billes nk 25/20a torrington	1	22.5200	22.52 \$
MECA-1795	roulement billes mr 24n-21	3	17.1100	51.33 \$
MECA-1797	roulement billes nta-1625	1	1.9300	1.93 \$
MECA-1798	roulement billes hk 2520 torrington	1	5.4100	5.41 \$
MECA-1799	roulement billes n 05 torrington	1	8.2700	8.27 \$
MECA-1800	roulement billes ir-131616	3	6.4800	19.44 \$
MECA-1801	roulement billes pi-162020	6	6.4800	38.88 \$
MECA-1802	roulement billes pi-182220	1	6.4800	6.48 \$
MECA-1803	roulement billes sj-7275	1	15.3400	15.34 \$
MECA-1804	roulement billes bh-3312	2	7.5500	15.10 \$
MECA-1805	roulement billes bha-3324 z	2	23.3400	46.68 \$
MECA-1806	roulement billes ba 2020 z	1	7.5500	7.55 \$
MECA-1807	roulement billes sce 1616b	2	5.8100	11.62 \$
MECA-1808	roulement billes sce 2020	2	8.6500	17.30 \$
MECA-1809	roulement billes b-2220	2	6.8800	13.76 \$
MECA-1810	roulement billes s 2220	1	6.8800	6.88 \$
MECA-1811	roulement billes ir-2824	19	25.3900	482.41 \$
MECA-1812	roulement billes b-2824	11	10.9600	120.56 \$
MECA-1814	roulement billes ge45es-2rs	1	22.8000	22.80 \$
MECA-1815	roulement billes sbb24	2	11.0700	22.14 \$
MECA-1816	accouplement s-flex lovejoy	2	15.0000	30.00 \$
MECA-1817	joint universel 1503	3	20.1500	60.45 \$
MECA-1819	roulement billes ass204-012n ntn	7	9.3500	65.45 \$
MECA-1837	tige a maillon 1/16 83.4963 airmax	6	11.7700	70.62 \$
MECA-1841	bolt pour batte matcher usine 4	1	1.1100	1.11 \$
MECA-1842	fan pour strappeuse bleu	1	1.1100	1.11 \$
MECA-1843	bearing 1 7/16 TB-23T	1	1.1100	1.11 \$
MECA-1844	pièces planeur	1	1.1100	1.11 \$
MECA-1845	seals	28	1.1100	31.08 \$
MECA-1846	oeillet de tige fileté 3/4 rod end	4	1.1100	4.44 \$
MECA-1847	1/2 maille 120	5	16.1700	80.85 \$
MECA-1848	maille 120	3	7.3200	21.96 \$
MECA-1849	palier roulement à billes	2	1.1100	2.22 \$
MECA-1851	contrôle débit type coude cylindre sableuse	2	1.1100	2.22 \$
MECA-1852	poignée à cliquet	2	1.1100	2.22 \$
MECA-1855	seals	3	1.1100	3.33 \$
MECA-1856	seals	3	1.1100	3.33 \$
MECA-1857	seals	5	1.1100	5.55 \$
MECA-1859	ampoule miniature 12V 32-3 CP	4	1.1100	4.44 \$
MECA-1865	Embout pour hose fusil a graisser raccord hydraulique 1/8 30238 (lincoln 5852	3	9.1660	27.50 \$
MECA-1887	goupilles pins	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1888	goujons ;a 6 pans creux set screw allen head	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1889	goupilles acier steel cotter pins	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1890	snap rings circlips	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1891	springs ressort	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1892	set screw metric goujons à 6 pans creux	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1893	vis pop-rivet bolt pin 1/8 par 1/2 de long acier	1	11.4900	11.49 \$
MECA-1894	socket screw vis tête creuse	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1895	vis autoperçante variées (tiroir wurth)	1	3.9500	3.95 \$
MECA-1896	vis variable longueur variable	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1897	raccord pneumatique	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1898	vis mécanique et écrous de raccords	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1901	roulement billes ucup 206 d1 ou ael 206 d1	4	43.7800	175.12 \$
MECA-1907	reducteur acetal 1"x3/4" 13.1147 airmax	3	14.2800	42.84 \$
MECA-1910	roulement billes 6212 2rsc 3 ntn	5	47.4400	237.20 \$
MECA-1913	rouleau 9"x1"1/2	4	4.5000	18.00 \$
MECA-1914	boulons écrous métriques	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1915	set screw goujons	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1916	raccord pneumatique	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1917	vis et bolt	1	250.0000	250.00 \$

MECA-1918	connecteur électrique	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1919	O-RING rondelle caoutchouc étanchéité	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1920	spring pin goupilles ressorts	1	250.0000	250.00 \$
MECA-1921	disque abrasif 5"x7/8" P24 502512	21	1.7900	37.59 \$
MECA-1922	crochet et anneau à barré 2 po.	2	2.2200	4.44 \$
MECA-1923	sac balayeuse	4	1.1100	4.44 \$
MECA-1924	seals	2	1.1100	2.22 \$
MECA-1927	poulie aluminium (botter energie)	1	157.5300	157.53 \$
MECA-1931	joint etancheite 30-72-10 adl	4	4.9800	19.92 \$
MECA-1935	micro mini regulateur 1/4" 70.2340	6	7.2200	43.32 \$
MECA-1936	controleur debit metrique 1/8"x6mm 71.2056	4	12.0400	48.16 \$
MECA-1949	pièce pour marteau pneumatique (kit) échantillons	1	1.1100	1.11 \$
MECA-1961	huile a chaine legere (scie mecanique)	2	14.5600	29.12 \$
MECA-1962	huile a chaine lourde (scie mecanique)	1	7.2500	7.25 \$
MECA-1974	Ampoule halogène 12V h3-100w (Osram) (Loader Donat)	2	5.1900	10.38 \$
MECA-1979	filtre moteur shop vac 901-01	2	2.6900	5.38 \$
MECA-1980	filtre mousse moteur shop vac 905-85	2	4.2900	8.58 \$
MECA-1987	cylindre ncda-1b325-060 smc (usine collage)	1	213.1300	213.13 \$
MECA-1988	raccord barbillon male 1/2" boyau 1/4" npt 33 4150	6	1.8200	10.92 \$
MECA-1989	raccord barbillon 1/2" boyau 3/8" npt 33 4152	5	1.9500	9.75 \$
MECA-1991	courroie 25-7470 napa (volvo)	2	9.9800	19.96 \$
MECA-1993	disque a couper metal & stainless 14"x 3/32"x 1" 501146	2	11.4900	22.98 \$
MECA-1995	brosse moteur	1	1.1100	1.11 \$
MECA-1996	chaîne c2080h redleaf ren (end matcher)	20	7.0000	140.00 \$
MECA-1999	raccord swivel 5/16 tube X 1/4 thread	4	5.0000	20.00 \$
MECA-2001	palier roulement billes pillow sy 1"15/16 fm skf (end matcher usine 5)	2	102.4000	204.80 \$
MECA-2005	etoile JCIR 050-7 (accouplement)	1	1.7700	1.77 \$
MECA-2007	demarreur lester 17176n	1	158.9500	158.95 \$
MECA-2017	disque abrasif eventail 30x15 grain 80 15f008 1 pouce diamètre	3	4.9500	14.85 \$
MECA-2020	liquide de refroidissement Prestone vert	2	21.3300	42.66 \$
MECA-2023	disque ponçage grain 80 40x20x6 672 040 80	10	3.2950	32.95 \$
MECA-2025	bride de fixation - clamp	2	18.4200	36.84 \$
MECA-2027	kit roulement billes 513-611-snn (NSK) {arbre 2"3/16 + joint etancheite et cage}	1	103.1700	103.17 \$
MECA-2030	filtre a air C1250 (compresseur usine # 3 et energie)	1	31.4900	31.49 \$
MECA-2031	mini-cylindre simple action 83.3003 3/4"x3" airmax	1	40.0000	40.00 \$
MECA-2032	fan eze-fan 6"3/4 17022-0 (moteur électrique)	1	4.3000	4.30 \$
MECA-2033	coeur pour eventail eze-hub 22-00 16622/17022	1	5.2300	5.23 \$
MECA-2038	roulement à bille uc207-104 d1	3	40.2800	120.84 \$
MECA-2042	courroie 5vx4/850	2	81.2500	162.50 \$
MECA-2043	courroie 5vx850 gate	4	62.2600	249.04 \$
MECA-2047	courroie a31	1	5.7300	5.73 \$
MECA-2057	moteur 10hp 1760rpm frame 132m 04/01 fr16547	1	526.4500	526.45 \$
MECA-2060	courroie gg25e-25 70-920 siegling	1	137.5000	137.50 \$
MECA-2063	palier roulement billes flange sf1.1/4ec rhp 1"1/4	2	58.2200	116.44 \$
MECA-2068	distributeur en croix 3/4" (f)npt x 1/2" topring 47.134	3	42.8200	128.46 \$
MECA-2069	valve electricque 5/2 1/4" npt 120 vac 78.5127 airmax	1	83.2400	83.24 \$
MECA-2070	palier roulement billes 2"7/16 flange fy 2.7/16 tf skf	2	115.3700	230.74 \$
MECA-2071	courroie a65 optibelt	2	15.9200	31.84 \$
MECA-2072	bicarbonate de soude / baking soda 6533300110	1	0.9900	0.99 \$
MECA-2074	roulement billes 6007 vvc3 nsk	3	23.4500	70.35 \$
MECA-2075	rondelle plastique hose jardin m6691	1	0.1000	0.10 \$
MECA-2076	joint etancheite 30 50 10	2	3.3500	6.70 \$
MECA-2077	joint etancheite 35 42 08	2	2.9900	5.98 \$
MECA-2078	joint etancheite 15804	2	4.6500	9.30 \$
MECA-2082	palier roulement billes pillow p203 asahi	1	20.0000	20.00 \$

MECA-2083	palier roulement billes pillow np4 rhp	4	20.0000	80.00 \$
MECA-2084	palier roulement billes pillow vtbe-123 1" 7/16	5	20.0000	100.00 \$
MECA-2085	palier roulement billes pillow b30706 fafnir	1	20.0000	20.00 \$
MECA-2086	palier roulement billes pillow px08j ntn	1	20.0000	20.00 \$
MECA-2088	palier roulement billes flange sf-20t 1"1/4 seal master	1	20.0000	20.00 \$
MECA-2089	palier roulement billes flange msf1 sf4 rhp	1	20.0000	20.00 \$
MECA-2092	palier roulement billes flange yet 209-111 sfk fy509m	1	20.0000	20.00 \$
MECA-2093	palier roulement billes flange fy 512 2"1/4 sfk	1	20.0000	20.00 \$
MECA-2095	roulement billes w5200rs nsk annulé	1	80.0000	80.00 \$
MECA-2096	roulement billes er-16 seal master	1	47.0000	47.00 \$
MECA-2097	roulement billes 4208 atn9 sfk	1	22.0000	22.00 \$
MECA-2098	roulement billes 30205m 9/km1 timken	2	20.0000	40.00 \$
MECA-2101	accouplement l 110 1"5/8	1	110.0000	110.00 \$
MECA-2102	roulement billes palier yet 207-107 sfk	3	20.0000	60.00 \$
MECA-2103	rouleau presseur sableuse holy tek	1	180.0000	180.00 \$
MECA-2106	Pot échantillon test huile compresseur Compair	6	5.7500	34.50 \$
MECA-2109	ciseau 45 degre	2	3.9500	7.90 \$
MECA-2116	joint etancheite 219-12225-6 (pompe lincoln)	1	3.3000	3.30 \$
MECA-2117	joint etancheite 219-12451-5 (pompe lincoln)	1	7.5200	7.52 \$
MECA-2118	arbre 310191561 (pompe lincoln)	1	35.2100	35.21 \$
MECA-2119	barrure valve quart de tour	2	5.0000	10.00 \$
MECA-2120	antenne cb cb-50	1	25.0000	25.00 \$
MECA-2121	reflecteur 3" autocolant rouge 40052 grote	2	2.5000	5.00 \$
MECA-2122	reflecteur 3" blanc	1	2.5000	2.50 \$
MECA-2125	Tige à souder acétylène bronze 1/8" boc	13	2.6000	33.80 \$
MECA-2126	Tige à souder acétylène acier R45	91	0.4000	36.40 \$
MECA-2129	joint echanteite jv 123 victor reinz	1	10.0000	10.00 \$
MECA-2130	plate scie mecanique stihl 16" 30050003913	1	3.1000	3.10 \$
MECA-2131	ressort compression 89574	16	1.7300	27.68 \$
MECA-2132	ressort compression 89593	1	5.0000	5.00 \$
MECA-2134	chaine 2100	1	5.0000	5.00 \$
MECA-2135	roulement billes ucs208-108ld1nr (matane) annulé	1	50.0000	50.00 \$
MECA-2136	roulement billes 6006-LLB-C3	4	20.8500	83.40 \$
MECA-2137	roulement billes 6208zzc3 nsk *****NE PLUS COMMANDER *****	1	17.8900	17.89 \$
MECA-2138	poulie bm30 1"	2	10.0000	20.00 \$
MECA-2139	brosse meule 6"	3	10.0000	30.00 \$
MECA-2145	serre-cable en U 1/4"	5	2.5500	12.75 \$
MECA-2146	manille ancrage 5/16" 0806	5	1.1600	5.80 \$
MECA-2148	Miller adaptateur contact tip (169716)	1	5.9000	5.90 \$
MECA-2150	roulement a aiguille n3-2316	5	18.9100	94.55 \$
MECA-2153	pompe hydraulique 2 stage 2pb11.3dr82 s2	1	450.0000	450.00 \$
MECA-2158	boule de hitch v5 2"5/16 sj	1	10.0000	10.00 \$
MECA-2159	bras articule fra33-1168 (strapeuse)	2	2.0000	4.00 \$
MECA-2160	sabot 10"1/2x6"1/2	4	100.0000	400.00 \$
MECA-2161	sabot 8"1/2x6"1/2	1	100.0000	100.00 \$
MECA-2162	sabot 7"3/4x4"3/4	1	100.0000	100.00 \$
MECA-2164	table de rechange 12"x9"1/4	2	750.0000	1 500.00 \$
MECA-2165	table de rechange 16"1/2x9"1/4	1	750.0000	750.00 \$
MECA-2169	filtre air cabine at307501 (544)	1	16.4100	16.41 \$
MECA-2175	filtre reservoir hydraulique am39653 (544)	1	11.2500	11.25 \$
MECA-2177	vis d'ajustement pont	3	100.0000	300.00 \$
MECA-2178	raccord smc kq2u06-08	5	4.3700	21.85 \$
MECA-2179	raccord smc kq2h08-10	9	3.0200	27.18 \$
MECA-2180	hose a air 5/32 35.115 topring	87	0.1250	10.88 \$
MECA-2185	poulie 2 5v 800 sk martin	1	52.6000	52.60 \$
MECA-2186	poulie 1b58 (sds) maska	1	21.2900	21.29 \$
MECA-2194	joint etancheite 1260.50sg.sp pneumax	2	38.3600	76.72 \$
MECA-2195	ajusteur de tension du solenoide 900-01-62120	1	37.7200	37.72 \$
MECA-2197	coeur p1 1"3/4 browning	2	10.4700	20.94 \$
MECA-2198	roulement rouleaux tla 3520 z ringball	2	7.9100	15.82 \$
MECA-2199	joint etancheite st3sk-2500-10 starcyl air cylinder	1	38.3500	38.35 \$
MECA-2200	ecrou d'elevation et de descente gen50600c21	1	34.3900	34.39 \$

MECA-2202	joint etancheite voe 11102532 volvo	2	100.0000	200.00 \$
MECA-2203	roulement billes voe 184791 volvo	2	200.0000	400.00 \$
MECA-2205	raccord hexagonal laiton 33.1772 3/4"nptx3/4"npt airmax	5	0.5000	2.50 \$
MECA-2206	coude equerre 90 degree laiton 33.2654 1/2"npt male x 1/2" npt femelle	10	5.7900	57.90 \$
MECA-2207	raccord de reduction 33.1826 1/4"npt male x 1/8"npt femelle	8	0.7400	5.92 \$
MECA-2213	reducteur 50:1 corps 100	1	298.5500	298.55 \$
MECA-2216	coeur q1 2"1/8	1	16.8000	16.80 \$
MECA-2218	anneau de roulement ainsi 60 26 dents rr6026b renold	5	60.8000	304.00 \$
MECA-2222	courroie 1422v240 (sableuse holytech à lacque)	2	29.7400	59.48 \$
MECA-2225	distributeur 4 voie 22mm dia. ext. rempl par meca-2068	2	55.2900	110.58 \$
MECA-2226	couvert flencher kit tampa fc-149 143/5	5	52.0000	260.00 \$
MECA-2228	unitee hydraulique pour table a ciseaux	1	650.0000	650.00 \$
MECA-2232	courroie 5vx710 gates	2	42.9200	85.84 \$
MECA-2233	tête de filtreur hydraulique p167848 donaldson	1	30.0000	30.00 \$
MECA-2239	compteur trumeter 3602-047tc	1	299.0000	299.00 \$
MECA-2245	chemin de clé 3/8	2	1.9900	3.98 \$
MECA-2246	chemin de clé 7/16 po.	3	3.8000	11.40 \$
MECA-2292	crochet 2"1/4 0.185" diam. mh-77 spaenaur	10	0.4800	4.80 \$
MECA-2295	pompe autolube 120 v 4c	1	128.2000	128.20 \$
MECA-2298	roulement billes 6206 LLU	2	8.3900	16.78 \$
MECA-2300	courroie b36 jason	6	9.2500	55.50 \$
MECA-2301	courroie b53 (matane)	1	14.9400	14.94 \$
MECA-2307	courroie b34	4	11.1800	44.72 \$
MECA-2311	courroie a43	2	8.6900	17.38 \$
MECA-2320	courroie gg20e-20 77-1100 siegling (matane)	4	96.1200	384.48 \$
MECA-2321	courroie gg20e-20 70-900 siegling (matane)	2	89.9200	179.84 \$
MECA-2322	courroie gg20e-20 55-1980 siegling	3	185.8000	557.40 \$
MECA-2323	courroie gg20e-20 55-1580 (matane)	4	151.1600	604.64 \$
MECA-2324	ball-joint 2 5/8" x 1 1/8" (120-40)pour les driving schaft 0376b,0393b,0381b	3	28.2500	84.75 \$
MECA-2328	regulateur sr200-08 airtac	1	36.9500	36.95 \$
MECA-2334	cylindre 0095h leadermac (matane)	3	175.2000	525.60 \$
MECA-2335	cylindre #093248 speedmac (matane)	1	112.0000	112.00 \$
MECA-2336	cylindre 0284h leadermac (matane)	1	180.0000	180.00 \$
MECA-2337	cylindre 1200.50.57.sp pneumax rouleau entre mouluriere	2	419.6500	839.30 \$
MECA-2338	cylindre 5180s leadermac (matane)	1	180.0000	180.00 \$
MECA-2340	joint d'etancheite u-cup tige 5/8 pneumax (matane)	10	3.4500	34.50 \$
MECA-2342	kit de reparation cylindre 1200.32sg.sp #b001 pneumax (matane)	2	21.5000	43.00 \$
MECA-2343	kit de reparation de cylindre 1260.50sg.sp #mal50x pneumax (matane)	1	23.4000	23.40 \$
MECA-2344	kit de reparation de cylindre 1260.40sg.sp pneumax (matane)	1	22.7500	22.75 \$
MECA-2346	roulements billes ucpe205-16 (matane)	2	60.8400	121.68 \$
MECA-2347	roulement billes uc205-100d1	2	20.5800	41.16 \$
MECA-2349	pallier à bride FL205-16	3	17.6800	53.04 \$
MECA-2350	roulement billes p56207.104 (matane)	2	12.9500	25.90 \$
MECA-2352	roulement billes uc206-104d1	4	21.2100	84.84 \$
MECA-2354	palier roulement billes bu-t206d1 (matane)	2	50.0800	100.16 \$
MECA-2356	roulement billes r8 2rs (matane)	2	5.1200	10.24 \$
MECA-2358	roulement billes 6004 LLB	2	13.3800	26.76 \$
MECA-2359	roulement billes 6202 llb c3	4	11.1400	44.56 \$
MECA-2361	rouleaux 2" acier 13 gauge acier 7/16 hex sur ressort 34.250" bfr pour ligne ver	6	16.9200	101.52 \$
MECA-2364	roulement billes p207d1 (matane)	1	12.7500	12.75 \$
MECA-2376	joint etancheite du gear box du planneur no.0810151122 (matane)	1	8.6500	8.65 \$
MECA-2377	Worm gear part # 0123 speedmac (matane)	1	55.1000	55.10 \$
MECA-2378	worm gear part # 0124 speedmac (matane)	1	55.1000	55.10 \$
MECA-2383	distributeur 824.52.3.9.m2 pneumax (matane)	3	162.5600	487.68 \$

MECA-2385	coil mb-39 pneumax (matane)	3	149.0000	447.00 \$
MECA-2398	raccord en coude male 3/8x1/4 npt filet	19	7.9500	151.05 \$
MECA-2409	raccord en nylon en t 15mm 13.1165 airmax (matane)	3	6.5500	19.65 \$
MECA-2412	liquide pour frein a disques et tambours dot 3, bf34l (matane)	4	6.9900	27.96 \$
MECA-2415	courroie 1922V338 (RVS501) multi-speed belt Gates (usine #3)	2	80.4100	160.82 \$
MECA-2460	fusible 500a anl500 pour le lift caterpillar (matane)	3	40.9600	122.88 \$
MECA-2471	vis m5x10 (matane)	14	0.0200	0.28 \$
MECA-2472	roulement a bille 6000 2rs C3	2	6.3900	12.78 \$
MECA-2473	roulement a billes 638z (0611020638) (matane)	1	22.5500	22.55 \$
MECA-2474	roulement a bille 6000z (0611026001) (matane)	2	6.1500	12.30 \$
MECA-2476	roulement billes 628z (lpb628zz) (matane)	1	7.8600	7.86 \$
MECA-2477	roulement billes 61904 2rs (lpb1904zz) (matane)	1	10.2500	10.25 \$
MECA-2478	bague 9000314210	1	26.2300	26.23 \$
MECA-2483	joint etancheite tsn 518 skf (matane)	1	23.9500	23.95 \$
MECA-2493	sigma lubrifiant m-460 #k17503 (kaesor compressor) (matane)	1	343.4000	343.40 \$
MECA-2496	aligator rs125j24/600nc flexco (matane)	1	174.2400	174.24 \$
MECA-2497	porte-lame a33-1187	1	85.0000	85.00 \$
MECA-2499	goupille cyl. 4 h6x22 n2-2149	13	1.1667	15.17 \$
MECA-2500	ancrage 3/4" x 6" 1/4 de long	8	2.7300	21.84 \$
MECA-2502	courroie 3vx300 botter rpt(gaspesie)	3	10.2400	30.72 \$
MECA-2506	courroie 5vx900 (matane)	2	66.0900	132.18 \$
MECA-2512	cutter base 9000132131	1	21.2100	21.21 \$
MECA-2516	bouchon batterie 48 volt GCVC-YL 052807 47060	3	3.6800	11.04 \$
MECA-2522	chaîne 100 renold	10	38.0200	380.20 \$
MECA-2524	roulement billes 6200.2rs.c3	6	2.9400	17.64 \$
MECA-2526	cage a roulement billes flange f1208d1 annulé	1	25.0100	25.01 \$
MECA-2527	palier roulement billes st1.1/2ec annulé	2	49.9600	99.92 \$
MECA-2528	roulement billes 5200-2rs annulé	10	9.5000	95.00 \$
MECA-2531	reniflard et silencieux 1/2npt 70.2270	6	3.3700	20.22 \$
MECA-2541	roulement bille 6913 vvcn nsk pour spendel	5	171.5200	857.60 \$
MECA-2544	pignon 40b22 3/4"	1	10.2500	10.25 \$
MECA-2548	courroie a32 jason	1	9.5300	9.53 \$
MECA-2551	poulie2-3v3 .35 sh	1	33.3400	33.34 \$
MECA-2552	nettoyant et protecteur de batterie wurth 890.9108	4	12.2400	48.96 \$
MECA-2559	flange ucf207- 106-di 1"3/8 ntn	2	33.6000	67.20 \$
MECA-2562	roulement bille np 1"1/4 rhp self-lube	2	46.9300	93.86 \$
MECA-2563	shaft fra33-3144 (strapeuse manuel)	1	114.4000	114.40 \$
MECA-2570	goupille cyl. 4m6 x 34 n2.2165	5	1.6400	8.20 \$
MECA-2571	courroie a67 optibelt	12	8.9400	107.28 \$
MECA-2576	connecteur kq2u07-34s	13	4.7300	61.49 \$
MECA-2578	filtre a fuel ngf f139 - 3502 pour mini loader	1	24.4800	24.48 \$
MECA-2582	cylindre ges610rk-636 cylindre de tention 50 x 40st pour sableuse holytex	1	243.7500	243.75 \$
MECA-2593	courroie C144 (end matcher usine #4) ou (originalement: C146)	9	30.0000	270.00 \$
MECA-2594	courroie B52 jason	2	16.8900	33.78 \$
MECA-2595	courroie BP51 good years ou gate	5	32.2400	161.20 \$
MECA-2597	mal50x38.3 m.cyl.d.50 special 1200.50.38.3 sp pour planeur	2	273.0000	546.00 \$
MECA-2600	alternateur pour manulift no 2871a3:01 (man 7460)	1	285.0000	285.00 \$
MECA-2602	filtre à air no ox-35 pour systeme d'humidificateur	1	71.5000	71.50 \$
MECA-2603	fan de moteur leeson 4hp #164112.60	1	26.1300	26.13 \$
MECA-2605	valve avec echapement 3/4" 74.1348 airmax	1	49.9000	49.90 \$
MECA-2610	cylindre ncmb106-200S	2	28.9700	57.94 \$
MECA-2611	roulement billes h213-203	1	43.2500	43.25 \$
MECA-2614	poulie idler hd 3"x0,625" v 34-042	2	10.0000	20.00 \$
MECA-2617	coeur sd 1"5/8	1	5.0000	5.00 \$
MECA-2618	coeur P1 1"1/2	2	11.9700	23.94 \$
MECA-2619	courroie b42 jason ou good years	1	10.1900	10.19 \$

MECA-2620	filtre à l'huile mp 21069 lift hyster	2	2.6200	5.24 \$
MECA-2622	hose en polyuréthane 10 mm o.d.x 6.5 mm i.d. (40-4170)	114	0.7167	81.70 \$
MECA-2628	moteur brook hansen serie geo41581 3225217w-00 hp 50 frame w-df 326t-n	1	550.0000	550.00 \$
MECA-2639	fy 1"3/16 pour visse de presse energie	1	25.9900	25.99 \$
MECA-2640	roulement bille tst 1"7/16 nsk annulé	4	100.6200	402.48 \$
MECA-2644	roulement bille uc208-108d1	1	20.7350	20.74 \$
MECA-2646	adv16 auto drain pour compresseur	2	63.4500	126.90 \$
MECA-2648	roulement à bille r14llu ntn convoyeur humidité usine 4	4	26.2800	105.12 \$
MECA-2654	slide de table screw m5x15 9000120211	11	4.5700	50.27 \$
MECA-2656	courroie 3vx560	2	14.9000	29.80 \$
MECA-2658	joint étanchéité 35627	1	4.1000	4.10 \$
MECA-2659	coeur sh 1"3/16	1	6.5000	6.50 \$
MECA-2660	roulement a bille 22218 eake4c3 nsk 311	2	269.9000	539.80 \$
MECA-2662	roulement a bille 6216 vv	1	29.9500	29.95 \$
MECA-2663	roulement a bille 3209b 2rs rtn gc3	4	54.9600	219.84 \$
MECA-2664	palier roulement a bille np 1"1/2 rhp	1	73.6000	73.60 \$
MECA-2665	reducteur us serie 3000 ratio 8/1 rpm 1750 torque 252 lbs cat k09-30430-011	1	700.0000	700.00 \$
MECA-2666	moteur 1/2hp fr 56c rpm 1745 575V	1	205.2500	205.25 \$
MECA-2668	joint etancheité g518	1	15.1200	15.12 \$
MECA-2669	roulment a bille t 205 d1 annulé	2	42.6600	85.32 \$
MECA-2671	reducteur acetal 15mm OD x 22mm OD airmax 13.1145	16	6.8900	110.24 \$
MECA-2678	roulement a bille ra012rr 176 annulé	3	6.1500	18.45 \$
MECA-2690	reducteur bhm ratio 15/1	1	200.1500	200.15 \$
MECA-2691	valve sélénoide gicleur dépourssierreur	1	125.1000	125.10 \$
MECA-2692	demi maille double 35-2	4	1.9200	7.68 \$
MECA-2693	cylindre bimba 122-d	2	49.5000	99.00 \$
MECA-2695	rotule phsb 6nf	1	6.7900	6.79 \$
MECA-2698	purgeur 11.2270	1	65.0000	65.00 \$
MECA-2699	hose à air rubber 1/2 bleu fc 332-08-aqp 250 psi	24	1.0885	26.12 \$
MECA-2701	roulement a bille sa 205-16	6	6.9900	41.94 \$
MECA-2706	manometre 0/300psi 1/4 npt 62-2560	1	9.8700	9.87 \$
MECA-2710	roulement a bille mrc.5209czz pour bull usine 4 ***NE PLUS COMMANDER ***	1	136.4700	136.47 \$
MECA-2713	cylindre air max 83.4706	2	79.8600	159.72 \$
MECA-2714	rouleau applicateur 3"diamètre x 26" de long duro 75	1	452.0000	452.00 \$
MECA-2715	roulement a bille 6902 vv pour strappeuse 415	1	14.3500	14.35 \$
MECA-2717	sabot de freins weg no pbmpadsl pour usine 4 delignage	8	25.9500	207.60 \$
MECA-2725	roulement à bille qn pn 15v207sm pour chipper usine à buche	2	326.4800	652.96 \$
MECA-2727	accouplement 6h mar pour scie multiple usine 4	2	13.6800	27.36 \$
MECA-2728	hosing ou accouplement pour scie multiple usine 4	1	280.0000	280.00 \$
MECA-2729	guide p18826/p18827/p18828/p18829 pour chaine de scie multiple	4	195.0000	780.00 \$
MECA-2730	900-01-33121 jaw left strapeuse rq8	3	112.6200	337.86 \$
MECA-2731	900-01-31130 block spring strapeuse rq8	2	37.1900	74.38 \$
MECA-2732	0411-306024 spring pin strapeuse rq8	8	6.0200	48.16 \$
MECA-2741	coeur SF 2" 1/8	1	23.6000	23.60 \$
MECA-2742	9000120113 slide de table pour model rq8	1	288.2600	288.26 \$
MECA-2744	roulement bille 1654 2rs ntl pour décanteur usine 4 équipement 461	4	3.9900	15.96 \$
MECA-2747	Chemin de clé pour clutch strappeuse rq8 Key 5 x 5 x 15 0499104015	2	8.6900	17.38 \$
MECA-2748	Pièce pour clutch de strappeuse rq8 Stop ring 5-15 0511151612	1	3.0800	3.08 \$
MECA-2749	Pièce pour clutch de strappeuse rq8 Stop ring h-35 0511123516	1	0.9100	0.91 \$
MECA-2752	moteur 1 hp fr. 143tc rpm. 1755 575v	2	150.0000	300.00 \$
MECA-2753	moteur 1 1/2 hp fr. 145t rpm 1740	1	160.0000	160.00 \$

MECA-2754	moteur 3/4 hp fr. 56c rpm 1750 460V	1	294.2400	294.24 \$
MECA-2755	reducteur no 870819 mo62063 ratio 63	1	325.0000	325.00 \$
MECA-2759	motoreducteur 1 1/2hp reducteur sfn35c63v-56c	1	375.0000	375.00 \$
MECA-2760	motoreducteur 2hp 1700 rpm ratio 40:1 mod. ysn5664-b 460volt	1	749.7200	749.72 \$
MECA-2763	Reducteur model THM ratio 60:1 Size 180 serie 0709	1	390.0000	390.00 \$
MECA-2765	moteur 2 hp 600v frame145tc 1740rpm	2	210.2500	420.50 \$
MECA-2770	Seal 50627 pour gearbox JR Perreault usine 4 50 x 62 x 7 ADL OS	1	8.8000	8.80 \$
MECA-2776	Filtre Donalson P532410 pour lift Clark	1	18.8100	18.81 \$
MECA-2778	controleur de debit entree 1/4 x 1/4 71.1158 airmax	3	12.2200	36.66 \$
MECA-2779	Controleur de debit entree 3/8 x 3/8 71.1184 airmax	2	27.8900	55.78 \$
MECA-2781	Cylindre pour porte de moulurière GS-22-200-AA-800	1	148.5900	148.59 \$
MECA-2788	roulement billes sa206-17g pour cage fd206 ligne de verni 24"	4	7.8300	31.32 \$
MECA-2789	cage roulement billes fd206 pour bearing sa206-17g pour ligne de verni 24"	2	6.5600	13.12 \$
MECA-2792	diaphragme 93465 aro pour pompe à verni aro 1/2	6	47.5600	285.36 \$
MECA-2795	Joint d'etancheite pour gear box winsmith ligne de verni CR 19762	2	5.6400	11.28 \$
MECA-2796	Roulement à bille R12LLU/2A NTN pour rouleau presseur nouvelle ligne de vernis	4	40.7900	163.16 \$
MECA-2799	Joint d'etancheite pour gear box winsmith ligne de verni CR 13534	2	4.8700	9.74 \$
MECA-2802	UCFX07-107D1 Roulement à bille pour ligne de verni	3	106.1700	318.51 \$
MECA-2804	Joint d'etancheite (seal) 24428-dl 24 x 42 x 8ADL OS	1	3.0300	3.03 \$
MECA-2805	reducteur bhm80 ratio 40/1 serie 80 shaft sortie gauche frame140t Vline	1	432.5900	432.59 \$
MECA-2816	courroie xpa 1060 pour planeur 823 usine 4 moulurière	4	9.5000	38.00 \$
MECA-2818	flange bearing ucf207-104di pour ligne de verni	2	27.5300	55.06 \$
MECA-2819	roulement à bille uel 207-104d1 ntn pour ligne de verni	4	26.7200	106.88 \$
MECA-2820	lumiere 24 volt h7 pour loader L60	2	19.9500	39.90 \$
MECA-2822	manometre liquid gauge 2"1/2-1/4 cbm 0-2000 ss/brass 62.6580	1	20.9900	20.99 \$
MECA-2824	roulement à bille aelfd206-104 ntn pour ligne de verni	2	25.9400	51.88 \$
MECA-2825	éléments tendeurs rosta se18 bender	2	65.8400	131.68 \$
MECA-2826	cylindre nca1b150-0100 smc pour alimenteur doucet usine 4	1	100.3500	100.35 \$
MECA-2829	moteur weg frame b56 1730rpm 0.33hp	1	185.0000	185.00 \$
MECA-2830	roulement a bille aels206-102d1n	2	19.0900	38.18 \$
MECA-2832	coeur sk x 60mm	1	20.4500	20.45 \$
MECA-2833	diaphragme 93112 aro pne	2	32.0000	64.00 \$
MECA-2834	valve avec levier et galet 77.4122 airmax	1	53.2600	53.26 \$
MECA-2835	valve 77.2510 AIRMAX	1	46.6400	46.64 \$
MECA-2839	coil 78.5182 pour valve	1	15.5000	15.50 \$
MECA-2840	coil bobine 24 vdc	4	15.5000	62.00 \$
MECA-2842	pignon 120q11 pow pour décanteur usine 4	1	35.1400	35.14 \$
MECA-2844	240-446 clutch plate no4 pour strato planeur usine 4	1	135.0000	135.00 \$
MECA-2845	240-442 disque spring no8 pour strato planeur usine 4	1	75.0000	75.00 \$
MECA-2846	bague etancheite pour pompe vaccum 1.125x1.624x0.256 ea cr 11124crc	3	3.7100	11.13 \$
MECA-2847	poulie 2ma45x1 maska	1	45.0000	45.00 \$
MECA-2850	courroie spa 2082 jason ou xpa 2082 pour sableuse holytek	4	22.2900	89.16 \$
MECA-2851	flange ucf207 d1 35 milieme pour tête de sableuse holytek	3	72.6750	218.03 \$
MECA-2853	courroie 1626 v330 gates pour sableuse	1	36.7000	36.70 \$

MECA-2856	roulement à bille 6312vvc3 (moteur strato planeur)	1	84.7100	84.71 \$
MECA-2857	roulement à bille ru1121-12 pour bull usine 4 lrcr-12	2	16.0100	32.02 \$
MECA-2858	joint d'étanchéité 25 38 7 pour gear box	1	1.3000	1.30 \$
MECA-2859	sabot 9"1/2 x 6"1/2 planeur usine 4	1	175.0000	175.00 \$
MECA-2861	cap sécurité 3386 pour moulurierre	1	110.2000	110.20 \$
MECA-2863	roulement à bille t 207 pour ligne de verni	1	53.2500	53.25 \$
MECA-2866	attache 2.5" x 1" wd	2	10.3900	20.78 \$
MECA-2867	boulon papillion 1/4" 20unc x 1" 565-016	67	0.3200	21.44 \$
MECA-2868	clamps 49010 csc75 pour module ligne de verni	2	9.5000	19.00 \$
MECA-2869	Boulon 1/4-20 x 1/2 UNC ft 092.14.12	97	0.1100	10.67 \$
MECA-2870	roulement à bille r16llu pour planeur 823 usine 4	2	26.9600	53.92 \$
MECA-2871	roulement à billes 1635 2rs pour planeur 823 usine 4	2	15.9500	31.90 \$
MECA-2872	clevis pin p-05 starcyl 1/2" en bas n0 1020-000007	6	4.5300	27.18 \$
MECA-2873	clevis pin p-07 starcyl 3/4" en haut no 1020-000008	5	8.1000	40.50 \$
MECA-2874	rod clevis rc-07 starcyl n0 1020-000013	2	68.0000	136.00 \$
MECA-2876	copling martin 12 b-e pour chipper	2	558.9500	1 117.90 \$
MECA-2878	Coupling cs050809ar 15085-b50 no nm-97	1	98.2500	98.25 \$
MECA-2879	vis s050-008-0016 m8-1.25x16 pour tapis de bull usine 4	78	0.2000	15.60 \$
MECA-2882	filtre a air 2222	2	16.6700	33.34 \$
MECA-2883	filtre huile 1344 lift énergie	1	4.2900	4.29 \$
MECA-2886	roulement à bille crs-32 torrington remplace cf-2-s mcgill pour décanteur usine4	1	31.5500	31.55 \$
MECA-2891	silencieux à débit réglable 70.2470	2	7.5500	15.10 \$
MECA-2893	roulement a bille 696zz **** NE PLUS COMMANDER ****	6	13.8000	82.80 \$
MECA-2895	fusible 675 amp plat no a8462 pour lift	3	16.1600	48.48 \$
MECA-2896	roulement à bille ael208-1-1/2	3	12.9500	38.85 \$
MECA-2906	pignon 60q35	1	16.5500	16.55 \$
MECA-2907	coeur r1 1"	1	12.1000	12.10 \$
MECA-2909	roulement à bille 1313 ektn 9/c3	1	86.9000	86.90 \$
MECA-2910	raccord male 6mm od x 3/8" male npt	5	3.5800	17.90 \$
MECA-2911	raccord male 10mm od x 1/4" male	7	2.7800	19.46 \$
MECA-2912	raccord male 8mm x 3/8" male 32 4174	5	3.2500	16.25 \$
MECA-2913	raccord 10mm x 1/2 male 32 4186	10	5.7500	57.50 \$
MECA-2914	raccord en ligne 10mm 32 5184	13	2.9300	38.09 \$
MECA-2915	raccord en ligne 3/8 35 3184	5	11.8000	59.00 \$
MECA-2916	gear 35L no 018185 model no 1123T no 2324	4	24.9500	99.80 \$
MECA-2928	courroie gg20e 20 55 1560mm	7	150.1000	1 050.70 \$
MECA-2929	courroie gg20e 20 55 1570mm	3	142.4400	427.32 \$
MECA-2932	attache courroie transport alligator 00h24 hinge pins	3	27.0500	81.15 \$
MECA-2934	cylindre 0321h pour planeur lmc-823	1	257.4000	257.40 \$
MECA-2935	rotule mw7 femelle pour entré doucet	3	16.2900	48.87 \$
MECA-2936	coupling sleeve usm 907374 pour moteur et gear box de matcher et convoyeur	1	69.8700	69.87 \$
MECA-2937	accouplement rotex 24 - 25mm x 8mm kit complet	3	125.0000	375.00 \$
MECA-2941	clutch roller rc-162110	2	31.2800	62.56 \$
MECA-2942	roulement a bille pour strapeuse rq8 6904zz	1	25.3400	25.34 \$
MECA-2944	kit element chauffant 8" h-164kin pour scelleuse h-163	4	25.0000	100.00 \$
MECA-2949	roulement a bille 6313 llu	2	57.3600	114.72 \$
MECA-2953	raccord male 22mm 1/2 ft airmax 13.1135	9	6.7900	61.11 \$
MECA-2956	roulement a bille 6303-llb	2	8.2900	16.58 \$
MECA-2959	filtre air Volvo L20-B-P 33 2903849	1	42.6400	42.64 \$
MECA-2961	courroie c81 en v gate match de 5	6	45.1700	271.02 \$
MECA-2967	tapis ruffstuff 24" sableuse kl-610rrk	1	590.0000	590.00 \$
MECA-2970	roulement CSA204-12N	6	5.0800	30.48 \$
MECA-2971	Roulement CSA204-12 KML	2	14.2800	28.56 \$
MECA-2973	hose à air 3/8" o.d. (clair) (non-toxic)	93	0.8900	82.77 \$
MECA-2977	pignon 50SDS24	3	28.5300	85.59 \$

MECA-2978	ressort compression C-874	1	5.0000	5.00 \$
MECA-2979	agrafe 7/16 , 16 ga , 1¼ po.	2	60.0000	120.00 \$
MECA-2980	chaîne C2050 (RF2050S)	10	2.9500	29.50 \$
MECA-2981	chaîne C2050R	10	2.7900	27.90 \$
MECA-2983	roue 2.50-4	1	20.0000	20.00 \$
MECA-2985	coil pour valve 78.5187	1	15.4900	15.49 \$
MECA-2991	filtre à air WIX 42374 (compresseur U1,U2,imbeault)	2	6.8500	13.70 \$
MECA-2993	bearing de roue	1	15.0000	15.00 \$
MECA-2994	tuyau chauffrette ¾ po.	9	2.2200	19.98 \$
MECA-2998	bec souple pour huilier	1	20.0000	20.00 \$
MECA-3002	protecteur RHP 30P	5	2.0000	10.00 \$
MECA-3003	protecteur RHP 35P	1	3.0000	3.00 \$
MECA-3005	attache Clipper Flexco 3 G NY # 02183 12" 300mm	2	34.8400	69.68 \$
MECA-3010	Roulement NA 207 20 collet 1¼ po	1	30.5800	30.58 \$
MECA-3011	Roulement N313WC3 605	1	88.0000	88.00 \$
MECA-3012	Roulement LM11949	1	20.0000	20.00 \$
MECA-3013	Roulement IR-1212	1	20.0000	20.00 \$
MECA-3014	Roulement JH-1612	2	20.0000	40.00 \$
MECA-3015	Palier à roulement F210	1	20.0000	20.00 \$
MECA-3017	mèche 3/32 a bois pour échantillon	15	0.8950	13.43 \$
MECA-3020	Roulement 5912008 D14	1	20.0000	20.00 \$
MECA-3021	cage de roulement à bille FD206 (flange)	1	20.0000	20.00 \$
MECA-3025	valve SMC NVFS3100-3FZ	1	30.0000	30.00 \$
MECA-3026	valve SMC NVFS3200-3FZ	1	30.0000	30.00 \$
MECA-3030	poignée manette tête plastique goujon filete acier laf-3092-005	1	20.0000	20.00 \$
MECA-3031	nuts écrous M14	18	0.2500	4.50 \$
MECA-3032	nuts écrous M16	20	0.2500	5.00 \$
MECA-3033	vitre foncé protection casque soudure 2 * 4¼	3	2.0000	6.00 \$
MECA-3034	vitre protection casque soudure 4½ * 5¼ po.	2	3.0000	6.00 \$
MECA-3035	attache flexco ALIGATOR 375 X J48NC	1	110.0000	110.00 \$
MECA-3036	régulateur style WE FA-30 flash arrestor kit	2	12.0000	24.00 \$
MECA-3037	ressort 9000131 130-2	2	5.0000	10.00 \$
MECA-3040	scie à chaîne électrique Poulan	1	200.0000	200.00 \$
MECA-3041	plate scie à chaîne ou mécanique 29 po. 18H 2.0mm / .080" OREGON	1	100.0000	100.00 \$
MECA-3042	plate scie à chaîne ou mécanique 46 po. STIHL	1	125.0000	125.00 \$
MECA-3043	bracket équerre	4	5.0000	20.00 \$
MECA-3044	bracket chariot TRBR	7	5.0000	35.00 \$
MECA-3046	pompe Ross	1	375.0000	375.00 \$
MECA-3048	dispositif de retenue restrainer SIGMA PV-LOK pvm-s4	2	200.0000	400.00 \$
MECA-3049	raclette	21	3.3300	69.93 \$
MECA-3050	cylindre humidificateur # 617	1	284.0000	284.00 \$
MECA-3051	protecteur de lampe	1	10.0000	10.00 \$
MECA-3053	fil à souder E71T-GS wire diametre ,045	1	129.5500	129.55 \$
MECA-3054	garde de sécurité pour scie	1	20.0000	20.00 \$
MECA-3055	fan dépoussiéreur	1	5.0000	5.00 \$
MECA-3056	fan 12411-2	1	5.0000	5.00 \$
MECA-3057	feuillard pour calles shim 0.015	1	10.0000	10.00 \$
MECA-3058	feuillard pour calles shim 0.012 et moins	3	10.0000	30.00 \$
MECA-3059	feuillard pour calles shim	8	10.0000	80.00 \$
MECA-3060	patin rouleaux matcher usine 5	5	20.0000	100.00 \$
MECA-3064	applicateur à mastic , spatule , palette	3	1.0000	3.00 \$
MECA-3066	roue 2 ¾ * 3 5/8	2	15.0000	30.00 \$
MECA-3067	colle ABS	1	1.0000	1.00 \$
MECA-3068	équerre à tablette	25	2.0000	50.00 \$
MECA-3071	cylindre de porte	1	25.0000	25.00 \$
MECA-3072	crochet pour balai	1	2.0000	2.00 \$
MECA-3073	spair switch début fin de course	1	1.0000	1.00 \$
MECA-3074	crochet à manteau	1	2.0000	2.00 \$
MECA-3078	vis à métal #10x5/8"	4	3.8600	15.44 \$
MECA-3080	serrure à combinaison	1	25.0000	25.00 \$
MECA-3082	agrafeuse à air	1	25.0000	25.00 \$

MECA-3083	agrafe pour agrafeuse à air	1	15.0000	15.00 \$
MECA-3084	support de rail	2	5.0000	10.00 \$
MECA-3085	pièces court de triage , roulement , bushing , anneau	1	5.5500	5.55 \$
MECA-3086	rode à souder DC-Copp 5/16 * 12 "	1	25.0000	25.00 \$
MECA-3087	rode à souder acier allié 277 3.2 mm	1	25.0000	25.00 \$
MECA-3088	rode à souder PROSTAR 6011	1	25.0000	25.00 \$
MECA-3089	rode à souder UTP 68 TIMO	1	25.0000	25.00 \$
MECA-3090	rode électrodes de gougeage	1	25.0000	25.00 \$
MECA-3091	fil à souder pour l'aluminium , wire	1	25.0000	25.00 \$
MECA-3096	rode électrode 7018 1/8 AC	1	52.0710	52.07 \$
MECA-3097	attache clipper FLEXCO 1 XSP G12 300 mm	3	36.5100	109.53 \$
MECA-3098	NTN roulement 6210 LLB	2	34.5900	69.18 \$
MECA-3100	soupape flotteur pour séchoir	2	38.6000	77.20 \$
MECA-3103	cylindre à air 1 1/16x 10 " cushion ncme106-1000c	1	60.3700	60.37 \$
MECA-3105	pignon 80b28	1	37.0000	37.00 \$
MECA-3108	support ar30p-270as	3	5.2700	15.81 \$
MECA-3109	coeur sds 7/8" maska	1	14.2300	14.23 \$
MECA-3110	courroie strapeuse ex-808	3	24.9900	74.97 \$
MECA-3114	courroie 1922V321 optibelt	4	29.9900	119.96 \$
MECA-3115	palier à roulement t209jl	3	46.9500	140.85 \$
MECA-3116	reducteur winsmith e120msfs ratio 5:1 frame 140tc	1	1299.6500	1 299.65 \$
MECA-3117	moteur leeson 3hp 1750rpm 575v mod. c100t17fz3c	1	529.9500	529.95 \$
MECA-3119	Boulon (SHCS) M6-1.00 x 110 (boulon tête cylindrique M6 x 110)	5	0.2928	1.46 \$
MECA-3121	distributeur trois voies (T) 3/4" pvc gris ou blanc	4	0.7100	2.84 \$
MECA-3122	filtreur à l'huile 1085	5	4.8400	24.20 \$
MECA-3123	moteur 1hp 575v 1800rpm frame 80 sableuse a lacque (usine 3)	1	231.9500	231.95 \$
MECA-3124	Séparateur air/huile 25-62100 pour compresseur Gardner Denver (usine 4)	1	288.7900	288.79 \$
MECA-3128	manchon ou bague union 3/4" pvc a coller gris ou blanc	2	1.3800	2.76 \$
MECA-3129	raccord pvc a coller male 3/4"x1/4" femele a fillets gris ou blanc	12	1.1400	13.68 \$
MECA-3132	raccord pvc a coller male 1/2"x1/4" femele a fillets gris ou blanc	3	1.1200	3.36 \$
MECA-3133	bague pvc a coller 1/2" gris ou blanc	10	0.3500	3.50 \$
MECA-3135	Boulon à épaulement (socket shoulder screw) 5/8 x 1 3/4 (1/2"-13) BTE/25	21	2.5200	52.92 \$
MECA-3138	courroie ruff top 2 ply 11 1/2 " 45 pied	2	225.0000	450.00 \$
MECA-3140	poulie maska mb45 x 5/8" (ligne vernis U#3)	5	13.8500	69.25 \$
MECA-3141	courroie aramid mxv4-230 pour stappeuse rq8	2	9.2300	18.46 \$
MECA-3144	filtre aspirateur Tennant TENNB1037209AM usine 4 "zamboni"	1	335.3600	335.36 \$
MECA-3145	roulement a palier uc206-102d1 pour shaft usine 3	1	13.9800	13.98 \$
MECA-3147	accouplement I100x11/16 maska (entre doucet usine 4)	1	16.0900	16.09 \$
MECA-3150	coude pvc blanc 3/4	4	1.2700	5.08 \$
MECA-3152	régulateur aw20-n01gh-cz-a nouveau strato	2	37.9200	75.84 \$
MECA-3153	courroie loader 544k r135306	1	73.1600	73.16 \$
MECA-3155	ball valve 3/8" bille laiton 600wog	2	63.1000	126.20 \$
MECA-3158	die 3/8-16nc	1	5.2300	5.23 \$
MECA-3159	taraud (tap) 5/16" 18nc	2	3.7300	7.46 \$
MECA-3160	courroie b61 jason	8	17.5900	140.72 \$
MECA-3161	fitlre à air 19-1803 (39588777j) compresseur	1	51.1900	51.19 \$
MECA-3162	regulateur de debit de sortie 1/4x1/4npt r432002371 qr1-s-dwa-d014-n014 (usi4	4	9.8600	39.44 \$
MECA-3164	taraud 1/4 filet 20	1	3.1300	3.13 \$
MECA-3165	encre ic-2cl158 (0.825 ltr) Domino	7	205.9700	1 441.79 \$
MECA-3166	make up mc-2CL158 4 (4 x 1.2 ltr) Domino	13	106.4000	1 383.20 \$
MECA-3167	nettoyant wl-211 (1 ltr) Domino	10	37.0800	370.80 \$

MECA-3168	union/fitting air brake qc 3/8 tube x 3/8 mpt 90° (wurth 884.PC1469-6C)	6	3.2900	19.74 \$
MECA-3169	manchon pvc 3/4 fileté 1 côté (mâle) SCH 80 mm	3	1.4500	4.35 \$
MECA-3170	Roulement 6913 LLU 2A	2	99.6800	199.36 \$
MECA-3174	courroie MBL 340J16 ou Jason #PJ864-340 automat	3	41.2300	123.69 \$
MECA-3175	courroie megadyne 29.5 x M150 Jason #T150 automat	6	52.0000	312.00 \$
MECA-3176	poulie intermediaire fixe 07-0210 (OSI) automat	2	2047.6600	4 095.32 \$
MECA-3177	poulie intermediaire mobile 07-0210 (OSI) automat	2	2047.6600	4 095.32 \$
MECA-3178	sprocket split #C0820G25 H150RZ automat SPAU-025-01 pour shaft coeur 1 1/2"	3	145.8900	437.67 \$
MECA-3179	courroie V-belt type"3B" #3B60 Jason (important) poils blanc automat	1	1454.3900	1 454.39 \$
MECA-3180	spindle fixe bas 07-0224	1	3970.2300	3 970.23 \$
MECA-3181	spindle mobile du haut 07-0223 (OSI) automat	1	3742.3800	3 742.38 \$
MECA-3185	belt-0582sortie courte coextrudée recouverte d'uréthane blanc #TUKN800T1075VA)	4	560.2500	2 241.00 \$
MECA-3186	boyau incendie blancdouble paroiie poly-tuff#BY-AB-D025 2"1/2id x 36"3/4dive-0112	25	18.6400	466.00 \$
MECA-3187	bushing de bronze pour barrure hydro SHA-2944-01 (OSI) automat	1	533.3300	533.33 \$
MECA-3188	valve 3 voies 3/8 npt cv 2.2 sol.simple 24vdc avec over pressure. conn.M12	1	237.7100	237.71 \$
MECA-3191	courroie 1792mm ig eagle pd #y belt-0282	6	135.5200	813.12 \$
MECA-3192	regulateur a cadran 1/4 npt parker #52r126rajm	1	170.3400	170.34 \$
MECA-3193	belt-0160 courroie eagle pd #B-1960	4	442.6500	1 770.60 \$
MECA-3194	courroie d'entrée blanc tukn1700t10075c dent kevlar 75mmlargex1700mmig 5mmépai	4	658.0400	2 632.16 \$
MECA-3195	belt-0693 8mmpitch 21mm wide 800mmlg polychain gt carbone #8mgt-800-21	2	55.5800	111.16 \$
MECA-3197	fil de soudage en rlx wire mig .025 70s6 11 s	1	62.9230	62.92 \$
MECA-3198	courroie en v 3/8"x 37 1/2" jason #3vx-375 belt-0025	5	14.7300	73.65 \$
MECA-3199	courroie powergrip gt2 14mmpitch40mmlargex2310mm ig belt-0713	1	351.7000	351.70 \$
MECA-3200	belt-0716 t10 150mmx3700mmig fini 1guide pvs-13nsectionel centré#tusn3700t10150v	2	1053.1900	2 106.38 \$
MECA-3201	belt-0594 courroie 8mm pitch 21mm large1040mmig gate polychaincarbon#8mgt-1040	1	101.5000	101.50 \$
MECA-3203	chai-0679 habachainslat top 810 straight#co810k0325ssaa habasit1 12 1/2 igstainl	2	277.9400	555.88 \$
MECA-3204	belt-0665 polychain gt carbon 36mm wide 8mm pitch 896mmig gate polychain #8mgt	3	92.8000	278.40 \$
MECA-3205	belt-0774 2"lgx272"LG joint mécanique rough top2pli noir s/fin joint meck-10 cen	2	232.0300	464.06 \$
MECA-3206	belt-0783 courroie 14"lgx556"ig emond convoyeurpvc200noircover/frictions/fin k13	1	811.1400	811.14 \$
MECA-3207	belt-0780courroie14"largex5600"igemond convoyeurpvc200noirs/finjointk13notcentre	1	826.5000	826.50 \$
MECA-3208	belt-0715courroie t10 150mmx6410mmigfini 1 guidepvs-13n centré tusn6410t1050v	3	1740.2700	5 220.81 \$
MECA-3209	belt-0781 8"largex309"ig pvc200noircover/frictions/finjoin a chaudc/w v-guidek13	1	370.8600	370.86 \$
MECA-3210	belt-0777courroie 10"lgx283igpvc 200noir cover/frictioncolle a chaud c/wguidk13n	1	461.8400	461.84 \$
MECA-3211	belt-0776courroie 2 1/2" largex172ig ruf op2plisnoirs/finjoin meclipperguidek10	2	128.8800	257.76 \$
MECA-3212	belt-0786courroie8"largex284"igpvc200noircover/ frictions/finjoin clé a chaud	1	199.2500	199.25 \$
MECA-3213	belt-0779courroie2largex240"igconvoyeur rougtop2plisnoirs/finjoinmeck10	1	80.3500	80.35 \$
MECA-3214	roulement a bille ass204-012nr ntn	3	10.4900	31.47 \$
MECA-3215	moteur électrique strappeuse manuel p32.2065 frp32-2065	1	945.7700	945.77 \$

MECA-3216	bushing nyloil support vis dépoussiéreur convoyeur	3	60.0000	180.00 \$
MECA-3217	flow controle meter-out 3/8 o.d.x3/8(m) npt airmax 71.1084	7	24.8500	173.95 \$
MECA-3221	courroie habasit 12"largex73.5"nnt10enbu1273s/fin joint finger coller a chau	1	133.3000	133.30 \$
MECA-3225	élément chauffant h-174 18" (usine 1)	2	46.0000	92.00 \$
MECA-3226	seal pour moteur de bull 416332 3.625x4.625x0.437 joint l'huile	4	23.8600	95.44 \$
MECA-3227	roulement a bille pour moteur bull 3216-b-2z-tvh	2	213.3700	426.74 \$
MECA-3228	ball valve pvc 3/4 non fileter	1	5.4900	5.49 \$
MECA-3229	kit de réparation de cylindre rgbsl 103 pour cylindre 1200.50.57.sp	2	39.7200	79.44 \$
MECA-3230	kit reparation rgbsl105 pour cylindre 1200.50.39.2sp bsl 105	2	35.5700	71.14 \$
MECA-3231	switch miller interrupteur a ressort pour soudeuse semi automatique 227798	1	46.7700	46.77 \$
MECA-3236	piston rod parker tr-25d4ma3u14ac125 (Smartkut)	1	174.9200	174.92 \$
MECA-3237	kit de seal parker sk25104ma1 (smartcut)	2	110.2900	220.58 \$
MECA-3238	pignon 60sds18 spk	1	50.2200	50.22 \$
MECA-3239	bloc aluminium jet d'air entrée fbr-4067-06	1	313.7000	313.70 \$
MECA-3241	clé pour barrure fbr-8763-00	1	128.5700	128.57 \$
MECA-3243	shaft smartkut 03"odx10 3/16"ig sha-4074-01	1	1188.1700	1 188.17 \$
MECA-3244	poulie dentée sha-4017-03	2	2181.1700	4 362.34 \$
MECA-3245	shaft 05" od x 5/8"LG sha-3459-00	1	97.2200	97.22 \$
MECA-3246	NSK roulement 6308 DDU (beba-1574-03)	1	45.5200	45.52 \$
MECA-3247	NSK roulement cylindrique NU308 EW (becy-1574-01)	3	97.1200	291.36 \$
MECA-3248	union triple en y 3/8" smc kq2u11-00a ou topring 44.552	10	3.7300	37.30 \$
MECA-3249	taraud (tap) 1/2-13nc 27/64"	1	5.1400	5.14 \$
MECA-3250	contact tip .025 (0.6mm) magnum pro kp2744-025t (11238406) (en paquet de 10)	8	2.9000	23.20 \$
MECA-3251	kq2i11-37as male elbow	8	3.7800	30.24 \$
MECA-3252	kq2t11-00a	13	4.2900	55.77 \$
MECA-3253	roue phenolique fixe 8 "serie 4 # 65028012 plaque 6 1/4" x 4 1/2" usine 4	2	66.2400	132.48 \$
MECA-3254	Buse de coupe à l'acétylène 164-2	2	13.9170	27.83 \$
MECA-3255	coeur shx 1 1/4	3	14.9500	44.85 \$
MECA-3256	cylindre pneumatique détachable cpt1-2500-1250-01	3	273.2800	819.84 \$
MECA-3258	Aiguille injecteur à graisse PTW54213	2	4.2800	8.56 \$
MECA-3259	bouchon d'alimentation en air 25-0169	3	88.9000	266.70 \$
MECA-3260	bouchon du bout 25-0170	5	59.9000	299.50 \$
MECA-3261	boyau de caoutchouc rouge modifié 1" id x 1 1/4" od x29 3/4 " ig mag-0356	50	3.5400	177.00 \$
MECA-3262	tuyau de protection caoutchouc souple orange 26 1/8" lg dive-0236	30	6.7600	202.80 \$
MECA-3263	taraud (tap) 7/8 -9nc	3	28.5000	85.50 \$
MECA-3264	taraud 3/4-10 nc 97117	1	12.6200	12.62 \$
MECA-3266	module jaune 24 vdc led 4000-75050-1012000 automatisation	1	35.2800	35.28 \$
MECA-3267	module clear 24 vdc led 4000-76050-1015000	1	43.8400	43.84 \$
MECA-3268	module rouge 24 vdc 3ed 4000-75050-1011000 automatisation	1	35.2800	35.28 \$
MECA-3269	module vert 24 vdc led 4000-75050-1013000 automatisation	1	35.2800	35.28 \$
MECA-3273	variateur yaskawa a1000 cimr-au5a0006-faa 3 hpct/5hp vt 600vac	2	1177.9900	2 355.98 \$
MECA-3276	rideau sécurité omrf3sja0620p55 safety light curtain type	1	1800.5300	1 800.53 \$
MECA-3279	reflex array 50mm, m12 connector RAY26P-24162930A00	2	461.5800	923.16 \$
MECA-3280	réflecteur Caré screw connection 80mmx80mm pl80a	5	46.4300	232.15 \$

MECA-3281	Laser émetteur 60 m (vs18-m-las/76a/118), m18 cylindrical, m12 connector plug	1	197.9900	197.99 \$
MECA-3282	Laser récepteur 18m m18 cylindrical m12 connector plug	1	223.4300	223.43 \$
MECA-3283	réflecteur 16x38mm micro triple pl20f	3	19.6400	58.92 \$
MECA-3284	Laser rétroréfléctif 6" pigtail euro with reflector (brt-51x51bm)	3	294.9400	884.82 \$
MECA-3285	roulement à bille uc207d1 ntn 35mm	4	28.8400	115.36 \$
MECA-3287	interrupteur magnétique f3stgrnipc2105 discontinué remplace par :D40P-LPC-21-10	1	205.9500	205.95 \$
MECA-3288	tlw5f1 ind flat type shielded dc pnp no (proximity switch)	1	112.5000	112.50 \$
MECA-3290	terminal srt2-id16-1 compobus/s entree 16 point	1	287.3800	287.38 \$
MECA-3291	terminal sortie srt20d161 compobus/s module 16 sortie	1	287.3800	287.38 \$
MECA-3293	Roulement 22211 ek/c3 (fan chipper)	2	169.1900	338.38 \$
MECA-3294	seal pour snn g 511shaft dia 50mm	5	18.4100	92.05 \$
MECA-3295	manchon skfha311 (h311.115)	2	38.2400	76.48 \$
MECA-3296	cylindre ncme088-0150c 250 psi (usine 2)	5	31.2200	156.10 \$
MECA-3297	NTN roulement 30mm uc206d1	3	21.8200	65.46 \$
MECA-3298	courroie ventilateur 91h2002560 pour caterpillar p6000 lift	1	23.7300	23.73 \$
MECA-3299	NSK roulement 6206 VV C3 E	4	14.0900	56.36 \$
MECA-3301	Roulement spindle finition moulurière (6210tcg12p4)	4	388.4200	1 553.68 \$
MECA-3302	Roulements de précision 7913 CTDRULP3 (en paire)	1	1220.1400	1 220.14 \$
MECA-3303	valve mac 411a-b0a-dm-ddaJ -1JM (usine 4)	2	152.5200	305.04 \$
MECA-3304	sensor proximity e2b-m18ks08-m1-b2 prox double m18 court	2	28.0000	56.00 \$
MECA-3305	proximity sensor e2a-m12ks04-m1-b1	1	86.4000	86.40 \$
MECA-3307	proximity sensor e2e-x5f1-m1 prox ind,m18,,blinde,pnp,no	1	73.8000	73.80 \$
MECA-3308	proximity sensor e2b-m18ks08-m1-b1 prox double m18 court	2	28.0000	56.00 \$
MECA-3309	photoelectric sensor e3fb-rp21 m18 retro 4m ax pnp conn	1	94.6000	94.60 \$
MECA-3310	reflecteur e39r1s accessoire e3z 4m	4	18.7500	75.00 \$
MECA-3311	solid state relay module with push-in connection 1 no 24vdc phc2905293	5	23.7500	118.75 \$
MECA-3312	relay module with push-in connection 1 no 24vdc phc2903361	10	12.1900	121.90 \$
MECA-3313	e01804ppas-1 diffuse réflective photoelectric switch	1	158.5300	158.53 \$
MECA-3316	SHA-5433-00 - arbre servo-moteur (3" od x 9"3/8 long)	1	1090.0000	1 090.00 \$
MECA-3317	sha-5471-00 - couvert pour hub de came smartkut 5"odx5/8"Lg	1	166.6700	166.67 \$
MECA-3318	module itm02 (nouvelle imprimante)	2	802.9100	1 605.82 \$
MECA-3319	union/fitting air brake qc 3/8 tube x 3/8 mpt (wurth 884.PC1468-6C)	5	97.1200	485.60 \$
MECA-3320	batterie 14.4 volt milwakee dr-4843h	1	86.9500	86.95 \$
MECA-3321	shaft sha-3560-03 came 4 3/8 Odx 3 3/8lg	1	2084.6700	2 084.67 \$
MECA-3322	roulement a bille 626llbc3	2	12.4900	24.98 \$
MECA-3323	barrure a collier eccentricque el207-104 (ntn) eccentric locking collar	3	8.9900	26.97 \$
MECA-3324	coude pvc 90° 1/2" a collier blanc ou gris	6	1.7000	10.20 \$
MECA-3325	courroie 8mm pitch 36mmlargex1440mmlg gate polychain carbon #8mgt-1440-36	2	150.3200	300.64 \$
MECA-3326	raccord 3/8" 90° fileté male smc KQ2L11-36AS	5	3.6100	18.05 \$
MECA-3328	raccord/fitting metal qc 3/8" tube x 1/4"npt(m) 90° (numatics INB-109-308-021)	8	9.3300	74.64 \$
MECA-3329	raccord qc 3/8"o.d. x 3/8"npt(male) (airmax 32.1184)	5	2.6100	13.05 \$
MECA-3330	poulie maska 5c90(e)	1	156.5900	156.59 \$
MECA-3333	oeillet pour tige fileté/rod end 1/2"x 1/2" (cw-8-z)	2	20.2400	40.48 \$
MECA-3334	meche a metal 25/64"	1	4.5500	4.55 \$

MECA-3335	kit de reparation cylindre NC1A200-PS (SMC) pour entree Doucet usine 4	3	19.5200	58.56 \$
MECA-3336	cartouche aqua pure avec filtre AP11T pour sechoir	2	75.6300	151.26 \$
MECA-3337	rga04ma0061 gland repair kit (parker) automatisation	1	54.9700	54.97 \$
MECA-3338	pk2004ma01 piston seal kit (parker) automatisation	1	24.9800	24.98 \$
MECA-3339	couteau a mastic flexible 1"1/4 (richard p-1 1/4-f)	3	6.4900	19.47 \$
MECA-3340	flow control 3/8 od x 1/4(m)npt airmax 71.1082	2	18.9700	37.94 \$
MECA-3343	hose a chaufferette 1/2" pour usine 3	35	1.1300	39.55 \$
MECA-3345	roulement a bille 6206 zzc3 nsk **** NE PLUS COMMANDER ***	1	9.9900	9.99 \$
MECA-3347	clevis 1/4-28 unf m127003 (main de cylindre)	5	8.9400	44.70 \$
MECA-3348	embout boyaux 3/8" od ld poly flex (blanche)	100	0.4533	45.33 \$
MECA-3349	filtre a air climatise 16x20x2 tri-pleat merv 8-h2 vert	8	7.5900	60.72 \$
MECA-3351	fenêtre laser 49143 bk7 1/4 wv 40mm 633nm	2	222.6500	445.30 \$
MECA-3352	barrure pour lame smarcut sha-3865-01 J131956	2	29.0000	58.00 \$
MECA-3354	filtre air climatise 14"x25"x2" tri-pleat merv 8-h2 vert	9	7.5400	67.86 \$
MECA-3355	filtre air climatise 20"x 20"x 2" aeropleat III merv-8 bleu	8	8.6700	69.36 \$
MECA-3356	bush-1250-1500-01 sintered bronze flange bearing 1 1/4 idx1 1/2 odx1 1/2 ig	2	10.2500	20.50 \$
MECA-3363	cylindre ncme 150-0100s pour échantillon	3	42.4700	127.41 \$
MECA-3364	cylindre ncme 150-0300s pour échantillon	1	44.8500	44.85 \$
MECA-3365	cylindre pneumatique double action 0750d02-01A-03	4	40.8800	163.52 \$
MECA-3367	clamps 202-u 200lbcap vert handle	2	37.7400	75.48 \$
MECA-3369	rotule mw-8	2	23.9400	47.88 \$
MECA-3372	courroie belt -0666 2 rangées de nylon 00.040"x1.5" 3B80	1	794.4600	794.46 \$
MECA-3375	rouleau palstique vert barre de 3 metre smarcut 243-63701	12	12.5500	150.60 \$
MECA-3378	Fil à souder wire diamètre 0.035 mig 20kg	1	106.2800	106.28 \$
MECA-3379	contact tip 11-35	8	2.4170	19.34 \$
MECA-3380	Cylindre 2" de course x 2" diam 2.001LP92.50 (pour roue de cinéma)	1	204.2500	204.25 \$
MECA-3381	Taraud (Tap) 7/16	1	4.8300	4.83 \$
MECA-3382	Union 3/8 à air, quick femelle 2 côtés topring # 44.210	9	3.5400	31.86 \$
MECA-3383	Bushing 1-1/2" OD x 2-3/4" LG #SHA-1558-00	1	167.3100	167.31 \$
MECA-3385	Manomètre glycérine 0-6000 Lbs , prise 1/4" en dessous, #STUSPG63-6000S	2	22.4100	44.82 \$
MECA-3386	goupille sha-2914-03 2 x 4 7/8 lg	1	493.9500	493.95 \$
MECA-3387	roulement à bille à aiguille bene-0625-02 7/8 bore mcgill mr 14 ss	4	28.6300	114.52 \$
MECA-3388	anneau 5/8 bore x7/8 ext mcgille mi 10	4	12.7400	50.96 \$
MECA-3389	espaceur sha-2915-00 1 1/2 od x3/8lg	1	44.0300	44.03 \$
MECA-3390	snap ring snin-1375-01 intérieur 1 3/8	2	2.9500	5.90 \$
MECA-3391	jam nut hex nuji-241-05 3/4-10nc	3	0.5300	1.59 \$
MECA-3393	indicateur cadran millième de pouce (support magnétique)	2	115.6000	231.20 \$
MECA-3395	FRP32-1708 lame de cisaillement P321 6943-P32-1708	1	147.4800	147.48 \$
MECA-3398	raccord en Y 3/8 " x 3/8 " air max 32.2784	4	4.5400	18.16 \$
MECA-3399	courroie strappeuse 1056 P8M20 optibelt omega	2	26.7400	53.48 \$
MECA-3402	liquide de refroidissement Antigél Diesel(rose)	1	21.1600	21.16 \$
MECA-3403	P250 no#5304812 réflecteur sick	1	18.0000	18.00 \$
MECA-3405	sha-5434-00 came 4 3/8" x 3 3/8" LG	1	2328.3900	2 328.39 \$
MECA-3406	tuyau de radiateur de chauffage 5/8	25	1.2800	32.00 \$
MECA-3408	valve4/2 less base 24vdc 5 4w plug-in 82A-AC-000-TM-DDAP-1DK	2	118.9400	237.88 \$
MECA-3409	courroie gates 2420 4L420 pour mouliuriere	1	7.2100	7.21 \$
MECA-3411	mag-0879 vis a epaulement modifié usine 4 taloneuse	40	3.9000	156.00 \$

MECA-3412	brosse métallique 162007	1	3.4900	3.49 \$
MECA-3413	kleen-flo low sulphur diesel fuel conditioner 1l	11	9.9900	109.89 \$
MECA-3414	batche 30 x 50 pied	1	65.3900	65.39 \$
MECA-3415	bearing UEL 211-200 D1 W3 SHÉCHOIR	2	50.8000	101.60 \$
MECA-3416	moniteur d'immobilisation MOC3ZA-KAZ33D3 SICK usine 4	1	825.0000	825.00 \$
MECA-3417	B.RUNNER KWD-025-FLS-CO-N-1 MNR: R165329420	1	120.8000	120.80 \$
MECA-3418	AELS 207-107 NW3 NSK	6	19.5100	117.06 \$
MECA-3419	L22BA4520000030 -10F TO 115 F 14.5-14S PSIRG-AIR 1-10 BAR	1	137.5600	137.56 \$
MECA-3420	6901 zz 2ce ntn	4	27.3000	109.20 \$
MECA-3421	filtre a air eq (19-1125) compresseur triage (32012957)	1	12.9900	12.99 \$
MECA-3422	P2AL-00M 1D-CBA0 (stopper charger matcher)	2	238.8800	477.76 \$
MECA-3423	BUSH-1250-1500-01 USINE 4	2	11.1600	22.32 \$
MECA-3424	Lincoln Electric buse (contact tip) 0.035 (KP2744-035T)	4	2.9000	11.60 \$
MECA-3425	MISC_229 X 12 FP01-3/ESD	2	299.3500	598.70 \$
MECA-3426	bearing du fuseau du matcheur voir descrip beba-1181-01 et beba-1181-02	2	724.6900	1 449.38 \$
MECA-3427	cylindre starcyl hydrolics ST3IRP2-2X0.75-NUM 2S (entré du matcheur)	2	369.0700	738.14 \$
MECA-3428	Roulement 6207 LLB C3 (usine 4)	4	18.1400	72.56 \$
MECA-3429	dodge ht 500 courroie 8 mx-1000-36 142689 usa 134002 #u4	2	136.2300	272.46 \$
MECA-3430	cartouche d'encre TIJ-BK 652-5	6	497.6600	2 985.96 \$
MECA-3432	E2B-M30KS15-M1-B2 PROX DOUBLE M30 COURT M12 CN PNP NF #U4	2	41.2300	82.46 \$
MECA-3433	cartouche de graisse gs-1000 #u4	4	17.6700	70.68 \$
MECA-3434	support a bearing PP204	3	6.4200	19.26 \$
MECA-3435	SKF roulement 61822 2RS1	4	388.2400	1 552.96 \$
MECA-3436	E334530 Elo 1S90L 15 " touchscreen	1	859.9900	859.99 \$
MECA-3437	E005277 power Brick Elo	1	71.2400	71.24 \$
MECA-3438	Roulement UELFU208-108D1	2	69.3000	138.60 \$
MECA-3440	COURROIE CTD-14M-1260-37	3	400.2200	1 200.66 \$
MECA-3441	COURROIE CTD-14M-1568-37	2	360.6800	721.36 \$
MECA-3442	COURROIE CTD-14M-1120-37	2	306.5800	613.16 \$
MECA-3443	COURROIE CTD-14M-1400-37	2	345.6600	691.32 \$
MECA-3444	COURROIE CTD-14M-1750-37	2	384.7200	769.44 \$
MECA-3445	COURROIE CTD-14M-1890-37	2	398.0800	796.16 \$
MECA-3447	COURROIE CTD-14M-2240-37	2	468.9900	937.98 \$
MECA-3448	COURROIE CTD-14M-994-37	2	276.5300	553.06 \$
MECA-3449	NSK_6212TCG12P4 (paire de 3 bearing)	3	428.7500	1 286.25 \$
MECA-3450	NTN_6214LLBC3/EM	4	79.9300	319.72 \$
MECA-3451	DESTA.CO model : 331	2	54.9100	109.82 \$
MECA-3452	ROSTA-DK-A18X30	3	44.4600	133.38 \$
MECA-3453	NSK_1040-1.1/2DECG	2	28.0500	56.10 \$
MECA-3454	SKF explorer_22205 E/C3	4	143.0400	572.16 \$
MECA-3455	HTD 1512-8M-25	1	40.5500	40.55 \$
MECA-3456	complet brkkit 240v 250t 150nms18 205vvc et nde bell 254/6tw22brake motor 209lib	1	1638.6800	1 638.68 \$
MECA-3457	NS15-TX01B-V2 NS15-V2 HMI32768 COLOUR #U4 DÉCANTEUR	1	6375.0000	6 375.00 \$
MECA-3458	Servo moteur Yako YK86HB118-06A #U5 handscrap	1	1043.9300	1 043.93 \$
MECA-3459	BRT-51X51BM REFLECTOR BANNER	3	58.3300	174.99 \$
MECA-3460	COURROIE 8gr-1792-12	3	103.1100	309.33 \$
MECA-3461	reconditionnement ass.poulie mobile (matcher tenoneusse)	1	2558.5700	2 558.57 \$
MECA-3462	reconditionnement ass.poulie fixe (matcher tenoneusse)	1	2558.5700	2 558.57 \$
MECA-3463	sensor elec / PNP,0.3M+M8R P8SAGPCHX	1	139.7200	139.72 \$
MECA-3464	magnetic lock D40ML-P1-B-M12 PLAST.IP67,1500 N	1	576.7000	576.70 \$
MECA-3465	25-10235-01 ASS.ROULEMENT A PALIER (BEARING PLANEUR)	1	114.6500	114.65 \$

PANN-0006	vis à bois franc #6 x 5/8 tête plate prise carré #2 #6 x 5/8 gros filet	1	115.3500	115.35 \$
PANN-0007	vis bois vbfr81 fr #8x1 plate-carree	1	10.0000	10.00 \$
PANN-0008	vis auto-perçante 1"1/2 no 8	4	7.3700	29.48 \$
PANN-0009	agrafe ondule 1/4" x 1"	2	135.9900	271.98 \$
PANN-0013	écrou nylon 1/4 nc	1	1.6700	1.67 \$
PANN-0014	rondelle 5/16" plaquer	2	5.1200	10.24 \$
PANN-0019	clous de finition 3/4" echantillons	2	8.7900	17.58 \$
PANN-0024	lame scie freud 12"x60 dents GWFRLu83r012	1	84.9500	84.95 \$
PANN-0026	vis auto-perçante tête hexagone 1" (boite/100)	1	0.1178	0.12 \$
PANN-0037	Carriage bolt 1/4 x 6" (tête arrondie) pour chaînette	200	0.1768	35.36 \$
PANN-0041	thread rod ou tige fileté 3/8 po.	2	2.0500	4.10 \$
PANN-0042	thread rod ou tige fileté 5/8 po. 36pouce de longueur	1	5.3900	5.39 \$
PANN-0047	ensemble WYPO pour nettoyer les buses	1	3.9900	3.99 \$
PANN-0052	vis noire pour présentoir	41	0.3900	15.99 \$
PANN-0054	clips pour 4 litre de peinture	3	129.9500	389.85 \$
PANN-0055	axe guide pour vis t69006 #6 fraise (echantillon)	5	11.6900	58.45 \$
PANN-0060	Carriage bolt 1/4 x 2-1/2" (tête arrondie) pour chaînette	100	0.4024	40.24 \$
PANN-0062	carriage bolt grade A 20x7 1/4	3	20.2800	60.84 \$
PAPE-0007	ruban thermal 110mm x91m zebra tlp- 2742 cire noir 36rlx/cs 10677	53	8.0400	426.12 \$
PAPE-0008	ruban thermal cire noir 110mm x74m zebra tlp-2844 36rlx/cs 10687 (1104 h)	34	0.1283	4.36 \$
PAPE-0033	bordereau d'expédition 25.0 x 15.5 x 10.5	2	78.3900	156.78 \$
SECU-0001	lunette claire zenith sap877 uap : a700série Z500	10	2.9900	29.90 \$
SECU-0006	cadenas bleu procedure de cadenasage 11056835blu master lock p27763	4	21.9500	87.80 \$
SECU-0009	cagoule d'hiver pour mettre sous casque de securite w6	5	3.9429	19.71 \$
SECU-0010	Casque de sécurité	3	3.2000	9.60 \$
SECU-0013	Protecteurs auditif (bouchons) orange 3M 1100 (usine 3)	5	26.9500	134.75 \$
SECU-0017	corde lunette	1	0.9500	0.95 \$
SECU-0018	dossard orange	8	9.9500	79.60 \$
SECU-0020	masque anti-poussiere 3m 8210 n95	8	15.9900	127.92 \$
SECU-0021	filtre 42n95 (masque anti-poussiere 4200)	10	1.0600	10.60 \$
SECU-0026	filtre 3m filtre3m-2071	10	11.7000	117.00 \$
SECU-0036	lunette clair 3m sdn701	10	2.7900	27.90 \$
SECU-0043	gants nitrile 5mil noir onyx n-poudré XL	14	8.5900	120.26 \$
SECU-0045	ruban de securite rouge ou jaune danger 3"x1000'	1	23.0000	23.00 \$
SECU-0051	cadenassage de fiche electrique 220/250 volt #sa865	2	28.9500	57.90 \$
SECU-0052	gants de cuir de vache pour soudeur	2	7.9500	15.90 \$
SECU-0054	filtre pour masque north no n7500-1	8	16.1600	129.28 \$
SECU-0056	pre-filtre n95 north no-1506n95	2	15.9500	31.90 \$
SECU-0057	retenu pour pre-filtre north no 750027	6	4.4500	26.70 \$
SECU-0058	filtre ligne a air haf-507 moulure	6	10.4900	62.94 \$
SECU-0068	gants nitrile : microflex nitrile onyx non poudré Médium MFXN642	3	29.3700	88.11 \$
SECU-0074	gants enduit latex double poly rouge large sfm543	36	3.4900	125.64 \$
SECU-0081	soupape d'inspiration pour masque north #770017 paquet/6	2	1.4630	2.93 \$
SECU-0082	soupape d'expiration pour masque	2	16.9600	33.92 \$
SECU-0086	cartouche de remplacement masque P100 (rose)	1	12.7100	12.71 \$
SECU-0090	SAL138 CADENAS ZENEX ROUGE MASTER LOCK 1 1/2"	6	19.9500	119.70 \$
SECU-0092	Lame pour petit couteau SECU-0091	1	3.8600	3.86 \$
SECU-0096	FirmFit protecteur auditif (bouchon) orange boîte de 200 (usine 4)	5	32.9500	164.75 \$
SECU-0098	masque respirateur N95 3m 9211	6	29.9500	179.70 \$
SECU-0105	rinçage oculaire (lave-yeux)	10	20.9500	209.50 \$

SECU-0106	compresse non tissé stérile 4x4 10cmx10cm (boîte 100)	3	16.9500	50.85 \$
SECU-0111	Solution antiseptique 1 L (alcool éthylique)	7	12.6000	88.20 \$
VERN-0004	module ligne vernis en v ag2321a	3	23.5700	70.71 \$
VERN-0005	module vernis en u ag2352a	3	28.5900	85.77 \$
VERN-0006	bague retenu 13/32" and-n1400-0040	6	0.2000	1.20 \$
VERN-0011	deflecteur lampe uv vernissage	3	50.0000	150.00 \$
VERN-0019	fan lampe uv 4"11/16"x1"1/2 cfa11512038hb	2	25.8600	51.72 \$
VERN-0020	lame pour test adhesion EL10713703 t99913700-3	3	307.1700	921.51 \$
VERN-0023	toile graphite canvas 8"x50y ds verges 450 (sableuse) hd 200x46m	1	659.2200	659.22 \$
VERN-0025	kit reparation pompe husky a vernis (d-01021) pour pompe husky 205	2	68.7500	137.50 \$
VERN-0030	feutre mauve 1/2 pouce d'épaisseur	6	34.5600	207.36 \$
VERN-0031	Vernis MAXITHANE 205-100 semi-lustré 3.78 litres Fast Dry 3 hrs ou varathane	1	107.9900	107.99 \$
VERN-0040	plateau de remplacement 5 po. avec trous velcro	4	6.7000	26.80 \$
VERN-0047	o-ring 29	22	0.0900	1.98 \$
VERN-0048	o-ring31	23	0.1300	2.99 \$
VERN-0051	poulie variable vc57	1	225.0000	225.00 \$
VERN-0054	rondelle m20 15050-0105	20	0.1800	3.60 \$
VERN-0056	Foam Pad - Long: 2 M , Larg: 4 1/3 " , Ep: 5 mm	1	11.3900	11.39 \$
VERN-0058	feutre mou Ép: 1/2 , large: 8 " , Long: 26 "	2	32.7000	65.40 \$
VERN-0061	rondelle m20 15050-4013	94	0.0400	3.76 \$
VERN-0062	vis socket set screw 1/4 X 3/8 NF	1	3.2500	3.25 \$
VERN-0063	set screw 1/4-28x1/4 FULLER S333-014-002 ou PAPCO 139-301 (bearing ass 207-107)	97	0.0388	3.76 \$
VERN-0066	socket cap screw m6 x 50mm 15050-3-0042 ou 15050-a-aa-ab3-0042 (vis de patin)	100	0.1900	19.00 \$
VERN-0085	interrupteur de fin de course 10a 250v ac moujen moumn5310	1	27.2500	27.25 \$
VERN-0088	worm gear shaft 15050-1-0006 ou 15050-aa1-ab1-0006	2	98.8800	197.76 \$
VERN-0089	key 5x5x12mm 15050-1-0007 ou 15050-aa1-ab1-0007	3	2.8500	8.55 \$
VERN-0091	worm gear 15050-1-0016 ou 15050-aa1-ab1-0016	2	9.4900	18.98 \$
VERN-0093	gear shaft 15050-1-0018 ou 15050-aa1-ab1-0018	2	9.4900	18.98 \$
VERN-0094	retaining ring r40 15050-1-0019 ou 15050-aa1-ab1-0019	6	0.4700	2.82 \$
VERN-0095	feutre mou 1/2" épaisseur 2" de large 26" de long 20/cp/122w/pl/050 ftr blanc	7	5.4500	38.15 \$
VERN-0103	disque à couper 5"x0.045"x7/8" (zip-cut) seulement MAKITA D-210-98	39	4.9076	191.40 \$
VERN-0104	disque abrasif 5"x1/4"x7/8" 664.161157 pour buffer 500428	7	4.3900	30.73 \$
VERN-0108	liège 1/4" x 28" x 12" no sfc44h28x12	3	28.8700	86.61 \$
VERN-0112	tapis de sableuse 15" endless fingersplice 529105	2	241.7125	483.43 \$
VERN-0113	Ruban test adherence 51596 (1x72vge) (ligne de vernissage)	5	59.0000	295.00 \$
VERN-0139	kit de réparation air/vernis pompe Husky d03331-307	4	435.7200	1 742.88 \$
VERN-0158	roulement billes 6001 jrllbc3/2as ntn	3	10.9200	32.76 \$
VERN-0192	plate air control gen1504542040	1	42.6900	42.69 \$
VERN-0197	lampe uv mercure 300w-28"a94252mbc -XL version longue	9	245.0000	2 205.00 \$
VERN-0223	ges305rk-06-619 ceramique sableuse(holytek) d12x50l	1	30.0000	30.00 \$
VERN-0245	o-ring 2-117epdm pour copleur de pompe à verni	18	2.6000	46.80 \$
VERN-0251	POMPE HUSKY 307 3/8 P/N D31331 EN ACETAL	1	1421.8100	1 421.81 \$
VERN-0254	kit reparation pompe husky a vernis (238853) pompe husky 205	2	43.4000	86.80 \$
VERN-0265	regulateur no 15050-5-0012	1	125.0000	125.00 \$
VERN-0268	1505040013 rondelle ressort	1	0.2600	0.26 \$

VERN-0278	lampe 25po 300w galium a94252gcb	5	280.0000	1 400.00 \$
VERN-0282	feutre blanc dur pl 3/8 (3/8"x1"7/8x38") 20/cp/1004/065/pl/037 sableuse 38"	49	25.7000	1 259.30 \$
VERN-0288	anneau de blocage pr 15-065 gen 150650084 pour grosse sableuse	1	56.9300	56.93 \$
VERN-0289	poigné de serrage pr 15-065 gen150650081 pour grosse sableuse	1	47.4400	47.44 \$
VERN-0309	sac recycleur , 7.5 g - acétone (pq de 100)	75	4.9295	369.71 \$
VERN-0312	tapis fp01-3/esd 297" x 24" fini endless pour module teinture	1	458.6000	458.60 \$
VERN-0337	paking oring # 113704 pour pompe husky 307	8	5.0800	40.64 \$
VERN-0338	roulement à billes # 191779 pour pompe husky 307	2	1.9300	3.86 \$
VERN-0341	joint torique (oring) # 93075 (ARO) POUR POMPE	14	6.1600	86.24 \$
VERN-0346	80747 colle 3m adhésif aérosol super 77	1	20.9100	20.91 \$
VERN-0347	oring pour pompe husky 307 166071	10	2.1500	21.50 \$
VERN-0350	o ring y325-117 pour pompe	10	4.0000	40.00 \$
VERN-0352	gasket 93107 aro pour pompe	2	4.0000	8.00 \$
VERN-0353	o-ring 111 603 pour pompe husky 307	14	2.6300	36.82 \$
VERN-0354	screw 10-14x.75 111 630 pour pompe husky 307	8	4.5000	36.00 \$
VERN-0355	etoile plastique copling brosse tempico mas l099-100n	6	7.6300	45.78 \$
VERN-0359	bande pour brosse tempico mff40 64cm x15 mm jaune grain 280	48	30.8621	1 481.38 \$
VERN-0363	tapis sableuse holytek4000mmx610mm a33qf/ezzpas pas plus de 5milième où le joint	1	895.0000	895.00 \$
VERN-0428	OILPAST ROSSO 4kg	3	83.3700	250.11 \$
VERN-0434	kit reparation valve pour pompe 239952 graco	3	235.6300	706.89 \$
VERN-0439	étoile plastique copling brosse tempico srl 110 buna-n spider	2	18.3400	36.68 \$
VERN-0449	courroie xpa2182 gates match sableuse costa	5	42.7500	213.75 \$
VERN-0451	clé hallen hex 3/32 " (usine 3)	5	1.5300	7.65 \$
VERN-0457	poulie bk 72 trou 1" 7/16 chemin de clé 3/8 usine 3	1	33.5900	33.59 \$
VERN-0459	core multi-flex 650mmx120mmx32mm (sableuse tempico)	1	1160.0000	1 160.00 \$
VERN-0462	Drum de sableuse (DURO60) pour usine # 3	1	9959.9300	9 959.93 \$
VERN-0464	o'ring NBR 70 pour pompe husky 11.00x18.00x3.50 MOR0110035/N	19	0.5830	11.08 \$
VERN-0465	Coeur 300mm (L) x 180 mm (diamètre) x36 No Flange (2 morceaux de 300mm chacun)	6	503.5200	3 021.12 \$
VERN-0472	Brosse tempico multi-flex 64 cm A/O jaune 15 mm B A80	36	29.0500	1 045.80 \$
VERN-0474	MULTI-FLEX D-FLANGE 180 MM DIAMETER voir autres	2	58.5497	117.10 \$
VERN-0475	Multi-flex Q-FLANGE 180 MM DIAMETRE voir autres	2	89.7700	179.54 \$
VERN-0476	multi-flex cf-flange 180 mm diametre voir autres	2	46.8352	93.67 \$
VERN-0478	RNT0324 R/B 3 " di x 24 " L deli . 5" c tampico 3/4"TRIM SHAFT 1/2" X 31 " CENT	1	395.0000	395.00 \$
VERN-0483	S-33 BANDE DE PAPIER SABLÉ POUR MACHINE A TABER	2	369.0000	738.00 \$
VERN-0491	239-014 diaphram kit Graco	4	79.9000	319.60 \$
Total pour ce magasin				344 048.68 \$

Grand total

344 048.68 \$

Le Séquestre déclare expressément, et l'Acheteur reconnaît, que l'Acheteur ne peut pas et ne devrait pas se fier sur ces renseignements afin d'en arriver à la décision d'acheter l'Actif ci-après décrit. Le Séquestre n'a pas vérifié de manière indépendante quelque renseignement que ce soit ci-inclus et ne fait aucune représentation explicite ou implicite, ou garantie quant à l'exactitude ou à l'intégralité de tels renseignements. Rien de ce que contient ce document n'est ou ne devrait être perçu comme une représentation quant au potentiel futur de l'Actif. Chaque Acheteur doit se fier à ses propres inspections et enquêtes afin d'être satisfait quant aux titre, valeur commerciale, description, capacité d'utilisation, quantité, condition, existence, valeur ou toute autre affaire ou situation quelconque ayant trait à l'acquisition de l'Actif.

Valeur de l'inventaire par magasin

Magasin No. égal: DO2

Magasin	DO2	limerie			
Pièce No.	Description	Qté.	Dernier prix payé	Coûts	
ENER-0012	scie 14" 350.00 X 3.50 / 2.40 X 30 Z 54T	35	110.4600	3 866.10 \$	
LIME-0031	shim 50mm trou 0.001" 123-1958 (tete 70611p)	11	2.3600	25.96 \$	
LIME-0032	shim 50mm trou 0.002" 123-1959 (tete 70611)	17	2.3600	40.12 \$	
LIME-0039	pin carbure 3 mm (0.118 po.) dia. X 28 mm long	6	7.7600	46.56 \$	
LIME-0049	vis spiramax centreur long torx T20 147-0201 POUR PASTILLE 15 X 15 (5mm x 12mm)	400	1.5400	616.00 \$	
LIME-0067	meule diamant 1"x4"x1"1/4 d120w100rpn 1A1D120	3	188.7500	566.25 \$	
LIME-0075	couteaux reversible 4t 1 trou fraise d 14x14x2mm K20C2 6.4mm 80332395	140	2.4000	336.00 \$	
LIME-0077	couteaux reversible 4t finition 1 trou 211-6902 15x15x2.5mm Kcr08 30 deg.x R0.5	480	1.8600	892.80 \$	
LIME-0092	tournevis/clé allen 1/8" poignée en T (pointe hexagonale)	1	8.9700	8.97 \$	
LIME-0097	meule 6"x 3 x 1 -1/4 4-1/2x 2-1/4 12a 46g 8b no lug rpm 3820 sfpm 6000	1	143.2200	143.22 \$	
LIME-0119	finger piece 3679540 (foley) doigt	2	235.0000	470.00 \$	
LIME-0133	scie 12" x 3"1/8 x 28 dents (20 hook x 0.15" kerf x 0.90 x 3 fentes) bull U#4	63	100.4000	6 325.20 \$	
LIME-0138	scie 14" x 1" trou x 80 dents alternees 410-0320 botter piché U#4	12	141.4500	1 697.40 \$	
LIME-0168	meule au diamant foley grain 220 4a-150-10 d3 220 h22#m600150	1	268.8900	268.89 \$	
LIME-0174	raîneuse carbure 10" x 48 dents femelle bas 53410M01 U#4	12	344.5500	4 134.60 \$	
LIME-0175	raîneuse carbure male bas 53410P01 U#4	10	391.9500	3 919.50 \$	
LIME-0187	raîneuse tantung 10x40x30mm lb-00259 58321P01	8	258.8400	2 070.72 \$	
LIME-0201	scie carbure male haut LB-00270 ou 63298P02	17	205.8000	3 498.60 \$	
LIME-0361	dents carbure wet7150cpt dcc0918150t tips t	250	0.3500	87.50 \$	
LIME-0395	scie carbure 10"x 48 dents femele haut lb-00267 U#4	16	144.9000	2 318.40 \$	
LIME-0395-A	scie carbure 10"x48 dents femelle haut lb-00232 pas le même angle	15	197.2000	2 958.00 \$	
LIME-0437	ultra flux 1lbs (soudure limerie)	1	33.9500	33.95 \$	
LIME-0492	courroie sable 1"x42" gr80 carb10113	10	3.2900	32.90 \$	
LIME-0528	pierre blanche 1/2"x1/2"x4" 505.41212	2	4.0900	8.18 \$	
LIME-0531	meule 11a2 17d27-5345 (px 1000)	1	196.9000	196.90 \$	
LIME-0550	meule diamant 4"1/2 x g 220 no PT2488-125A	1	230.0000	230.00 \$	
LIME-0605	coolant 49 mt pc 270 a	1	492.5600	492.56 \$	
LIME-0608	couteau reversible 60x12x1.5 330644	70	4.5300	317.10 \$	
LIME-0632	dents carbure gwet8135cpt y pour scie de botteur à buche	500	0.6500	325.00 \$	
LIME-0633	dent carbure CAMCO GWG8150	500	0.9900	495.00 \$	
LIME-0637	dent gwet 8150-c pt t camco dent 3/8 de long presharp	500	1.0100	505.00 \$	
LIME-0653	couteaux reversibles 40x12x1.5mm (202-5403) (plancher 7 1/4 ")	140	2.7800	389.20 \$	
LIME-0725	dent carbure wg 7280-cpt 0.280x0.145(T)x0.500(L)	125	0.8200	102.50 \$	
LIME-0732	embout de vissage a2 jet t20x1" torque #GNS6120	120	1.0500	126.00 \$	
LIME-0735	meule diamant 6" d220 12v9 face # m610120 150mmx13mmx32mmx1.5mmx6mm	1	262.0900	262.09 \$	
LIME-0738	courroie multi-rib 360J6	3	11.3100	33.93 \$	
LIME-0742	couteaux planeur hss 38x1-1/8 5/32	2	54.0000	108.00 \$	

LIME-0743	couteaux planeur hss 31x1-1/8 5/32	3	50.0000	150.00 \$
LIME-0751	scie raineuse carbure #54676p01 edmatcher	2	398.1200	796.24 \$
LIME-0752	scie raineuse carbure # 54676m01 edmatcher	2	398.1200	796.24 \$
LIME-0753	scie raineuse droite carbure # 153902p01edmatcher	2	402.4000	804.80 \$
LIME-0754	scie alterné 12" 80 dents # 410-0315 trou agrandi à 30 mm épaisseur 190 mm	6	146.7600	880.56 \$
LIME-0759	couteaux casse grip 3"x1" 1/2x 125mm pour edmatch	6	4.5500	27.30 \$
LIME-0761	383-5804 dents de scie pour raineuse carbure tungstene 0.5inx0.5inx0.1563in	129	4.1800	539.22 \$
LIME-0762	383-5802 dent scie pour raineuse carbure tangstene k20 0.625inx0.5inx0.1563in	56	4.5800	256.48 \$
LIME-0763	dent de scie europeen carbure tungstene k20 0.5inx0.2inx0.125in	60	3.0100	180.60 \$
LIME-0764	dent carbure presharp avec argent gwet8175te .375x.125x.175	500	1.0400	520.00 \$
LIME-0765	dents de scie pour raineuse (usine 1) 0.5inx0.375inx0.156in #383-5803	124	4.2500	527.00 \$
LIME-0766	shim 2 mm 123-1963	2	3.0900	6.18 \$
LIME-0767	shim 5mm 123-1964	6	3.0900	18.54 \$
LIME-0771	scie carbure 18.5"x130Zx3" trou 3 pine (3p/0.380"/3.625)RHO0001 443900	2	463.6500	927.30 \$
LIME-0772	pierre d'éguisage 1"x1"x8"	2	34.6900	69.38 \$
LIME-0773	disque 5"x3/8" walter blendex 07R502	7	8.7900	61.53 \$
LIME-0774	couteaux reversible 214-580EC 4T finition 1 trou 15mmx15mmx2.5mm carbure k20(c2)	700	3.1200	2 184.00 \$
LIME-0776	scie au carbure style tcr 15 13"x 40zx5.750" +6 ph plate 0.100" kerf:0.150"	16	347.8500	5 565.60 \$
LIME-0777	210-5401 CTK FC REV 4t,1 TROU CARBURE K10 (C3) 12mm x 12mm x 1.5 MM (C3)) x 35de	30	1.9500	58.50 \$
LIME-0778	GWET 8250 CPT (k3030c) presh arg	250	1.0300	257.50 \$
LIME-0779	GWET 8190-C PT K3030C	250	0.9000	225.00 \$
LIME-0780	WET 7210-C PT RH 20 DEG KWH	250	0.8900	222.50 \$
LIME-0781	WET 7210-C PT LH 20 DEG KWH	250	0.8900	222.50 \$
LIME-0782	WET 7220-C PT RH 20 DEG KWH	250	0.8900	222.50 \$
LIME-0783	WET 7220-C PT LH 20 DEG KWH	250	0.8000	200.00 \$
LIME-0784	WG 7170-C PT RH 20 DEG K3030C	250	1.1600	290.00 \$
LIME-0785	WG 7170-C PT LH 20 DEG K3030C	250	1.1600	290.00 \$
MECA-1879	rod alliage argent 1.6mm-1/16" (kit de 6) TBW 5056 Linde	6	35.9900	215.94 \$

Total pour ce magasin

54 464.51 \$

Grand total

54 464.51 \$